
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/68 

 
 
V Praze dne 3. listopadu 2011 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci třináctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – osa I (vyjma opatření I.1.1) 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 2.11.2011 schválil Žádosti o dotaci v rámci třináctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – osa I 
(vyjma opatření I.1.1). 
 
Opatření/ 
Podopatření 

Počet schválených 
Žádostí o dotaci 

Finanční požadavek 
schválených Žádostí o dotaci 

Počet neschválených 
Žádostí o dotaci 

Hranice pro schválení Žádostí o dotaci ** 

Body Datum Čas 

I.1.3.1 154 638.291.877,- Kč 187 75 17.6.2011 11:12:44 

I.1.3.2 * 13 257.975.378,- Kč 1 73 - - 

I.3.1 75 50.526.749,- Kč 66 15 14.6.2011 07:31:25 

I.3.4 1627 59.228.213,- Kč 0 - - - 

* V rámci podopatření I.1.3.2. byly dodatečně schváleny také odložené projekty tohoto podopatření z 12.kola PRV. 
** Pokud je v rámci výše uvedené tabulky uvedeno „-“ u hranice pro schválení Žádostí o dotaci, znamená to, že tento údaj při schvalování Žádostí nerozhodoval (v případě, že 

je uvedeno „-“ i ve sloupci „Body“ byly schváleny všechny Žádosti o dotaci, které kladně prošly hodnocením přijatelnosti). 
 
 

Podopatření I.1.3.1 Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 

Podopatření I.1.3.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství 

Opatření I.3.1 Další odborné vzdělávání a informační činnost 

Opatření I.3.4 Využívání poradenských služeb 

 
 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti). 



 
 
 
 

 
  2/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Podopatření I.1.3.1 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/11310/672/001638 108 Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o. Rekonstrukce chladírny na skladování zpracovávaných surovin a výrobků 10 375 000 

2. 11/013/11310/671/002696 105 Mlékárna Otinoves s.r.o. 
Pořízení nových technologií a stavební úpravy včetně manipulačních ploch 
v Mlékárně Otinoves s.r.o 

4 500 000 

3. 11/013/11310/342/001873 103 Mlékárna Varnsdorf spol. s r.o. Modernizace příjmu a uchování syrového kravského mléka 1 625 000 

4. 11/013/11310/342/001871 103 Mlékárna Varnsdorf spol. s r.o. Modernizace zařízení na skladování a expedici sýrů a tvarohů. 1 300 000 

5. 11/013/11310/341/002693 103 HORSKÝ STATEK ABERTAMY s.r.o. Sýrárna Jindřichovice 642 600 

6. 11/013/11310/341/002293 102 HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s. Přístavba chladírny č.7 5 424 000 

7. 11/013/11310/120/001651 101 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Rekonstrukce chladírny 12 985 000 

8. 11/013/11310/120/001648 101 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Monitorování kvality mléčných produktů 490 000 

9. 11/013/11310/564/000900 100 Zelenka s.r.o. 
ZPRACOVATELSKÉ A DISTRIBUČNÍ CENTRUM DRŮBĚŽÍHO MASA FIRMY 
ZELENKA s.r.o. - II. ETAPA 

12 000 000 

10. 11/013/11310/780/002118 100 EKOMILK s.r.o. Technologie k prodloužení  trvanlivosti čerstvých mlékárenských výrobků 14 675 000 

11. 11/013/11310/232/002002 100 TANY, spol. s r.o. 
Nákup nového technologického zařízení pro modernizaci výroby tavených 
sýrů - TANY 

5 172 500 

12. 11/013/11310/231/002010 100 "AGRO-LA", spol. s r.o. Rozšíření výrobních prostor a technologie  zakysaných výrobků 6 763 158 

13. 11/013/11310/120/002727 100 PINKO a.s. Stroje a zařízení 14 325 000 

14. 11/013/11310/563/001484 98 Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o. Novostavba expedičního skladu 5 955 600 

15. 11/013/11310/671/002675 98 
A.W. společnost s ručením omezným /spol. 
s r.o./ 

Olomoucké tvarůžky 1 750 000 

16. 11/013/11310/120/003429 97 A G Á T A, spol. s r.o. Rekonstrukce sedimentační nádrže v areálu spol.Agáta s.r.o. 5 660 476 

17. 11/013/11310/780/001706 95 Beskydské uzeniny, a.s. Modernizace zpracovatelského provozu společnosti Beskydské uzeniny, a.s. 5 835 600 

18. 11/013/11310/563/001985 95 Miloslav Zedníček KONTEJNEROVÁ MINIMLÉKÁRNA 998 050 

19. 11/013/11310/780/003364 95 KORA produkt, s.r.o. Technologie provozu mlékárenské výroby 1 480 000 

20. 11/013/11310/452/003539 95 SKALIČAN a.s. Intenzifikace chlazení vepřových půlek 675 000 

21. 11/013/11310/564/003555 94 František Šutera Rozšíření provozu masné výroby 10 212 349 

22. 11/013/11310/342/001022 93 PAJERO s.r.o. 
Zvýšení kvality finálních výrobků prostřednictvím modernizace a nákupu 
technologie 

4 680 000 

23. 11/013/11310/564/001124 93 LEROS, s.r.o. Modernizace výrobního provozu 4 800 000 

24. 11/013/11310/564/001501 93 Petr Krátký Modernizace technologie masné výroby 1 077 175 

25. 11/013/11310/564/002091 93 Josef Lukáš Modernizace technologie provozu  masné výroby 1 490 500 



 
 
 
 

 
  3/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

26. 11/013/11310/671/002640 93 
VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej 
masných a lahůdkářských výrobků 

Rozšíření technologie firmy Váhala a spol. 1 748 000 

27. 11/013/11310/671/002692 93 Mlýn Kojetín, spol. s r.o. Zvýšení hygieny výrobků s vyšším podílem vlákniny 6 000 000 

28. 11/013/11310/671/002813 93 PRO-BIO, obchodní společnost s r.o. PRO-BIO Staré Město - oddělení bezlepkové výroby od ostatní výroby 4 787 745 

29. 11/013/11310/453/003122 93 AGRICOL s.r.o. Modernizace technologie příjmu mléka AGRICOL s.r.o. 3 000 000 

30. 11/013/11310/453/003134 93 AGRICOL s.r.o. Optimalizace porcování sýrů balící linky AGRICOL s.r.o. 1 750 000 

31. 11/013/11310/453/003104 93 AGRICOL s.r.o. Modernizace výroby sýrů AGRICOL s.r.o. 2 500 000 

32. 11/013/11310/780/003362 93 Vladimír Vladimír Hájek-H+H, Frýdek-Místek Technologie 2011 H+H 14 820 000 

33. 11/013/11310/563/002588 92 PRANTL Masný průmysl s.r.o. Zvýšení konkurenceschopnosti podniku PRANTL 11 616 000 

34. 11/013/11310/451/000792 91 FRIGOEXIM spol. s r.o. Rozšíření zpracovatelské kapacity - rekonstrukce energetického bloku 4 018 500 

35. 11/013/11310/564/002916 91 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 
Výroba zkvašených ovocných nápojů se zvýšenými hodnotami přírodních 
aromat a antioxidantů 

13 173 600 

36. 11/013/11310/452/003142 91 F R A M A G R O a.s. 
Pořízení nové technologie a stavební úpravy pro zvýšení kvality finálních 
výrobků 

13 200 000 

37. 11/013/11310/231/000754 90 BIOGENA CB spol. s r.o. Technologie na výrobu porcovaných čajů 4 800 000 

38. 11/013/11310/451/000849 90 RAVY CZ a.s. 
Investice do strojních technologií s cílem zvýšení kvality a rozšíření masné 
výroby. 

2 800 000 

39. 11/013/11310/342/001056 90 VAIGL A SYN spol. s r.o. Zvýšení jakosti produktů pořízením nové technologie k finální úpravě 855 700 

40. 11/013/11310/672/001089 90 VOMA, s.r.o. Technologie masné výroby 2 020 000 

41. 11/013/11310/452/001074 90 MASO KAZDA s.r.o. Technologie provozu masné výroby 1 735 000 

42. 11/013/11310/780/001121 90 ZP Otice, a.s. Modernizace technologie výroby Otického kysaného zelí 4 388 000 

43. 11/013/11310/120/001169 90 Maso - Třebovle s.r.o. Výstavba a rekonstrukce výrobních prostor, nákup technologie 6 265 000 

44. 11/013/11310/452/001451 90 VH Agroprodukt, spol. s r.o. Potravinářský provoz 7 184 000 

45. 11/013/11310/120/001462 90 Řeznictví a uzenářství U DOLEJŠÍCH s.r.o. 
Nákup zařízení pro zvýšení úrovně standardizace výrobků a hygieny 
prodeje. 

9 895 000 

46. 11/013/11310/232/001515 90 Jatky Blovice s.r.o. Pořízení nové technologie zkvalitňující zpracování masa 9 600 000 

47. 11/013/11310/564/001787 90 Steinhauser, s.r.o. Modernizace technologií a finální úprava masných výrobků 14 975 000 

48. 11/013/11310/563/001955 90 EURO AGRAS, s.r.o. Tržní úprava zeleniny 11 000 000 

49. 11/013/11310/232/002020 90 Bílý mlýn Kepka s.r.o. Modernizace částí technologie mlýna Kepka 6 400 000 

50. 11/013/11310/452/002146 90 PEJSKAR & spol., spol. s r.o. Modernizace expedičních činností 15 000 000 

51. 11/013/11310/453/002736 90 Klášterecké masné pochoutky, a.s. Technologie provozu masné výroby 295 000 

52. 11/013/11310/453/002922 90 Mlékárna Hlinsko, a.s. NIR analyzátor ke kontrole kvality mléčných výrobků 500 000 



 
 
 
 

 
  4/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

53. 11/013/11310/564/003019 90 JAROMÍR STEINHAUSER s.r.o. 
Nákup technologie vedoucí k zvyšování kvality a konkurenceschopnosti 
finálnch výrobků. 

1 616 000 

54. 11/013/11310/451/003147 90 MLÝN PERNER SVIJANY, spol. s r. o. Doplnění technologie mletí 9 540 000 

55. 11/013/11310/563/003671 90 Mlékárna Polná spol. s r.o. Technologické a stavební investice do zpracování sýrů 2 000 300 

56. 11/013/11310/232/003202 90 MASO WEST s.r.o. 
Zvýšení technologické úrovně procesu výroby masných a uzenářských 
výrobků ve společnosti Maso West 

7 652 500 

57. 11/013/11310/780/002387 89 MORAVAN - masná výroba s.r.o. Modernizace provozovny 4 433 220 

58. 11/013/11310/563/001040 88 Tomáš Havlíček Nákup technologie masné výroby 274 000 

59. 11/013/11310/453/000913 88 ZZN ve Svitavách, a.s. Výrobna krmných směsí 12 000 000 

60. 11/013/11310/563/001509 88 Družstevní jatka Sádek, družstvo Modernizace technologie masné výroby 604 000 

61. 11/013/11310/564/001862 88 Náhlík a Náhlík, s.r.o. Modernizace zpracovatelského provozu 2 870 000 

62. 11/013/11310/342/002308 88 Biopark s.r.o. Drůbeží jatka Lipová 2 950 000 

63. 11/013/11310/672/002834 88 Rostislav Matula Modernizace  provozu masné výroby 3 111 200 

64. 11/013/11310/564/003435 88 MASPRO, s.r.o. Modernizace výrobních technologií ve společnosti MASPRO 198 000 

65. 11/013/11310/453/003363 88 MILTRA B s.r.o. Zařízení pro dosažení vyšší úrovně bezpečnosti a kvality potravin 5 580 000 

66. 11/013/11310/453/003385 88 MILTRA B s.r.o. 
Zařízení pro zlepšení správné laboratorní praxe a zvýšení bezpečnosti 
potravin 

222 500 

67. 11/013/11310/671/003523 88 Knedlovo řeznictví s.r.o. Pořízení nové technologie a nezbytné stavební úpravy provozovny 3 960 000 

68. 11/013/11310/232/003470 88 Markéta Turková Staňková Výstavba bourárny masa s prodejnou 744 000 

69. 11/013/11310/120/002719 86 Jiří Kozojed Pořízení technologie na zpracování a balení masa. 2 587 200 

70. 11/013/11310/453/000886 85 KÁVOVINY akciová společnost " Nezbytné technologické a stavební investice pro KÁVOVINY a.s." 8 445 870 

71. 11/013/11310/672/000768 85 PETR NĚMEČEK 
Přidávání hodnoty potravinářským výrobkům prostřednictvím nákupu 
nového softwaru 

400 000 

72. 11/013/11310/120/000971 85 Pavel Dvořák Modernizace technologie masné výroby 1 104 000 

73. 11/013/11310/452/001017 85 Zvičinské uzeniny a lahůdky s.r.o. Modernizace technologie provozu masné výroby 2 674 000 

74. 11/013/11310/120/001066 85 MASO plus s.r.o. Modernizace zařízení provozu masné výroby 1 152 000 

75. 11/013/11310/672/001230 85 ASP CZECH s.r.o. 
"Nezbytné stavebně technologické investice do potravinářského provozu 
zpracovávajícího mléko" 

3 805 000 

76. 11/013/11310/120/001312 85 Amaltheia agros s.r.o. 
Rekonstrukce výrobny včetně pořízení nové technologie pro zpracování 
kozího mléka 

799 999 

77. 11/013/11310/453/001438 85 ALL-IMPEX a.s. Nákup technologie 7 510 000 

78. 11/013/11310/780/001442 85 Zemědělské a obchodní družstvo Hlavnice Vestavba minimlékárny do mléčnice 1 719 620 

79. 11/013/11310/120/001487 85 B&B AGRO,spol.s r.o. Modernizace technologie masné výroby 999 000 



 
 
 
 

 
  5/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

80. 11/013/11310/452/001522 85 František Kejklíček Technologie zpracování mléka z vlastní produkce 400 000 

81. 11/013/11310/564/001633 85 Jaroslav Prokeš Výrobna masných výrobků 3 379 440 

82. 11/013/11310/563/001642 85 SPEKTRUM, spol. s r. o. Modernizace technologie jatek 207 600 

83. 11/013/11310/564/001627 85 Jan Bubla Modernizace technoogie výrobního provozu 438 000 

84. 11/013/11310/120/001655 85 Fiala Milovice, s.r.o. Modernizace výrobního procesu ve společnosti Fiala Milovice, s.r.o. 726 900 

85. 11/013/11310/671/001804 85 
Zemědělsko-obchodní družstvo vlastníků 
Újezd u Uničova 

Modernizace technologie masné výroby 531 248 

86. 11/013/11310/672/002115 85 Yog s.r.o. Linka na sušené mléko 6 475 000 

87. 11/013/11310/232/002620 85 Jindřich Terč Novostavba bourárny masa 1 160 000 

88. 11/013/11310/672/002806 85 Aleš Košař Modernizace  provozu masné výroby 862 400 

89. 11/013/11310/563/003023 85 AG FOODS Group a.s. "Technologické investice pro balení potravin" 3 529 500 

90. 11/013/11310/671/003123 85 Václav Osička Mini-mlékárna na farmě dojnic Nový Dvůr 2 560 000 

91. 11/013/11310/232/003167 85 Jiří Ottis Modernizace technologie provozu masné výroby 792 000 

92. 11/013/11310/563/003559 85 POTRAVINY VYSOČINA s.r.o. Modernizace  provozu masné výroby 978 000 

93. 11/013/11310/564/003561 85 Michal Rybka Úpravy provozu masné výrobny 5 406 400 

94. 11/013/11310/120/003330 85 LOUDY s.r.o. Objekt pro zpracování masa 12 000 000 

95. 11/013/11310/232/003353 85 Tomáš Macáš Nákup nového technologického vybavení - Tomáš Macáš 398 000 

96. 11/013/11310/672/003473 85 Josef Podškubka Přístavba provozu masné výroby 644 600 

97. 11/013/11310/231/003673 85 Miloslav Švejda Minimlékárna - Miloslav Švejda 820 000 

98. 11/013/11310/564/000925 83 Vinařství LAHOFER, a.s. Potravinářská technologie 11 993 139 

99. 11/013/11310/342/000857 83 Bramborárna Bukovice, s.r.o. 
Zvýšení hygienické kvality a užitné hodnoty výrobků z brambor 
modernizací balící sekce 

1 485 000 

100. 11/013/11310/563/002304 83 Jaroměřická mlékárna, a.s. Zvýšení bezpečnosti výrobků 3 090 000 

101. 11/013/11310/564/003251 83 Krásná hora s.r.o. Modernizace provozovny 3 732 000 

102. 11/013/11310/672/003270 83 Zdenek Ritter Pořízení nové technologie a rekonstrukce kolejové dráhy 1 134 000 

103. 11/013/11310/342/002133 82 SEVEROFRUKT, akciová společnost 
Podlaha ve skladu a manipulační plocha,loupací stroj,chladírenské a balící 
zařízení,vzorkovač 

2 635 200 

104. 11/013/11310/564/002832 82 ZEPO Bořitov, družstvo Technologické vybavení zpracovatelského provozu 213 159 

105. 11/013/11310/563/000872 81 Mlýn Havlíčkův Brod, spol. s r.o. Mlýn Havlíčkův Brod- investice do zlepšení a monitorování kvality produkce 177 380 

106. 11/013/11310/120/001600 81 AGRIMEX Vestec a.s. Modernizace technologie ve výrobě zmrazených výrobků 4 093 460 

107. 11/013/11310/564/003032 81 MGO Trading s.r.o. Technologické investice do mlékárenského provozu 11 388 100 



 
 
 
 

 
  6/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

108. 11/013/11310/564/003575 81 GRONKA - PRODEJ, spol. s r.o. Stavební úpravy podlah, pořízení nové technologie 1 882 350 

109. 11/013/11310/452/000758 80 Vladimír Macháň Rekonstrukce objektu na bourárnu a zpracovnu masa 3 864 166 

110. 11/013/11310/342/000811 80 JOTIS, s.r.o. Pořízení nových technologií nezbytných pro rozvoj firmy 1 500 000 

111. 11/013/11310/564/001070 80 ROSTĚNICE, a.s. Modernizace masné výroby Rostěnice 360 000 

112. 11/013/11310/231/001095 80 ZP Hospříz, a.s. Přístavba objektu chladícího boxu 320 000 

113. 11/013/11310/453/001347 80 VVS Verměřovice s.r.o. 
Zlepšení kvality výroby, skladovatelnosti a dohledatelnosti surovin a 
výrobků za podpory IS 

985 500 

114. 11/013/11310/120/001945 80 Bohemia Apple, družstvo 
Zhodnocení zemědělských produktů prostřednictvím rekonstrukce a 
pořízením nové technologie 

4 054 000 

115. 11/013/11310/563/002084 80 Řeznictví Kratochvíl s.r.o. Doplnění nové technologie provozu 897 750 

116. 11/013/11310/232/002194 80 Zemědělské obchodní družstvo Mrákov Výrobna uzenin 798 000 

117. 11/013/11310/231/002848 80 Jaroslav Auský Minimlékárna 10 563 322 

118. 11/013/11310/564/003015 80 VKS PaP a.s. Stavebně-technologická investice pro výrobu krmiv 7 434 000 

119. 11/013/11310/231/002977 80 Libor Novák 
Pořízení technologií do provozu pro zpracování masa u výroby masných 
produktů 

3 008 000 

120. 11/013/11310/564/003278 80 
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 
Pavlovice, a.s. 

Investice do potravinářského provozu 11 880 000 

121. 11/013/11310/341/003112 80 STATEK BOR ZEOS, spol. s r.o. Masná výroba 798 000 

122. 11/013/11310/564/003653 80 HELVELLA, s.r.o. 
"Inovace technologického vybavení pro zpracování zeleniny, ovoce, rýže a 
luštěnin" 

13 020 000 

123. 11/013/11310/342/003324 80 Jakub Laušman Technologie sýrárny - výrobník 400 000 

124. 11/013/11310/672/003449 80 Sanytrák s.r.o. Technologie pro řeznictví Sanytrák 1 314 000 

125. 11/013/11310/120/003370 80 OVUS - podnik živočišné výroby, spol. s r.o. Modernizace technologie loupání vajec 8 595 000 

126. 11/013/11310/120/003543 80 PROAGRO Nymburk a.s. Nová technologie pro masnou výrobu společnosti PROAGRO Nymburk a.s. 1 575 000 

127. 11/013/11310/564/000854 78 VINNÉ SKLEPY MARŠOVICE v.o.s. Nápojová technologie 1 646 000 

128. 11/013/11310/342/001049 78 EVA HÁLOVÁ Výstavba kontejnerové minimlékárny 799 600 

129. 11/013/11310/563/001735 78 
KOOPERACE Hrotovice, akciová společnost 
(a.s.) 

Zařízení na skladování obilovin pro výrobnu krmných směsí 2 232 000 

130. 11/013/11310/564/001701 78 BISENC s.r.o. Modernizace vinařství 488 000 

131. 11/013/11310/451/001937 78 SAMIR KYSANÉ ZELÍ s.r.o. 
Vestavba nových kvasných kádí v hale pro výrobu kysaného zelí včetně 
technologie 

4 545 320 

132. 11/013/11310/453/002072 78 Firma FAULHAMMER s.r.o. Výrobna krmiv Tržek 3 208 000 

133. 11/013/11310/564/002201 78 AGROPODNIK Hodonín a.s. Modernizace technologie třídírny jablek 2 240 000 

134. 11/013/11310/342/002394 78 I.H.FARM s.r.o. Faremní zpracování produkce 9 800 000 



 
 
 
 

 
  7/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

135. 11/013/11310/451/002740 78 PROMINENT CZ s. r. o. Kutr 750 000 

136. 11/013/11310/453/002766 78 Michal Feuerstein Výrobna mléčných produktů Oldřiš - Michal Feuerstein 960 000 

137. 11/013/11310/563/002760 78 Agrovýkup, a.s. Modernizace technologií souvisejících s výrobou krmných směsí 1 383 384 

138. 11/013/11310/564/003468 78 Pštrosí farma s.r.o. Porážka a porcovna pštrosů 999 225 

139. 11/013/11310/671/003282 78 FRUTA Bohemia, a.s. Modernizace zpracovatelské technologie 5 090 400 

140. 11/013/11310/780/003321 78 MILK - TRADE s.r.o. Nákup inovativní technologie pro zpracování mléčných výrobků 3 046 442 

141. 11/013/11310/564/003699 78 "LUKOP spol. s r.o." Zpracovna vlastní zemědělské produkce 2 420 000 

142. 11/013/11310/452/003276 77 SUNFOOD s.r.o. 
Modernizace a rozšíření výroby rostlinných výrobků zdravé výživy a 
biopotravin 2011-12 

5 074 000 

143. 11/013/11310/232/003372 77 Jana Krejčová Výrobna masa a uzenin 2 880 000 

144. 11/013/11310/563/002347 76 Petr Endrle Rekonstrukce stavby Počátky u Chotěboře 978 530 

145. 11/013/11310/564/003394 76 
LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. s 
r.o. 

Mobilní linka na výrobu šťáv 840 000 

146. 11/013/11310/564/000889 75 MP-SOFT, a.s. Modernizace provozovny v Ivančicích 1 102 400 

147. 11/013/11310/672/000775 75 Jaroslav Vaďura Modernizace vinařství 1 684 000 

148. 11/013/11310/452/000855 75 Jiří Kořínek Bourárna masa fáze 2 760 000 

149. 11/013/11310/232/000870 75 Mlýn a krupárna MRSKOŠ, s.r.o. Zvýšení kvality finálních výrobků v návaznosti na pořízení nové technologie 6 870 000 

150. 11/013/11310/120/001075 75 Předměřická a.s. "Loupárna" 3 808 000 

151. 11/013/11310/120/001073 75 P + P spol. s r. o. Ovoce a zelenina s přidanou hodnotou IV. 3 488 000 

152. 11/013/11310/120/001076 75 Polabská zelenina Přerov n.L., s.r.o. Investice do zpracovatelského provozu II. 6 008 000 

153. 11/013/11310/452/001466 75 Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda Balení kysaného zelí 520 000 

154. 11/013/11310/120/001532 75 AGRO Jesenice u Prahy a.s. Přístavba mrazírenského skladu a modernizace chladícího zařízení Vestec 12 000 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Podopatření I.1.3.2 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/11320/564/002492 111 
Mlékárna Olešnice, rolnické mlékařské 
družstvo.  Zkráceně Mlékárna Olešnice, 
RMD 

Spolupráce a inovace ve výrobě s využitím nutričně významných látek 
syrovátky 

26 800 000 

2. 11/013/11320/563/002768 108 Moravia Lacto a.s. Inovace výroby přírodních a tavených sýrů 18 900 000 

3. 11/013/11320/452/002605 103 BOHEMILK, a.s. Inovace výroby a balení čerstvého mléka 18 425 000 



 
 
 
 

 
  8/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

4. 11/013/11320/671/001164 98 OLMA, a.s. Inovace ve výrobě máselných výrobků a specialit 45 550 000 

5. 11/013/11320/672/002526 98 SLOVÁCKÁ FRUTA, a.s. 
Zvýšení bezpečnosti výroby a optimalizace technologických postupů u 
masných výrobků 

12 400 000 

6. 11/013/11320/564/001067 93 RÉVA RAKVICE s.r.o. 
Výrobní hala na umístění příslušné inovativní technologie na výrobu 
bioproduktů z černého bezu 

9 609 903 

7. 11/012/11320/780/000547 92 MP Krásno, a.s. 
Vývoj a optimalizace výroby trvanlivých masných výrobků s ušlechtilou 
povrchovou plísní 

59 626 630 

8. 11/012/11320/120/000541 89 Povltavské mlékárny, a. s. Zlepšení technologie zpracování syrovátky při výrobě měkkých sýrů 7 770 000 

9. 11/013/11320/452/002615 89 BOHEMILK, a.s. Inovace a optimalizace výrobních postupů 11 650 000 

10. 11/012/11320/671/000467 87 Zemědělské družstvo Jeseník Vývoj nového výrobku - zahřívaný směsný sýr v syrovátce. 1 090 000 

11. 11/012/11320/564/000493 81 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 
Výzkum, vývoj a výroba nové výrobkové řady Sauvignonů s benefitem 
definovaného typu aromatičnosti 

5 157 445 

12. 11/013/11320/564/002742 75 VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 
Inovace výroby ovocných koncentrovaných nealkoholických nápojů, 
stolních octů a přír. koncentrátů 

30 496 400 

13. 11/012/11320/563/000499 73 BOHUMIL KRATOCHVÍL - IBK TRADE 
Zavedení výrobků na bázi pražených suchých plodů a děleného sušeného 
ovoce 

10 500 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Opatření I.3.1 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/1310a/164/000799 26 
SVAZ PĚSTITELŮ A ZPRACOVATELŮ 
OLEJNIN 

Semináře pro pěstitele olejnin - rentabilní technologie při dodržení zásad 
Cross-compliance 

999 800 

2. 11/013/1310b/163/000809 26 
SVAZ PĚSTITELŮ A ZPRACOVATELŮ 
OLEJNIN 

Semináře pro pěstitele máku,slunečnice a řepky olejné s exkurzí na polní 
přehlídky odrůdových pokusů 

594 000 

3. 11/013/1310b/671/000875 26 Okresní Agrární komora Olomouc 
Agrotechnické zásahy, eroze půdy, zranitelné oblasti, údržba krajiny - ICT 
postupy a řešení. 

812 460 

4. 11/013/1310b/564/001311 26 Mendelova  univerzita v Brně 
Inovace kvalifikačních znalostí v oboru lesního školkařství 2012 a trendy 
pícninářství a krmivářství 

496 750 

5. 11/013/1310b/131/001342 26 
CZ Biom - České sdružení pro biomasu,   
o.s. 

Vzdělávání k nepotravinářskému využití zemědělské půdy 544 600 

6. 11/013/1310b/132/001622 26 
Asociace soukromého zemědělství České 
republiky 

Školení podmínek cross compliance a opatření osy II PRV 963 400 

7. 11/013/1310b/231/001665 26 PRO - BIO ŠUMAVA Odborné vzdělávání PRO-BIO Šumava 499 600 

8. 11/013/1310b/452/001696 26 
Regionální agrární komora 
Královéhradeckého kraje 

Odborné vzdělávání k zákonným povinnostem zemědělských podniků 995 000 

9. 11/013/1310b/672/002013 26 Agrární komora Zlín Ekologické a zákonné požadavky na zemědělské podnikání 499 200 

10. 11/013/1310b/120/002604 26 Česká lesnická společnost, o.s. Trendy lesnictví na počátku 21. století 350 000 



 
 
 
 

 
  9/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

11. 11/013/1310b/564/003017 26 Okresní agrární komora Hodonín Konkurenceschopnost - podmínka úspěchu podnikání v zemědělství 469 400 

12. 11/013/1310b/672/003222 26 Okresní agrární komora Kroměříž Legislativa a podmínky zemědělského podnikání 460 400 

13. 11/013/1310b/631/004424 26 PRO-BIO Svaz ekologických zemědělců Zvyšování kvalifikace členů svazu PRO-BIO 871 500 

14. 11/013/1310b/280/003249 25 Svaz chovatelů českého teplokrevníka Technologie chovu koní v ČR a údržba krajiny 453 300 

15. 11/013/1310a/680/000863 24 Okresní Agrární komora Olomouc 
Zákonné požadavky na hospodaření CC - postupy řešení a ICT zpracování 
podkladů v zemědělské praxi. 

945 288 

16. 11/013/1310a/620/003166 24 Agrární komora České republiky ISCC a enviromentální legislativa v zemědělské praxi 825 000 

17. 11/013/1310a/120/003210 24 
Český mák, sdružení právnických a 
fyzických osob 

Informační akce a exkurze pro pěstitele, zpracovatele a exportéry máku 
setého 

490 000 

18. 11/013/1310b/152/001410 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Podmínky zemědělského podnikání a jeho rozvoje 624 000 

19. 11/013/1310b/152/001407 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Pěstování zeleniny 368 000 

20. 11/013/1310b/152/001406 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Přímý prodej zemědělských produktů 368 000 

21. 11/013/1310a/172/001433 23 Zemědělský svaz České republiky Efektivní využívání  zemědělských strojů 761 600 

22. 11/013/1310a/172/001429 23 Zemědělský svaz České republiky Kontrola Cross Compliance a její rozšíření od roku 2011 749 500 

23. 11/013/1310a/172/001426 23 Zemědělský svaz České republiky 
Zpeněžování zemědělských komodit v ČR a EU, odbytová a nákupní 
družstva 

592 200 

24. 11/013/1310a/172/001424 23 Zemědělský svaz České republiky Koncepce českého zemědělství 591 100 

25. 11/013/1310a/172/001423 23 Zemědělský svaz České republiky 
Hospodaření na půdě ve vazbě na udržování a zvyšování půdní úrodnosti a 
ochrana půdy 

588 900 

26. 11/013/1310a/172/001422 23 Zemědělský svaz České republiky Eroze půdy a protierozní ochrana půdy 749 500 

27. 11/013/1310a/172/001421 23 Zemědělský svaz České republiky Zásady správné chovatelské praxe v chovu skotu 588 900 

28. 11/013/1310a/120/001578 23 
Asociace soukromého zemědělství České 
republiky 

Školení Zemědělství a myslivost 936 550 

29. 11/013/1310b/564/002073 23 
Spolek poradců v ekologickém zemědělství 
České republiky, o.s. 

Odborné vzdělávání v ekologickém zemědělství 280 500 

30. 11/013/1310b/153/002242 23 Zemědělský svaz České republiky 
Zvyšování konkurenceschopnosti s cílem zefektivňování produkčních a 
podpůrných procesů 

688 000 

31. 11/013/1310b/153/002259 23 Zemědělský svaz České republiky 
Optimalizace a zvyšování efektivnosti procesů u technických pracovníků 
pro vyšší konkurenceschopnost 

755 400 

32. 11/013/1310b/152/002249 23 Zemědělský svaz České republiky 
Zvyšování efektivity produkčních a podpůrných procesů v zemědělských a 
potravinářských firmách 

921 150 

33. 11/013/1310b/152/002233 23 Zemědělský svaz České republiky 
Zefektivňování produkčních a podpůrných procesů proškolením pracovníků 
středního managementu 

759 400 

34. 11/013/1310b/164/003497 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Zvyšování konkurenceschopnosti při uplatnění koní chovaných v ČR 323 900 



 
 
 
 

 
  10/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

35. 11/013/1310b/164/003520 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Moderní poznatky z výživy koní 323 900 

36. 11/013/1310b/164/003477 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Aspekty praktického využití koní z hlediska chovatele 323 900 

37. 11/013/1310b/164/003514 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Veterinární minimum chovatele koní 323 900 

38. 11/013/1310b/152/003508 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Zvyšování efektivnosti hospodaření podniku 686 000 

39. 11/013/1310b/164/003488 23 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Kopytní problematika koní 323 900 

40. 11/013/1310a/153/001431 22 Zemědělský svaz České republiky 
Chov krav BTPM, trvale udržitelné obhospodařování a využívání TTP a  
ekonomika chovu 

376 650 

41. 11/013/1310a/163/001619 22 
Asociace soukromého zemědělství České 
republiky 

Jak na "prodej ze dvora" (úprava, zpracování a prodej vlastní produkce 
zemědělské výroby) 

927 500 

42. 11/013/1310a/110/001340 21 CZ Biom - České sdružení pro biomasu, o.s. BIOMASA & ENERGETIKA 2011 305 000 

43. 11/013/1310b/564/000755 18 attri s.r.o. 
Intenzivní rozvoj pracovníků Vinařství LAHOFER, a.s. v oblasti obchodu, 
managementu a komunikace 

985 984 

44. 11/013/1310b/720/000762 18 Karel Cichovský Povinnosti v oblasti environmentu a BOZP 476 000 

45. 11/013/1310b/152/000750 18 CSBS s.r.o. Konkurenceschopnost a efektivita v zemědělství 999 650 

46. 11/013/1310b/672/000802 18 Ludvík Pavlíček IT podpora výkonu odborného lesního hospodáře 904 800 

47. 11/013/1310a/110/000765 18 JUBELA, s.r.o. 
Nové technologie a techniky výroby, pěstování a uchovávání zemědělských 
a potravinářských produktů. 

943 160 

48. 11/013/1310b/110/000759 18 JUBELA, s.r.o. Vzděláváním k úspěšnému zemědělskému a potravinářskému podniku. 976 560 

49. 11/013/1310a/180/000822 18 SPZO s.r.o. 
Polní dny pro pěstitele řepky olejné s exkurzí na přehlídky odrůdových 
pokusů 

999 900 

50. 11/013/1310b/120/001087 18 UniConsulting s.r.o. Správná výrobní a hygienická praxe 997 500 

51. 11/013/1310a/452/001149 18 OVOCNÁŘSKÁ UNIE ČESKÉ REPUBLIKY Technologie šetrné k životnímu prostředí v ovocnářství a školkařství 297 400 

52. 11/013/1310b/110/001186 18 
BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s 
r.o. 

Vzdělávání- cesta ke zvýšení kvality zemědělských produktů 996 500 

53. 11/013/1310a/371/001409 18 JOSEF KOŘÍNEK Cross compliance jako nástroj k ochraně vod a životního prostředí 973 440 

54. 11/013/1310b/420/001614 18 
Krkonošská Poradenská a Informační, o.  p. 
s. 

Public relations jako prostředek ke zvyšování konkurenceschopnosti v 
lesním hospodářství 

973 300 

55. 11/013/1310b/564/001755 18 
Komora expertů pro integrovanou prevenci 
a integrovaný management 

Ekoagropodnikání zaměřené na zachování a údržbu krajiny 2012 703 214 

56. 11/013/1310b/231/002628 18 Občanské sdružení PRO-ODPAD 
Využití biomasy a biologicky rozložitelných odpadů v zemědělství a jako 
přdružená zemědělská výroba 

484 400 

57. 11/013/1310b/231/002635 18 IVRO, v.o.s. Cyklus odborných seminářů v zemědělství 710 400 

58. 11/013/1310b/210/002908 18 Občanské sdružení Bioregio 
Zvyšování vodní retence a ekologické stability krajiny v rámci zemědělské 
činnosti 

499 000 



 
 
 
 

 
  11/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

59. 11/013/1310b/231/002918 18 Spolek pro rozvoj regionu Semináře pro zemědělské podnikatele 498 700 

60. 11/013/1310b/772/002896 18 Petr Ptáček 
Bezpečnost, kvalita a hygienické  požadavky při výrobě potravin a nápojů v 
roce 2012 

999 999 

61. 11/013/1310b/564/003357 18 Sdružení Renesance krajiny Šetrné hospodaření v krajině a územích soustavy NATURA 2000 871 700 

62. 11/013/1310b/110/003205 18 Dřevošrot, a.s. Vzdělavání k efektivnímu získávání dřevní biomasy 249 400 

63. 11/013/1310b/131/003221 18 Vindex JIH s.r.o. Školení zemědělských podnikatelů 677 900 

64. 11/013/1310b/231/003228 18 "Odchovna plemenných býků Cunkov s.r.o." Další odborné vzdělávání a informační činnost 499 500 

65. 11/013/1310b/342/003352 18 REGIOcentrum, o.p.s. Vzdělávání v oblasti chovu koní 1 000 000 

66. 11/013/1310b/164/003356 18 PAVEL HÁJEK 
ROZVOJ POTENCIÁLU JEDNOTLIVCE PRO ZVÝŠENÍ 
KONKURENCESCHOPNOSTI VINAŘSKÉHO PODNIKU 

790 600 

67. 11/013/1310b/572/003690 18 Regionální poradenská agentura, s.r.o. Cesta k úspěchu a konkurenceschopnosti v lesním hospodářství 940 800 

68. 11/013/1310b/163/003386 18 Pavel Škvor RŮST KONKURENCESCHOPNOSTI ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU 911 744 

69. 11/013/1310b/563/003730 18 Chovatelské družstvo Impuls, družstvo 
Zvyšování efektivnosti hospodaření a konkurenceschopnosti subjektů 
působících v resortu 

210 000 

70. 11/013/1310b/672/001784 17 
Regionální rozvojová agentura Východní  
Moravy 

Udržitelné hospodaření v lesích 837 050 

71. 11/013/1310b/564/002346 17 FUNDO, s.r.o. Zvyšování kvality produkce v chovech dojnic. 719 950 

72. 11/013/1310a/331/003344 17 REGIOcentrum, o.p.s. Vzdělávání - Chov koní v ČR 1 000 000 

73. 11/013/1310a/231/003521 17 Občanské sdružení ZELENÉ DVORKY VZDĚLÁVÁNÍ 2012 - 2013 374 400 

74. 11/013/1310a/231/003343 16 GAUDEO CB s.r.o. Konference v zemědělství 717 750 

75. 11/013/1310b/163/000831 15 Tomáš Čapek SVHP-maso 799 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Opatření I.3.4 

č. Registrační číslo žádosti 
Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 11/013/13400/342/001071 35 Tomáš Vodička Využívání poradenských služeb 40 000 

2. 11/013/13400/451/001390 35 Zdeněk Krátký Využívání poradenských služeb 40 000 

3. 11/013/13400/780/001864 35 Jan Mikš Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

4. 11/013/13400/452/002860 32 Roman Staněk Využívání poradenských služeb 40 000 

5. 11/013/13400/671/001128 30 Jiří Maulis Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

6. 11/013/13400/671/001129 30 Radek Zahrádka Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 



 
 
 
 

 
  12/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

7. 11/013/13400/341/001889 30 Hospodyňka CZ s.r.o. Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

8. 11/013/13400/451/001949 30 Božena Diblíčková Využívání poradenských služeb Božena Diblíčková 40 000 

9. 11/013/13400/563/002058 30 KLAS Jaroměřice, spol. s r.o. Poradenství KLAS Jaroměřice 40 000 

10. 11/013/13400/671/002167 30 Svatopluk Martínek AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

11. 11/013/13400/672/002927 30 LENKA VRÁNOVÁ Poradenství - lesy Vránová 40 000 

12. 11/013/13400/563/001615 29 Michal Bezouška Využívání poradenských služeb 37 600 

13. 11/013/13400/672/002687 29 Petr Šobáň Využívání poradenských služeb - Ing. Petr Šobáň 39 200 

14. 11/013/13400/672/000879 28 Pavel Rozsypal Agroporadenství 40 000 

15. 11/013/13400/672/001688 28 Hana Juřicová Poradenství - sdružování vlastníků lesa 40 000 

16. 11/013/13400/672/001690 28 Vendula Poláková Poradenské služby - les VP 40 000 

17. 11/013/13400/672/002418 28 DUŠAN KOPŮNEC Poradenství - lesy Kopůnec 40 000 

18. 11/013/13400/342/002984 28 Michal Ryšavý Využívání poradenských služeb 2011 - M.Ryšavý 40 000 

19. 11/013/13400/232/002973 28 Borra s.r.o. Poradenská činnost Borra s.r.o. 40 000 

20. 11/013/13400/672/002935 28 Jana Macháčková Poradenství - lesy Macháčková 40 000 

21. 11/013/13400/342/003189 28 Libor Blahout Využívání poradenských služeb 2011 - Libor Blahout 40 000 

22. 11/013/13400/451/003201 28 Zemědělská farma Jílové s.r.o. Poradenská služba 40 000 

23. 11/013/13400/342/000941 27 Jiří Fibich Nákup poradenských služeb 36 000 

24. 11/013/13400/342/000912 27 Karel Záveský Nákup poradenských služeb 32 000 

25. 11/013/13400/342/000992 27 Vítězslav Škoda Nákup poradenských služeb 32 000 

26. 11/013/13400/342/001031 27 Jan Korous Využívání poradenských služeb Korous Jan 32 000 

27. 11/013/13400/342/001041 27 Milan Kartes Využívání poradenských služeb 2011 Kartes 32 000 

28. 11/013/13400/342/001044 27 JITKA WOZNICOVÁ Využívání poradenských služeb 2011  Woznicová 32 000 

29. 11/013/13400/231/000990 27 Petr Valenta Využívání poradenských služeb 40 000 

30. 11/013/13400/780/001119 27 ELIŠKA BROŽOVÁ Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

31. 11/013/13400/672/001328 27 Jan Žák Využívání poradenských služeb 40 000 

32. 11/013/13400/232/001377 27 Radek Šůs Využívání poradenských služeb 40 000 

33. 11/013/13400/780/001565 27 Radim Nováček Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

34. 11/013/13400/232/001737 27 Michaela KODADOVÁ Využití poradenské služby 40 000 

35. 11/013/13400/563/001842 27 Zemědělské družstvo vlastníků Sirákov Poradenství 40 000 



 
 
 
 

 
  13/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

36. 11/013/13400/231/001903 27 Radek Douda Využívání poradenských služeb 40 000 

37. 11/013/13400/342/002348 27 I.H.FARM s.r.o. Poradenství 40 000 

38. 11/013/13400/231/002427 27 JASANKA s.r.o. Poradenstvi 40 000 

39. 11/013/13400/780/002718 27 Aleš Majírek Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

40. 11/013/13400/232/002724 27 Petr Osvald Využívání poradenských služeb 40 000 

41. 11/013/13400/120/003236 27 Petr Zouhar Poradenské služby v zemědělství 40 000 

42. 11/013/13400/120/003255 27 AGRO PODLESÍ, a.s. Poradenské služby 39 200 

43. 11/013/13400/563/003595 27 Bohumil Vavruška Poradenství v zemědělství 40 000 

44. 11/013/13400/232/003615 27 Josef Veselý Poradenská služba 40 000 

45. 11/013/13400/564/000957 25 Dana Neubauerová Poradenství - aktuální posouzení stavu Cross compliance 40 000 

46. 11/013/13400/342/001046 25 Václav Robek Využívání poradenských služeb 2011 Robek Václav 32 000 

47. 11/013/13400/342/001048 25 Lucie Pisingerová Využívání poradenských služeb 40 000 

48. 11/013/13400/342/001034 25 Josef Keprta Využívání poradenských služeb Keprta Josef 32 000 

49. 11/013/13400/780/001059 25 Aleš Moravec Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

50. 11/013/13400/780/001101 25 Petr Palyza Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

51. 11/013/13400/780/001045 25 Michal Bouchal Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

52. 11/013/13400/780/001032 25 Petr Pastelak Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

53. 11/013/13400/780/001039 25 LUCIE TKÁČOVÁ Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

54. 11/013/13400/672/001084 25 JARMILA ADAMOVÁ Poradenské služby 40 000 

55. 11/013/13400/672/001131 25 Kateřina Kolečková Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

56. 11/013/13400/671/001140 25 Svatoslav Schuster Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

57. 11/013/13400/671/001148 25 PAVEL TUŠKA Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

58. 11/013/13400/672/001271 25 Agroeko-chov, s.r.o. Poradenské služby 40 000 

59. 11/013/13400/342/001416 25 Jan Kořínek Cross Compliance 40 000 

60. 11/013/13400/342/001420 25 FARMEX TEAM spol. s r.o. Cross compliance na FARMEX 40 000 

61. 11/013/13400/342/001529 25 AGROPOS FARM s.r.o. Poradenství na farmě společnosti AGROPOS FARM  s.r.o. 2011 40 000 

62. 11/013/13400/780/001534 25 MILAN JÍLEK Agroporadenství s.r.o. 16 000 

63. 11/013/13400/342/001533 25 Eduard Němec Využívání poradenských služeb 40 000 

64. 11/013/13400/342/001546 25 MIROSLAV TALIAN Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  14/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

65. 11/013/13400/342/001535 25 MICHAL FRIČ Využívání poradenských služeb 40 000 

66. 11/013/13400/564/001557 25 Jana Bravencová Využívání poradenských služeb 40 000 

67. 11/013/13400/780/001630 25 Vlastimil Blaheta AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

68. 11/013/13400/564/001625 25 ZEMAS, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

69. 11/013/13400/231/001658 25 Miroslav Jiřík Využívání poradenských služeb Jiřík 36 800 

70. 11/013/13400/672/001712 25 JIŘINA TROCHTOVÁ Nákup poradenské služby 37 920 

71. 11/013/13400/563/001711 25 Zemědělská společnost Litohoř, s.r.o. Poradenství na farmě Litohoř 40 000 

72. 11/013/13400/564/001757 25 Josef Zimák Využívání poradenských služeb 40 000 

73. 11/013/13400/672/001812 25 AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo Využívání poradenských služeb 40 000 

74. 11/013/13400/341/001890 25 NADE, s.r.o. Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

75. 11/013/13400/451/001893 25 MĚSTO NOVÝ BOR Nákup poradenské služby 37 600 

76. 11/013/13400/780/002086 25 
Technické služby města Vítkova,  
příspěvková organizace 

Nákup poradenské služby 37 600 

77. 11/013/13400/231/002112 25 Martin Farka Využívání poradenských služeb - Martin Farka 39 200 

78. 11/013/13400/563/002197 25 ANDREA NAHODILOVÁ Využívání poradenských služeb Loukovice 40 000 

79. 11/013/13400/564/002270 25 Eko Hnízdo s.r.o. Využívání poradenských služeb 2011 40 000 

80. 11/013/13400/564/002285 25 Jan Patočka Využívání poradenských služeb Jan Patočka 40 000 

81. 11/013/13400/564/002318 25 Karel Kuthan Poradenství na statku Kuthan 40 000 

82. 11/013/13400/780/002358 25 JAKUB LUDVÍK Využívání poradenských služeb 40 000 

83. 11/013/13400/672/002417 25 JOSEF TROCHTA Nákup poradenské služby 37 600 

84. 11/013/13400/563/002433 25 S V P spol. s r.o. Poradenství pro S V P , spol. s r. o. 40 000 

85. 11/013/13400/342/002592 25 VOJTĚCH KUŽEL Poradenská činnost Vojtěch Kužel 40 000 

86. 11/013/13400/342/002602 25 JAN KOTELENSKÝ Poradenská činnost Kotelenský Jan (mladší) 40 000 

87. 11/013/13400/671/002725 25 Martin Smyčka Využívání  poradenských služeb 40 000 

88. 11/013/13400/564/002638 25 Stanislav Konečný Využívání poradenských služeb 40 000 

89. 11/013/13400/564/002668 25 ZEAS Lysice, a.s. Kvalita produkce v živočišné výrobě v podniku ZEAS Lysice, a.s. 40 000 

90. 11/013/13400/232/002807 25 Lukáš Tříska Využití poradenské služby 40 000 

91. 11/013/13400/672/002733 25 JAVORNÍK - CZ s.r.o. Nákup poradenských služeb 40 000 

92. 11/013/13400/451/002847 25 ZEMĚDĚLSKÁ FARMA K.E.K. s.r.o. Využívání poradenských služeb KEK s.r.o. 40 000 

93. 11/013/13400/780/002745 25 Jiří Ševčík Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  15/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

94. 11/013/13400/451/002752 25 A G R O P , spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

95. 11/013/13400/564/002889 25 Andrea Rivolová Poradenství Ing. Andrea Rivolová 2011 40 000 

96. 11/013/13400/564/002895 25 Martina Gregorovičová Využívání poradenských služeb 40 000 

97. 11/013/13400/452/002829 25 Rudolf Král Využívání poradenských služeb na farmě pana Rudolfa Krále 40 000 

98. 11/013/13400/452/002933 25 Jan Šefc Poradenská služba 32 000 

99. 11/013/13400/231/002991 25 Farma Besednice s.r.o. Využívání poradenských služeb - Besednice 40 000 

100. 11/013/13400/120/003024 25 JAKUB RATZKA Poradenství 40 000 

101. 11/013/13400/231/003092 25 Vlastislav Filip Poradenská služba akreditovaného poradce-farmář V.Filip 40 000 

102. 11/013/13400/342/003088 25 Jana Medunová Využívání poradenských služeb 40 000 

103. 11/013/13400/342/003085 25 KATEŘINA SÝKOROVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

104. 11/013/13400/563/003476 25 Lucie Krejčí Využívání poradenských služeb 40 000 

105. 11/013/13400/563/003428 25 Dana Vidláková Využívání poradenských služeb 40 000 

106. 11/013/13400/563/003456 25 Lukáš Krejčí Využívání poradenských služeb 40 000 

107. 11/013/13400/563/003413 25 Michaela Mahelová Využívání poradenských služeb 40 000 

108. 11/013/13400/563/003421 25 Markéta Horáková Využívání poradenských služeb 40 000 

109. 11/013/13400/564/003422 25 Zemědělské družstvo Hluboké Mašůvky Poradenství Hluboké Mašůvky 40 000 

110. 11/013/13400/563/003284 25 BIO AMETYST, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

111. 11/013/13400/671/003129 25 Pavel Škrabal Využívání poradenských služeb 40 000 

112. 11/013/13400/453/003137 25 Lukáš Horák 
Optimalizace technologických postupů v rostlinné výrobě na farmě Lukáše 
Horáka 

40 000 

113. 11/013/13400/342/003149 25 Petr Antoš Využívání poradenských služeb 40 000 

114. 11/013/13400/780/003212 25 AGRO-group a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

115. 11/013/13400/671/003317 25 Vlastimil Suchánek AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

116. 11/013/13400/671/003337 25 Stanislav Suchánek AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

117. 11/013/13400/671/003320 25 Mahuléna Richterová Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

118. 11/013/13400/453/003313 25 Agro družstvo Sebranice Poradenství 40 000 

119. 11/013/13400/231/003361 25 BIO KANADA, a.s. Využívání poradenských služeb BIO KANADA 40 000 

120. 11/013/13400/671/003416 25 Rolnické družstvo Žerotín Využívání poradenských služeb 40 000 

121. 11/013/13400/453/003464 25 OBŽIVA a.s. 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby ve 
společnosti 

40 000 



 
 
 
 

 
  16/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

122. 11/013/13400/563/003683 25 Obec Březník Zásady obnovy a výchovy lesa obce Březník 40 000 

123. 11/013/13400/342/003474 25 FARMA SEVER s.r.o. Poradenství  ve společnosti FARMA SEVER  s.r.o. v r. 2011 40 000 

124. 11/013/13400/342/003502 25 Radek Taclík Poradenství na farmě Radka Taclíka 40 000 

125. 11/013/13400/672/003570 25 DALIBOR MARTINÁK Nákup poradenské služby 37 600 

126. 11/013/13400/452/001899 24 Lesy a parky Trutnov s.r.o. Nákup poradenské služby 37 600 

127. 11/013/13400/120/002247 24 Luděk Matuška Využívání poradenských služeb 40 000 

128. 11/013/13400/453/002315 24 Jan Flídr Využívání poradenských služeb 40 000 

129. 11/013/13400/452/003000 24 RADEK ŽOČEK Poradenská činnost Radek Žoček 40 000 

130. 11/013/13400/563/004418 24 ALEŠ STRÁNSKÝ Využívání poradenských služeb 40 000 

131. 11/013/13400/780/003379 24 Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. Nákup poradenské služby 37 600 

132. 11/013/13400/342/001024 23 LIBUŠE MRÁZOVÁ Využívaní poradenských služeb 2011 Mrázová 32 000 

133. 11/013/13400/672/001150 23 RADIM ČERNOCKÝ Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

134. 11/013/13400/672/001145 23 TOMÁŠ SLOVÁK Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

135. 11/013/13400/453/001334 23 Martin Král AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

136. 11/013/13400/342/001360 23 Jiří Janiš Využívání poradenských služeb 40 000 

137. 11/013/13400/563/001518 23 NIVA - ČIKOV, s.r.o. Zlepšení kvality živočišné produkce v podniku 40 000 

138. 11/013/13400/563/001687 23 Obec Rapotice Poradenské služby v lesích obce Rapotice 40 000 

139. 11/013/13400/563/001682 23 OBEC JASENICE Poradenské služby v lesích obce Jasenice 40 000 

140. 11/013/13400/342/001841 23 Zdeněk Jindra Využívání poradenských služeb 40 000 

141. 11/013/13400/672/001847 23 ZDENĚK BLINKA Poradenství - les Blinka 32 000 

142. 11/013/13400/780/001869 23 MARTIN TICHÝ Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

143. 11/013/13400/671/002074 23 ZEAS Březná a.s. Nové standardy GAEC platné od roku 2011 40 000 

144. 11/013/13400/680/002175 23 Martin Tichý AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

145. 11/013/13400/671/002173 23 
Zemědělské družstvo Františkov Velké  
Kunětice 

Využívání poradenských služeb 40 000 

146. 11/013/13400/672/002437 23 Obec Kladeruby Nákup poradenské služby 37 600 

147. 11/013/13400/672/002425 23 Město Kelč Poradenství - lesy města Kelč 40 000 

148. 11/013/13400/563/002495 23 Vladimír Franěk Trvale udržitelné hospodaření 40 000 

149. 11/013/13400/451/002697 23 Zemědělské obchodní družstvo Poradenství v ZOD Brniště 40 000 

150. 11/013/13400/671/002701 23 Statky Potštát, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  17/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

151. 11/013/13400/780/002732 23 Jiřina Šujanová Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

152. 11/013/13400/453/002699 23 Jaroslav Vodička Poradenství 40 000 

153. 11/013/13400/671/002731 23 Bludovská a.s. 
DODRŽOVÁNÍ PODMÍNEK DOBRÉHO ZEMĚDĚLSKÉHO A 
ENVIROMENTÁLNÍHO STAVU(GAEC),ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ NA HOSPO 

40 000 

154. 11/013/13400/453/002788 23 Josef Zehnálek Technologické postupy v rostlinné výrobě na farmě Josefa Zehnálka 40 000 

155. 11/013/13400/342/002762 23 EVA HÁLOVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

156. 11/013/13400/342/002939 23 Jiří Sejval Využívání poradenských služeb 2011 - J.Sejval 40 000 

157. 11/013/13400/342/002954 23 MAREK STRATINSKÝ Využívání poradenských služeb 2011-M.Stratinský 40 000 

158. 11/013/13400/342/002944 23 Jan Bednář Využívání poradenských služeb 2011 - Jan Bednář 40 000 

159. 11/013/13400/342/002958 23 Jiří Bednář Využívání poradenských služeb 2011 - Jiří Bednář 40 000 

160. 11/013/13400/342/002983 23 Jan Herain Využívání poradenských služeb 2011-J.Herain 40 000 

161. 11/013/13400/342/002920 23 Marcel Lískovec Využívání poradenských služeb 2011 - M.Lískovec 40 000 

162. 11/013/13400/232/002972 23 Matagro s.r.o. Poradenská činnost Matagro s.r.o. 40 000 

163. 11/013/13400/671/002909 23 Agrosystém-Pohořany s. r. o. Poradenství pro Agrosystém-Pohořany s.r.o. 40 000 

164. 11/013/13400/232/002980 23 Josef Štyrc Využití poradenských služeb akreditovaného poradce 40 000 

165. 11/013/13400/563/003275 23 Josef Tůma Naloučany - využití poradenských služeb 40 000 

166. 11/013/13400/672/003165 23 Radek Surý Poradenská služba 40 000 

167. 11/013/13400/672/003153 23 JAN WINKLER Poradenská služba 40 000 

168. 11/013/13400/451/003175 23 TOMÁŠ BUREŠ Poradenství v rostlinné výrobě 19 040 

169. 11/013/13400/451/003157 23 Daniel Korn Nákup poradenských lužeb 36 000 

170. 11/013/13400/342/003232 23 ELIŠKA KLOUČKOVÁ Využívání poradenských služeb 2011 - Eliška Kloučková 40 000 

171. 11/013/13400/342/003225 23 ZBYNĚK KADAVÝ Využívání poradenských služeb 2011 - Z. Kadavý 40 000 

172. 11/013/13400/232/003525 23 MICHAELA BRZOBOHATÁ Využití poradenské služby 40 000 

173. 11/013/13400/780/003574 23 Radek Koch Využívání poradenských služeb 36 000 

174. 11/013/13400/672/003591 23 EKOAGRIMA, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

175. 11/013/13400/672/003602 23 Michaela Šlahorková Využívání poradenských služeb 40 000 

176. 11/013/13400/671/000814 22 Bělecký Mlýn s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

177. 11/013/13400/120/000785 22 Jiří Zakouřil Využívání poradenských služeb 40 000 

178. 11/013/13400/342/001002 22 ZÁVESKÝ a spol., spol. s r.o. Nákup poradenských služeb 32 000 

179. 11/013/13400/342/000940 22 Luboš Petrs Nákup poradenských služeb 32 000 



 
 
 
 

 
  18/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

180. 11/013/13400/342/000955 22 Josef Pakan Nákup poradenských služeb 32 000 

181. 11/013/13400/342/001050 22 Petr András Využívání poradenských služeb 2011 András Petr 32 000 

182. 11/013/13400/342/001051 22 Vlastimil Mašanský Poradenské služby 2011 32 000 

183. 11/013/13400/231/000935 22 Jaroslav Tájek Využívání poradenských služeb 40 000 

184. 11/013/13400/231/000883 22 Zemědělské obchodní družstvo Sepekov Poradenství pro Zemědělské obchodní družstvo Sepekov 36 000 

185. 11/013/13400/780/000946 22 Vladimír Klečka Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

186. 11/013/13400/780/000937 22 GABRIELA HRDÁ Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

187. 11/013/13400/780/001038 22 LUKÁŠ MICHALIK Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

188. 11/013/13400/780/001020 22 Jiří Mucha Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

189. 11/013/13400/120/001151 22 AGROFARMA spol.s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

190. 11/013/13400/120/001134 22 Jiří Lonský Využívání poradenských služeb 40 000 

191. 11/013/13400/120/001157 22 Josef Píša Využívání poradenských služeb 40 000 

192. 11/013/13400/232/001172 22 Petr Hrubý Využívání poradenských služeb 40 000 

193. 11/013/13400/232/001171 22 Tomáš Hrubý Využívání poradenských služeb 40 000 

194. 11/013/13400/120/001182 22 PETRA KUČEROVÁ Využívání poradenských služeb 2011 Kučerová 32 000 

195. 11/013/13400/231/001253 22 AGRO - družstvo Ostrovec Poradenství pro zemědělský podnik AGRO - družstvo Ostrovec. 36 000 

196. 11/013/13400/231/001251 22 David Jandera Poradenství pro pana Davida Janderu. 36 000 

197. 11/013/13400/231/001243 22 Miloš Uher Poradenství pro farmu pana Miloše Uhera. 36 000 

198. 11/013/13400/231/001244 22 Zemědělská farma VETO s.r.o. Poradenstvví pro Zemědělskou farmu VETO s.r.o. 36 000 

199. 11/013/13400/231/001249 22 Výrobně obchodní družstvo Kadov Poradenství pro Výrobně obchodní družstvo Kadov 36 000 

200. 11/013/13400/563/001239 22 Oldřich Tesař Využívání poradenských služeb 40 000 

201. 11/013/13400/231/001320 22 ZEMPO-VOS a.s. Strunkovice nad Blanicí Využívání poradenských služeb 40 000 

202. 11/013/13400/672/001329 22 František Žák Využívání poradenských služeb 40 000 

203. 11/013/13400/232/001345 22 Václav Schleiss Využívání poradenských služeb 40 000 

204. 11/013/13400/232/001370 22 Václav Hašek Využívání poradenských služeb 40 000 

205. 11/013/13400/232/001380 22 BIOAGRO Blatná, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

206. 11/013/13400/451/001400 22 Vojtěch Pytloun Využívání poradenských služeb 40 000 

207. 11/013/13400/451/001393 22 Radko Rys Využívání poradenských služeb 40 000 

208. 11/013/13400/452/001425 22 OBEC KŘINICE Poradenství v lesním hospodářství 33 333 



 
 
 
 

 
  19/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

209. 11/013/13400/563/001503 22 František Zahradník Poradenství k CC 40 000 

210. 11/013/13400/563/001507 22 AGROSEN s. r. o. Poradenství Agrosen 40 000 

211. 11/013/13400/231/001506 22 Zemědělské družstvo Čimelice Poradenství pro Zemědělské družstvo Čimelice 36 000 

212. 11/013/13400/780/001538 22 Jan Tvarůžka Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

213. 11/013/13400/564/001604 22 PODYJÍ, a.s. Zlepšení  kvality živočišné produkce v zemědělském podniku 40 000 

214. 11/013/13400/780/001640 22 Zdeněk Koláček Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

215. 11/013/13400/231/001662 22 Miroslav Staněk Využívání poradenských služeb Staněk 36 800 

216. 11/013/13400/231/001661 22 Václav Kovář Využívání poradenských služeb Kovář 36 800 

217. 11/013/13400/231/001637 22 LUCIE JANŮ Poradenství Lucie Janů 24 000 

218. 11/013/13400/231/001676 22 Ivana Podoláková Poradenství Ivana Podoláková 32 000 

219. 11/013/13400/672/001703 22 Lesy města Bojkovice spol. s r.o. Nákup poradenské služby 37 600 

220. 11/013/13400/231/001709 22 "AGROTECHNIK, spol. s r.o." Využívání poradenských služeb - AGROTECHNIK 36 000 

221. 11/013/13400/120/001800 22 Zemědělské družstvo Nečín Poradenství ZD Nečín 36 000 

222. 11/013/13400/231/001797 22 
Zemědělské obchodní družstvo 
ŠKVOŘETICE 

Poradenství pro Zemědělské obchodní družstvo Škvořetice 36 000 

223. 11/013/13400/231/001808 22 JAN ŠVEJDA Poradenství v živ. výrobě Jan Švejda 40 000 

224. 11/013/13400/232/001817 22 KLADRUBSKÁ a.s. Využívání poradenských služeb - Kladrubská a.s. 40 000 

225. 11/013/13400/231/001818 22 Milan Basík Využívání poradenských služeb - Milan Basík 40 000 

226. 11/013/13400/231/001832 22 AGRA Deštná, a.s. Využívání poradenských služeb - Agra Deštná 40 000 

227. 11/013/13400/232/001837 22 Měcholupská zemědělská, a.s. Využívání poradenských služeb - Měcholupská zemědělská 40 000 

228. 11/013/13400/231/001835 22 Agro Sedlice, a.s. Poradenské služby 40 000 

229. 11/013/13400/780/001861 22 
Zemědělská společnost Košatka spol. s 
r.o. 

Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

230. 11/013/13400/341/001872 22 Milena Solařová Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

231. 11/013/13400/563/001883 22 Jana Jonášová Kvalita produkce v živočišné výrobě 16 000 

232. 11/013/13400/120/001952 22 Pěstitel Stratov, a.s. Zhodnocení zemědělského podniku poradcem 40 000 

233. 11/013/13400/231/001996 22 Ondřej Plucar Poradenství na hospodářství Rosička 40 000 

234. 11/013/13400/120/002015 22 Lukáš Moravec Poradenství Lukáš Moravec 24 000 

235. 11/013/13400/452/002023 22 ZEA Rychnovsko a.s. 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby ve 
společnosti ZEA Rychnovsko a.s. 

40 000 

236. 11/013/13400/342/002064 22 Ing. Josef Valenta, s.r.o. Poradenské služby na farmě Měrunice 32 000 



 
 
 
 

 
  20/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

237. 11/013/13400/671/002071 22 Zemědělské družstvo Haňovice Využívání poradenských služeb 40 000 

238. 11/013/13400/671/002099 22 Jiří Mlčoch Poradenská služba 32 000 

239. 11/013/13400/453/002131 22 KLÁRA MRKVIČKOVÁ Poradenství 40 000 

240. 11/013/13400/120/002228 22 Miroslav Děkanovský Využívání poradenských služeb 40 000 

241. 11/013/13400/120/002250 22 Josef Žížala Využívání poradenských služeb 40 000 

242. 11/013/13400/120/002245 22 Miloslav Mikšík Využívání poradenských služe 40 000 

243. 11/013/13400/563/002154 22 Zemědělské družstvo Kojčice Využívání poradenské služby v oblasti zemědělství 40 000 

244. 11/013/13400/671/002165 22 JIŘÍ HLÁVKA Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

245. 11/013/13400/231/002181 22 AGROKAT spol. s r.o. Poradenství AGROKAT spol.  s.r.o. 32 000 

246. 11/013/13400/120/002381 22 Farma Žabovřesky s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

247. 11/013/13400/672/002257 22 Dolňácko, a.s. Kvalita produkce v živočišné výrobě v podniku Dolňácko, a.s. 40 000 

248. 11/013/13400/341/002333 22 Statek Lunga s.r.o. Využívání poradenských služeb - Statek Lunga 39 200 

249. 11/013/13400/341/002327 22 Statek Dlouhá Lomnice s.r.o. Využívání poradenských služeb - Statek Dlouhá Lomnice 39 200 

250. 11/013/13400/342/002337 22 Zemědělské družstvo ORASICE Využívání poradenských služeb 2011 ZD Orasice 32 000 

251. 11/013/13400/231/002355 22 Petra Frnochová Poradenská činnost Mgr. Petra Frnochová 40 000 

252. 11/013/13400/563/002312 22 Otakar Beran Poradenství 40 000 

253. 11/013/13400/563/002369 22 Zemědělské družstvo Velká Chyška Využívání poradenských služeb - Velká Chyška 40 000 

254. 11/013/13400/671/002422 22 OBEC HVOZD Nákup poradenské služby 37 600 

255. 11/013/13400/563/002405 22 Martina Zmeková Využívání poradenských služeb 32 000 

256. 11/013/13400/563/002393 22 Petr Endrle Využívání poradenských služeb 32 000 

257. 11/013/13400/563/002447 22 OSIVA a.s. Poradenství v Zemědělství 40 000 

258. 11/013/13400/671/002461 22 Zemědělské družstvo Senice na Hané Využívání poradenských služeb 40 000 

259. 11/013/13400/453/002448 22 Farma Opatov, s.r.o. Využívání poradenských služeb - Farma Opatov 39 200 

260. 11/013/13400/232/002519 22 Třemošenská a.s. Využívání poradenských služeb - Třemošenská 40 000 

261. 11/013/13400/120/002583 22 Výrobně-obchodní družstvo Zdislavice Kvalita produkce v živočišné výrobě v podniku VOD Zdislavice 40 000 

262. 11/013/13400/231/002600 22 František Drs Poradenství Drs František 32 000 

263. 11/013/13400/231/002601 22 ZDENĚK ŠMEJKAL Poradenství Zdeněk Šmejkal 24 000 

264. 11/013/13400/231/002609 22 PETR ŠŤOVÍČEK Poradenství Petr Šťovíček 32 000 

265. 11/013/13400/671/002618 22 Zemědělské obchodní družstvo Ptení Poradenská služba 32 000 



 
 
 
 

 
  21/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

266. 11/013/13400/342/002608 22 Oto Čtrnáctý Nákup poradenských služeb 32 000 

267. 11/013/13400/671/002738 22 Tršická zemědělská a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

268. 11/013/13400/231/002660 22 JINDŘIŠKA KOJETÍNOVÁ Poradenství pro farmu Jindřiška Kojetínová. 36 000 

269. 11/013/13400/231/002678 22 FARMA PÍSEČNÉ spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

270. 11/013/13400/564/002672 22 David Osička Využívání poradenských služeb 40 000 

271. 11/013/13400/671/002712 22 MESPOL Medlov, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

272. 11/013/13400/232/002828 22 Jindřiška Hopová Využití poradenské služby 40 000 

273. 11/013/13400/563/002716 22 Zemědělské družstvo Sedlejov Kvalita živočišné produkce ZD Sedlejov 40 000 

274. 11/013/13400/232/002769 22 Václav Valenta Využití poradenské služby 40 000 

275. 11/013/13400/232/002811 22 Zdeněk Zub Využití poradenské služby 40 000 

276. 11/013/13400/232/002837 22 Petr Tarantík Využití poradenské služby 40 000 

277. 11/013/13400/452/002928 22 LADISLAV CHMELÍK Poradenská činnost Ladislav Chmelík (mladší) 40 000 

278. 11/013/13400/452/002967 22 Ladislav Chmelík Poradenská činnost Ing. Ladislav Chmelik 40 000 

279. 11/013/13400/452/002911 22 LUKÁŠ VALÍK Poradenská činnost Ing. Lukáš Valík 40 000 

280. 11/013/13400/452/002905 22 LUKÁŠ KRECBACH Poradenská činnost Lukáš Krecbach 40 000 

281. 11/013/13400/452/003005 22 JAROSLAV PŘIBYL Poradenská činnost Bc. Jaroslav Přibyl 40 000 

282. 11/013/13400/452/003014 22 TOMÁŠ KOLLERT Poradenská činnost Tomáš Kollert 40 000 

283. 11/013/13400/120/002866 22 AGRO Jesenice u Prahy a.s. Optimalizované použití veterinárních léčivých přípravků v chovu prasat 40 000 

284. 11/013/13400/564/002985 22 KVATRO-EKOSTATEK, spol. s r.o. Nákup poradenských služeb 40 000 

285. 11/013/13400/231/002959 22 Přírodní park Česká Kanada s.r.o. Využívání poradenských skužeb - Česká Kanada 40 000 

286. 11/013/13400/120/002970 22 Farma Běleč s.r.o. Poradenské služby na farmě 40 000 

287. 11/013/13400/120/002960 22 Martin Homola Poradenské služby na farmě 40 000 

288. 11/013/13400/120/003499 22 EKOFARMA ŠMAKAL spol. s r.o. Poradenská služba v rostlinné výrobě 40 000 

289. 11/013/13400/120/003516 22 STATEK NOVOTINKY s.r.o. Poradenská služba v oblasti rostlinná výroba 40 000 

290. 11/013/13400/672/003121 22 Vojtěch Lebánek poradenské služby 40 000 

291. 11/013/13400/120/003541 22 AGRONOVA Loket a.s. Poradenská služba v oblasti rostlinné výroby 40 000 

292. 11/013/13400/563/003302 22 MICHAELA SUKDOLÁKOVÁ Poradenství pro Michaelu Sukdolákovou, Mladé Břiště 40 000 

293. 11/013/13400/563/003310 22 Jaroslav Klofáč Poradenství Jaroslav Klofáč st. 40 000 

294. 11/013/13400/563/003279 22 Jaroslav Klofáč Poradenství Jaroslav Klofáč ml. 40 000 



 
 
 
 

 
  22/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

295. 11/013/13400/563/003294 22 TOMÁŠ SALAČ Poradenství Tomáš Salač 40 000 

296. 11/013/13400/563/003319 22 Martin Čížek Využívání poradenské služby 40 000 

297. 11/013/13400/780/003099 22 NETIS, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

298. 11/013/13400/342/003119 22 AGRO Hoštka a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

299. 11/013/13400/453/003124 22 Michal Rozlivka 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby v 
podniku Ing.Michala Rozlivky 

40 000 

300. 11/013/13400/451/003204 22 AGRO Český ráj a.s. Využívání poradenských služeb Agro Všeň 40 000 

301. 11/013/13400/342/003254 22 Martin Drahota Využívání poradenských služeb 40 000 

302. 11/013/13400/780/003431 22 Eva Foldynová Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

303. 11/013/13400/780/003408 22 SCHROM FARMS spol. s r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

304. 11/013/13400/563/003619 22 RYNAGRO a.s. 
Dodržování podmínek Cross compliance a dobrých agroenvironmentálních 
podmínek(GAEC) 

40 000 

305. 11/013/13400/231/003404 22 MARTIN HRBEK Využívání poradenských služeb 37 600 

306. 11/013/13400/231/003360 22 VELOPA,s.r.o. Využívání poradenských služeb pro Velopa s.r.o. 40 000 

307. 11/013/13400/231/003374 22 Zemědělské družstvo Třebohostice Poradenství pro Zemědělské družstvo Třebohostice. 36 000 

308. 11/013/13400/231/003354 22 Jan Kopeček Využívání poradenských služeb 40 000 

309. 11/013/13400/231/003693 22 Luboš Chvosta Využívání poradenských služeb - Luboš Chvosta 39 200 

310. 11/013/13400/232/003582 22 JAKUB KREYSA Využití poradenské služby 40 000 

311. 11/013/13400/231/003440 22 ZP Hospříz, a.s. Využívání poradenských služeb - ZP Hospříz 39 200 

312. 11/013/13400/231/003509 22 Zemědělsko-obchodní družstvo  M Á J Poradenství  pro  Zemědělsko-obchodní   družstvo M Á J 36 000 

313. 11/013/13400/453/003452 22 RADKA ĎURKÁČOVÁ Poradenská služba 40 000 

314. 11/013/13400/453/003420 22 Marek Bačina využívání poradenských služeb 40 000 

315. 11/013/13400/453/003406 22 VYKO, spol. s r.o. využívání poradenských služeb 40 000 

316. 11/013/13400/231/003471 22 Milan Šebelka Poradenství Milan Šebelka 16 000 

317. 11/013/13400/564/003710 22 LUCIDUM MILLENIO s.r.o. Využívání poradenských služeb LUCIDUM 40 000 

318. 11/013/13400/232/003624 22 MONIKA HOLUBOVÁ Využití poradenské služby 40 000 

319. 11/013/13400/120/003388 22 KAREL KAPR Poradenství 40 000 

320. 11/013/13400/342/003433 22 Václav Brejcha Využívání poradenských služeb 40 000 

321. 11/013/13400/564/003724 22 Irena Ecksteinová Využívání poradenských služeb 40 000 

322. 11/013/13400/231/003493 22 Zemědělská společnost Slapy a.s. Využívání poradenských služeb  - ZS Slapy 39 200 



 
 
 
 

 
  23/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

323. 11/013/13400/564/003598 22 ZEMAX Šitbořice, a.s. Využívání poradenských služeb ZEMAX 40 000 

324. 11/013/13400/120/000760 20 DORA BĚLOHLÁVKOVÁ Využívání poradenských služeb Bělohlávková 40 000 

325. 11/013/13400/231/000771 20 František Janovský Využívání poradenských služeb 40 000 

326. 11/013/13400/452/000773 20 EVA BRANDEJSOVÁ Poradenské služby Eva Brandejsová Běleč 29 600 

327. 11/013/13400/672/000772 20 ZUZANA PAVLÍČKOVÁ Nákup poradenské služby 37 440 

328. 11/013/13400/672/000767 20 Miroslav Škrabal Nákup poradenské služby 37 600 

329. 11/013/13400/564/000867 20 Marcela Minaříková Poradenství 40 000 

330. 11/013/13400/563/000921 20 Zemědělské družstvo Budišov Poradenství pro zemědělství 40 000 

331. 11/013/13400/452/000962 20 Ludvík Lejdar Poradenství 40 000 

332. 11/013/13400/342/000977 20 Miloslav Majrich Nákup poradenských služeb 32 000 

333. 11/013/13400/120/000777 20 Josef Mašek Využívání poradenských služeb 40 000 

334. 11/013/13400/120/000795 20 František Mazanec Využívání poradenských služeb 40 000 

335. 11/013/13400/342/001028 20 Miroslav Novák Využívání poradenských služeb 2011 Novák 32 000 

336. 11/013/13400/342/001053 20 NATURAL AGRO s.r.o. Poradenská činnost 40 000 

337. 11/013/13400/342/001065 20 Aleš Vodička Využívání poradenských služeb 40 000 

338. 11/013/13400/231/000919 20 Kateřina Grégrová Využívání poradenských služeb 40 000 

339. 11/013/13400/231/000918 20 Milan Kotalík Využívání poradenských služeb - technologie v ŽV 40 000 

340. 11/013/13400/231/000903 20 DANA KOTALÍKOVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

341. 11/013/13400/231/001003 20 KAREL DVOŘÁK Využívání poradenských služeb 40 000 

342. 11/013/13400/672/000846 20 LIBUŠE SEDLAČÍKOVÁ Agroporadenské služby 40 000 

343. 11/013/13400/780/001114 20 Martin Buček Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

344. 11/013/13400/780/000945 20 DARINA CICHÁ Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

345. 11/013/13400/780/001008 20 Inge Diatková Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

346. 11/013/13400/780/000932 20 David Haitl Agroporadeské služby v oblasti CC 32 000 

347. 11/013/13400/780/001001 20 JANA MIČKOVÁ Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

348. 11/013/13400/780/001030 20 VÍTKOVSKÁ CZ a.s. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

349. 11/013/13400/780/001061 20 Jindřich Holaň Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

350. 11/013/13400/780/001015 20 Ivo Kaspar Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

351. 11/013/13400/780/001042 20 PAVEL PTÁČEK Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 



 
 
 
 

 
  24/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

352. 11/013/13400/780/001096 20 Petr Ulčák Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

353. 11/013/13400/780/001105 20 MAREK WANIA Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

354. 11/013/13400/780/001108 20 
Zemědělské a obchodní družstvo 
SLEZSKÁ DUBINA 

Agroporadenské služby v oblasti CC 36 000 

355. 11/013/13400/452/001010 20 Roman Andrš Využívání poradenských služeb - Roman Andrš 40 000 

356. 11/013/13400/452/000984 20 Miloslav Pop Využívání poradenských služeb - Miloslav Pop 40 000 

357. 11/013/13400/231/001064 20 Agro Čejetice s.r.o. Poradenství pro Agro Čejetice s.r.o. 36 000 

358. 11/013/13400/672/001086 20 Přemysl Havlíček Poradenské služby 40 000 

359. 11/013/13400/672/001083 20 ZDEŇKA MACHOVÁ Poradenské služby 40 000 

360. 11/013/13400/341/001080 20 Miroslava Řezníčková Využívání poradenských služeb 40 000 

361. 11/013/13400/671/001137 20 Josef Januš Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

362. 11/013/13400/120/001160 20 EKOAGRONA Nechvalice spol s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

363. 11/013/13400/231/001159 20 Miloš Vachtfeitl Využívání poradenských služeb Vachtfeitl 36 800 

364. 11/013/13400/231/001178 20 Jindra Čekanová Využívání poradenských služeb - Jindra Čekanová 40 000 

365. 11/013/13400/120/001208 20 Jiří Lanc Poradenství 40 000 

366. 11/013/13400/120/001222 20 Josef Hampl Poradenství 40 000 

367. 11/013/13400/120/001240 20 Bohumila Dinevová Poradenství 40 000 

368. 11/013/13400/120/001215 20 Jaromír Novák Poradenství 40 000 

369. 11/013/13400/120/001209 20 Pavel Lejnar Poradenství 40 000 

370. 11/013/13400/120/001218 20 František Vodrhánek Poradenství 40 000 

371. 11/013/13400/120/001205 20 Obec Zbizuby Poradenství 40 000 

372. 11/013/13400/120/001234 20 Václav Třešňák Poradenství 40 000 

373. 11/013/13400/120/001217 20 Zdeňka Šondová Poradenství 40 000 

374. 11/013/13400/120/001227 20 Josef Stoupa Poradenství 40 000 

375. 11/013/13400/672/001252 20 Pavel Šeliga Poradenské služby 40 000 

376. 11/013/13400/672/001259 20 FYTOS CZ, zemědělská obchodní, s.r.o. Poradenské služby 40 000 

377. 11/013/13400/564/001321 20 RADEK KARÁSEK Poradenství - aktuální posouzení stavu Cross compliance 40 000 

378. 11/013/13400/232/001348 20 Gustav Pech Využívání poradenských služeb 32 000 

379. 11/013/13400/232/001361 20 Hubert Krompaský Využívání poradenských služeb 40 000 

380. 11/013/13400/342/001354 20 Petr Dastych Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  25/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

381. 11/013/13400/451/001405 20 Josef Kotyk Využívání poradenských služeb 40 000 

382. 11/013/13400/671/001436 20 AGRAS Želatovice,a.s. Poradenství 40 000 

383. 11/013/13400/232/001510 20 Polana Horšice, a.s. Využívání poradenských služeb 32 000 

384. 11/013/13400/342/001527 20 DESPERADOS s.r.o. Poradenství na farmě společnosti DESPERADOS s.r.o. v r. 2011 40 000 

385. 11/013/13400/342/001526 20 Věra Košinová Kovaříková Poradenství na farmě Věry Košinové Kovaříkové 2011 40 000 

386. 11/013/13400/780/001530 20 Tomáš Robenek Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

387. 11/013/13400/452/001539 20 MILADA MACHÁČKOVÁ Optimalizace hospodaření malé rodinné farmy 40 000 

388. 11/013/13400/452/001542 20 AGRO Chomutice a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

389. 11/013/13400/120/001579 20 LADISLAV BUREŠ Poradenství 40 000 

390. 11/013/13400/120/001575 20 JARMILA HEJNÁ Poradenství 40 000 

391. 11/013/13400/120/001572 20 MARIE ŠAFRÁNKOVÁ Poradenství 40 000 

392. 11/013/13400/120/001577 20 JIŘÍ ŠVARC Poradenství 40 000 

393. 11/013/13400/672/001607 20 ZD Nedachlebice, družstvo Využívání poradenských služeb 40 000 

394. 11/013/13400/231/001645 20 Petr Foltýn Využívání poradenských služeb Foltýn 36 800 

395. 11/013/13400/231/001652 20 Miroslav Véber Využívání poradenských služeb Véber 36 800 

396. 11/013/13400/780/001635 20 Aleš Rokyta Agroporadenské služby v oblasti kontrol podmíněnosti (CC) 32 000 

397. 11/013/13400/564/001668 20 Václav Adámek Využívání poradenských služeb 40 000 

398. 11/013/13400/563/001671 20 FRANTIŠEK ROKOS Využívání poradenských služeb 40 000 

399. 11/013/13400/564/001679 20 Zemědělská společnost Drnovice, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

400. 11/013/13400/672/001707 20 Obec Bystřička Nákup poradenské služby 40 000 

401. 11/013/13400/563/001751 20 Petr Zána Využívání poradenských služeb 40 000 

402. 11/013/13400/672/001796 20 AGROVA a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

403. 11/013/13400/672/001806 20 Radomír Kroupa Využívání poradenských služeb 40 000 

404. 11/013/13400/564/001786 20 AGRODRUŽSTVO Miroslav Poradenství na středisku v Miroslavi 40 000 

405. 11/013/13400/120/001803 20 Rudolf Procházka Poradenství Rudolf Procházka 36 000 

406. 11/013/13400/120/001805 20 LENKA KORTÁNKOVÁ Poradenství Lenka Kortánková 36 000 

407. 11/013/13400/671/001831 20 Dubická zemědělská a.s. Poradenské služby v oblasti kontrol podmíněnosti 40 000 

408. 11/013/13400/453/001820 20 Jan Malý Využívání poradenských služeb - Jan Malý 40 000 

409. 11/013/13400/120/001836 20 Martin Otradovec Poradenství Martin Otradovec 40 000 



 
 
 
 

 
  26/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

410. 11/013/13400/342/001840 20 Olga Hanzelová Využívání poradenských služeb 40 000 

411. 11/013/13400/342/001839 20 Jan Machač Využívání poradenských služeb 40 000 

412. 11/013/13400/342/001843 20 Tomáš Panchartek Využívání poradenských služeb 40 000 

413. 11/013/13400/120/001844 20 Město Sázava Nákup poradenské služby 40 000 

414. 11/013/13400/780/001852 20 Lukáš Blecha Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

415. 11/013/13400/341/001881 20 Jiří Kubernát Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

416. 11/013/13400/341/001895 20 Vlastimil Pokluda Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

417. 11/013/13400/452/001870 20 
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá 
Voda 

Využívání poradenských služeb 40 000 

418. 11/013/13400/231/001913 20 Jiří Benda Využívání poradenských služeb 40 000 

419. 11/013/13400/231/001920 20 Jiří Benda Využívání poradenských služeb 40 000 

420. 11/013/13400/231/001922 20 MARTINA TAMPIEROVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

421. 11/013/13400/564/001982 20 ZEKO Dyjákovice, spol. s r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

422. 11/013/13400/564/001966 20 Kateřina Sovišová Využívání poradenských služeb 40 000 

423. 11/013/13400/564/001964 20 ZEMO, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

424. 11/013/13400/564/001975 20 Aleš Dajčar Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

425. 11/013/13400/451/001974 20 Školní statek Frýdlant, s.r.o. Kvalita produkce v ekologickém zemědělství 40 000 

426. 11/013/13400/231/001991 20 OLDŘICH TÝMA Využívání poradenských služeb 40 000 

427. 11/013/13400/231/001993 20 MILOŠ VÁŇA Využívání poradenských služeb 40 000 

428. 11/013/13400/231/001998 20 MILADA BÍLKOVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

429. 11/013/13400/231/001999 20 LENKA HÁNOVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

430. 11/013/13400/231/002004 20 BIOKOM CZ s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

431. 11/013/13400/564/002006 20 Agrární produkty s.r.o. Poradenstvi 40 000 

432. 11/013/13400/564/002031 20 Petra Kopřivová Poradenství pro Petru Kopřivovou 40 000 

433. 11/013/13400/780/002039 20 František Šugar Využívání poradenských služeb 40 000 

434. 11/013/13400/231/002049 20 ANDREA MAROUŠKOVÁ Poradenství Andrea Maroušková 16 000 

435. 11/013/13400/120/002089 20 CHEVELDON s.r.o. Poradenství 40 000 

436. 11/013/13400/563/002068 20 Agro Záblatí, a.s. Poradenství v zemědělství 40 000 

437. 11/013/13400/232/002097 20 Luděk Terč Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

438. 11/013/13400/120/002211 20 Jiří Sternberg Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  27/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

439. 11/013/13400/453/002148 20 Kamil Pavliš 
Optimalizace technologických postupů v rostlinné výrobě na farmě Kamila 
Pavliše 

40 000 

440. 11/013/13400/231/002180 20 Luboš Kubeček Poradenství Luboš Kubeček 28 000 

441. 11/013/13400/563/002190 20 MARTINA BOKOVÁ Využívání poradenských služeb - koně Loukovice 40 000 

442. 11/013/13400/231/002177 20 VÁCLAV MUŠKA Poradenství Václav Muška 16 000 

443. 11/013/13400/564/002189 20 Agro Podlužan, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

444. 11/013/13400/672/002263 20 Agroječmínek s.r.o. Kvalita produkce v živočišné výrobě v podniku Agroječmínek s.r.o. 40 000 

445. 11/013/13400/564/002214 20 Agrovit, a.s. Optimalizované použití veterinárních léčivých přípravků v chovu prasat 40 000 

446. 11/013/13400/671/002298 20 PALOMO, a.s. 

Nové standardy dobrého zemědělského a enviromentálního stavu platné 
od 1.7.2011 a bezpečnost práce k tématicky zaměřené poradenské 
službě. Tématicky  
 
zaměřená poradenská služba - péče o půdu. 

40 000 

447. 11/013/13400/671/002258 20 Zemědělské družstvo Hnojice Využívání poradenských služeb 40 000 

448. 11/013/13400/564/002274 20 AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové Využívání poradenských služeb 2011 40 000 

449. 11/013/13400/564/002296 20 Zea, a.s. Využívání poradenských služeb 2011 40 000 

450. 11/013/13400/564/002276 20 AGRO Vémyslice s.r.o. Využívání poradenských služeb 2011 40 000 

451. 11/013/13400/564/002297 20 AGRA Olbramovice, a.s. Využívání poradenských služeb 2011 40 000 

452. 11/013/13400/564/002300 20 R.C.M. PODYJÍ s. r. o. Využití poradenských služeb 2011 40 000 

453. 11/013/13400/451/002299 20 Alena Vanclová Využívání poradenských služeb Alena Vanclová 40 000 

454. 11/013/13400/564/002286 20 AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o. Využívání poradenství v zemědělství 40 000 

455. 11/013/13400/453/002350 20 MIROSLAV ZÁŘECKÝ Poradenství 40 000 

456. 11/013/13400/231/002353 20 Jan Houška Poradenství pro Jana Houšku 40 000 

457. 11/013/13400/232/002335 20 MICHAL BLAŽEK Poradenská činnost Michal Blažek 40 000 

458. 11/013/13400/232/002398 20 Hana Puchtová Poradenská činnost Hana Puchtová 40 000 

459. 11/013/13400/232/002331 20 Kralovická zemědělská a.s. Využívání poradenských služeb - Kralovická zemědělská 40 000 

460. 11/013/13400/563/002354 20 RUBELIT, s.r.o. Poradenská služba v oblasti zemědělství 40 000 

461. 11/013/13400/232/002373 20 Holstein Dairy Farms CZ s.r.o. Využívání poradenských služeb - HDF 39 200 

462. 11/013/13400/564/002343 20 Zdeněk Sečka Poradenství Zdeněk Sečka 2011 40 000 

463. 11/013/13400/564/002513 20 Alexandra Sečková Poradenství Axandra Sečková 2011 40 000 

464. 11/013/13400/672/002363 20 Renata Křenková Poradenství 40 000 



 
 
 
 

 
  28/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

465. 11/013/13400/453/002389 20 Jan Jílek Poradenství 40 000 

466. 11/013/13400/564/002413 20 PODCHŘIBÍ JEŽOV, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

467. 11/013/13400/452/002432 20 AGRO BYSTŘICE a.s. Využití poradenství 40 000 

468. 11/013/13400/563/002439 20 AGROOS, spol. s r.o. Poradenství v zemědělství 40 000 

469. 11/013/13400/563/002435 20 Zemědělské družstvo Hrotovice, družstvo Poradenství v zemědělství 40 000 

470. 11/013/13400/564/002444 20 REDU, spol. s r.o. Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby 40 000 

471. 11/013/13400/453/002450 20 MIROSLAV SEIDLMAN Využívání poradenských služeb 40 000 

472. 11/013/13400/563/002465 20 Aleš Filippi Využívání poradenských služeb 32 000 

473. 11/013/13400/231/002502 20 Ag Vltavín s.r.o. Poradenství pro zemědělský podnik Ag Vltavín s.r.o. 36 000 

474. 11/013/13400/231/002603 20 PLŽ s.r.o. Poradenství PLŽ s.r.o. 36 000 

475. 11/013/13400/780/003059 20 REGO - GAMA s.r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

476. 11/013/13400/780/003061 20 Miloš Zíka Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

477. 11/013/13400/231/002648 20 Zemědělské družstvo Pluhův Žďár Kvalita živočišné produkce v Zemědělském družstvu Pluhův Žďár 39 200 

478. 11/013/13400/564/002639 20 DAN-MORAVIA AGRAR a.s. Využívání poradenských služeb na farmě Valtrovice 40 000 

479. 11/013/13400/120/002673 20 Josef Firman Poradenská činnost Ing. Josef Firman 40 000 

480. 11/013/13400/232/002714 20 FOMAS, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

481. 11/013/13400/564/002904 20 ZP Hvězdlice, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

482. 11/013/13400/232/002781 20 JANA MALÁ Využití poradenské služby 40 000 

483. 11/013/13400/232/002770 20 Alena Ticová Využití poradenské služby 40 000 

484. 11/013/13400/564/002737 20 Vlastimil Konečný Využívání poradenských služeb 40 000 

485. 11/013/13400/780/003050 20 Oldřich Hlaváč Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

486. 11/013/13400/342/002773 20 Jaroslav Boháček Cross Compliance na farmě Čermná 40 000 

487. 11/013/13400/564/002885 20 Stanislav Škrobák Využívání poradenských služeb 40 000 

488. 11/013/13400/672/002887 20 Pomoraví Babice, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

489. 11/013/13400/563/002888 20 Bohdana Filippi Využívání poradenských služeb 32 000 

490. 11/013/13400/453/002854 20 Jiří Lux 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby na 
farmě 

40 000 

491. 11/013/13400/342/002949 20 Faunus Vidovle, s.r.o. Využívání poradenských služeb 2011 - Faunus s.r.o 40 000 

492. 11/013/13400/342/002963 20 Nikola Vobrubová Využívání poradenských služeb 2011 - N.Vobrubová 40 000 

493. 11/013/13400/453/002945 20 Jaromír Šeda Poradenská služba 32 000 



 
 
 
 

 
  29/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

494. 11/013/13400/564/002966 20 NEOKLAS a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

495. 11/013/13400/231/002926 20 DAVID KAHABKA Nákup poradenské služby 40 000 

496. 11/013/13400/231/002910 20 TOMÁŠ PROŠEK Nákup poradenské služby 40 000 

497. 11/013/13400/342/003046 20 RENATA LISCOVÁ Poradenství 40 000 

498. 11/013/13400/342/003054 20 JITKA DYRYNKOVÁ Poradenství 40 000 

499. 11/013/13400/342/003051 20 JAROSLAV LISEC Poradenství 40 000 

500. 11/013/13400/342/003049 20 MARTIN BERAN Poradenství 40 000 

501. 11/013/13400/342/003037 20 MARCELA DYRYNKOVÁ Poradenství 40 000 

502. 11/013/13400/342/003048 20 PETR ŠVESTKA Poradenství 40 000 

503. 11/013/13400/342/003043 20 JOSEF ŠVESTKA Poradenství 40 000 

504. 11/013/13400/342/003033 20 ŠTĚPÁNKA BERANOVÁ Poradenství 40 000 

505. 11/013/13400/342/003053 20 LIBUŠE ULRYCHOVÁ Poradenství 40 000 

506. 11/013/13400/342/003058 20 BARBORA DYRYNKOVÁ Poradenství 40 000 

507. 11/013/13400/342/003022 20 Václav Dyrynk Poradenství 40 000 

508. 11/013/13400/342/003038 20 Jiří Dyrynk Poradenství 40 000 

509. 11/013/13400/342/003034 20 SOŇA STŘÍBRNÁ Poradenství 40 000 

510. 11/013/13400/342/003012 20 Obec Černěves Poradenství 40 000 

511. 11/013/13400/342/003056 20 Ladislav Ulrych Poradenstvi 40 000 

512. 11/013/13400/342/003057 20 Ladislav Ulrych Poradenství 40 000 

513. 11/013/13400/231/002961 20 Přírodní park Soběnovská vrchovina s.r.o. Využívání poradenských služeb - Soběnov 40 000 

514. 11/013/13400/231/002962 20 Josef Sahula Využívání poradenských služeb 37 440 

515. 11/013/13400/231/002981 20 EVA JIROCHOVÁ Využívání poradenských služeb 37 600 

516. 11/013/13400/780/003055 20 Libuše Cibulcová Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

517. 11/013/13400/120/003026 20 Antonín Andrle Poradenství 40 000 

518. 11/013/13400/563/002976 20 ZD Výčapy, družstvo Poradenství na středisku Výčapy 40 000 

519. 11/013/13400/453/002940 20 
Zemědělské družstvo chovatelů a 
pěstitelů Litomyšl 

Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby v 
ZDCHP Litomyšl 

40 000 

520. 11/013/13400/451/003030 20 DAVID MEVALD Poradenství 40 000 

521. 11/013/13400/451/003020 20 JIŘÍ VRKOSLAV Poradenství 40 000 

522. 11/013/13400/672/002994 20 Agro Okluky, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  30/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

523. 11/013/13400/120/003506 20 EKOPROGRES, s.r.o. Poradenská služba v oblasti rostlinná výroba 40 000 

524. 11/013/13400/564/003173 20 
Zemědělské družstvo  Čejkovice - 
Oleksovice 

Využívání poradenských služeb 2011 40 000 

525. 11/013/13400/672/003110 20 Miroslav Ševčík Poradencká služba 40 000 

526. 11/013/13400/563/003442 20 Družstvo vlastníků půdy Ametyst Využívání poradenských služeb 40 000 

527. 11/013/13400/672/003154 20 Pavel Vrba Poradenská služba 40 000 

528. 11/013/13400/563/003252 20 Eduard Kadrnka Poradenství na farmě Mikálka 40 000 

529. 11/013/13400/563/003409 20 Statek Dubinka, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

530. 11/013/13400/563/003455 20 AGROFARMA, s.r.o. Dolní Lažany Využívání poradenských služeb 40 000 

531. 11/013/13400/672/003109 20 Vít Hrbáček Nákup poradenských služeb 40 000 

532. 11/013/13400/564/003725 20 Zemagro, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

533. 11/013/13400/563/003438 20 LUCIE KUCHAŘOVÁ Poradenství 40 000 

534. 11/013/13400/563/003288 20 Zemědělské družstvo Nížkov Využívání poradenských služeb. 40 000 

535. 11/013/13400/564/003309 20 AGRODRUŽSTVO VRBOVEC, družstvo Poradenství v zemědělství 40 000 

536. 11/013/13400/342/003155 20 Stanislav Valeš Využívání poradenských služeb 40 000 

537. 11/013/13400/564/003367 20 
LONE - ZEMĚDĚLSKÁ SPOLEČNOST, spol. 
s   r.o. 

Využívání poradenských služeb - LONE 40 000 

538. 11/013/13400/120/003200 20 Obec Drahlín Poradenství 40 000 

539. 11/013/13400/120/003186 20 Martin Hejl Poradenství 40 000 

540. 11/013/13400/120/003194 20 Iveta Holovská Poradenství 40 000 

541. 11/013/13400/564/003380 20 Tomáš Kudlička Poradenství na farmě 40 000 

542. 11/013/13400/563/003383 20 Zemědělské družstvo "Kalich" Poradenské služby 40 000 

543. 11/013/13400/451/003181 20 Bedřiška Vorlíčková Nákup poradenských služeb 40 000 

544. 11/013/13400/232/003231 20 ZBIROŽSKÁ a.s. Poradenská služba 40 000 

545. 11/013/13400/451/003187 20 A G R O B E N s.r.o. Využívání poradenských služeb Agroben Kacanovy 40 000 

546. 11/013/13400/780/003195 20 VEJCE CZ s.r.o. Využívání poradenských služeb ve společnosti Vejce CZ s.r.o. 40 000 

547. 11/013/13400/671/003215 20 AGROPOS s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

548. 11/013/13400/232/003437 20 Farma Bližanovy s.r.o. Využití poradenské služby 40 000 

549. 11/013/13400/231/003295 20 LESODRUŽSTVO PAŠOVICE Využívání poradenských služeb - Lesodružstvo Pašovice 39 200 

550. 11/013/13400/453/003305 20 Zemědělské družstvo Květná Poradenství 40 000 



 
 
 
 

 
  31/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

551. 11/013/13400/453/003334 20 Zemědělské obchodní družstvo Opatovec 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby v 
podniku ZOD Opatovec 

40 000 

552. 11/013/13400/452/003336 20 Milada Marešová Využívání poradenskýcvh služeb 40 000 

553. 11/013/13400/451/003384 20 NISA - UNION s.r.o. Využívání poradenských služeb Nisa Union 40 000 

554. 11/013/13400/231/003600 20 PETR MACHOVEC Poradenské služby 40 000 

555. 11/013/13400/231/003587 20 František Tomášek Poradenské Služby 40 000 

556. 11/013/13400/232/003576 20 Farma Plassendorf s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

557. 11/013/13400/453/003355 20 IVA ADAMOVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

558. 11/013/13400/564/003601 20 AGRO Jevišovice, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

559. 11/013/13400/453/003548 20 Adriana Sirná Kvalita produkce v ŽV 32 000 

560. 11/013/13400/453/003572 20 AGRO Kunčina a.s. Kvalita produkce v ŽV 24 000 

561. 11/013/13400/231/003537 20 OBEC KOMÁROV Nákup poradenské služby 37 600 

562. 11/013/13400/671/003399 20 SALIX MORAVA a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

563. 11/013/13400/564/003716 20 ZUMAL, s.r.o. Využívání poradenských služeb pro Zumal s.r.o. 40 000 

564. 11/013/13400/564/003721 20 SEVAPOR, s.r.o. Využívání poradenských služeb pro Sevapor s.r.o. 40 000 

565. 11/013/13400/564/003712 20 Begokon CZ, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

566. 11/013/13400/564/003708 20 COMEM, s.r.o. Využívání poradenských služeb pro Comem s.r.o. 40 000 

567. 11/013/13400/564/003703 20 DERAPUS, s.r.o. Využívání poradenských služeb pro Derapus s.r.o. 40 000 

568. 11/013/13400/564/003695 20 LEBYS, s.r.o. Využívání poradenských služeb pro Lebys s.r.o. 40 000 

569. 11/013/13400/780/003423 20 Břetislav Poulíček Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

570. 11/013/13400/780/003457 20 Kateřina Štanclová Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

571. 11/013/13400/564/003589 20 LENKA URBÁNKOVÁ Poradenství v zemědělství 40 000 

572. 11/013/13400/564/003636 20 Tomáš Minařík Poradenství 40 000 

573. 11/013/13400/564/003657 20 VÍNO BLATEL, a.s. Poradenství 40 000 

574. 11/013/13400/564/003654 20 AGROLSTAT, spol. s r.o. Poradenství 40 000 

575. 11/013/13400/564/003665 20 BLATINIE, a.s. Poradenství 40 000 

576. 11/013/13400/564/003706 20 "LUKOP spol. s r.o." Poradenství 40 000 

577. 11/013/13400/342/003515 20 Karel Tomášek Poradenství na farmě Karla Tomáška v r. 2011 40 000 

578. 11/013/13400/342/003526 20 Milan Šlambor Poradenství na farmě Ing. Milana Šlambora v r. 2011 40 000 

579. 11/013/13400/453/003540 20 Miroslav Hruban Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  32/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

580. 11/013/13400/453/003606 20 Zemědělské obchodní družstvo Sedliště Využívání poradenských služeb ZOD Sedliště 40 000 

581. 11/013/13400/452/003547 20 Miroslav Vrubel Poradenské služby v lesnictví 33 200 

582. 11/013/13400/564/003678 20 
ZOD Haná, družstvo se sídlem ve         
Švábenicích 

Poradenství v zemědělství 40 000 

583. 11/013/13400/564/003732 20 Zlatuška spol. s r.o. Poradenství v zemědělství 40 000 

584. 11/013/13400/563/003701 20 Zemědělské družstvo Pozovice Základní poradenství a ŽV 40 000 

585. 11/013/13400/564/003709 20 Eva Vavříková Poradenství Eva Vavříková 2011 40 000 

586. 11/013/13400/451/003597 20 AVENA, výrobně obchodní družstvo Využívání poradenských služeb - AVENA 39 200 

587. 11/013/13400/672/003546 20 OBEC SVÁROV Nákup poradenské služby 37 600 

588. 11/013/13400/120/003642 20 
Zemědělská obchodní společnost 
Šestajovice-Jirny, a.s. 

Využívání poradenských služeb 40 000 

589. 11/013/13400/564/003705 20 Nicol Balgová Využívání poradenských služeb 40 000 

590. 11/013/13400/672/003645 20 Leona Kolářová Využívání poradenských služeb 40 000 

591. 11/013/13400/342/000920 19 Josef Přistoupil Nákup poradenských služeb 32 000 

592. 11/013/13400/342/000988 19 Zbyněk Zikmund Nákup poradenských služeb 32 000 

593. 11/013/13400/342/000983 19 Martin Zima Nákup poradenských služeb 32 000 

594. 11/013/13400/342/000974 19 KATEŘINA ZIMOVÁ Nákup poradenských služeb 32 000 

595. 11/013/13400/342/000958 19 Jaroslav Bureš Nákup poradenských služeb 32 000 

596. 11/013/13400/342/000966 19 Karel Heřmanovský Nákup poradenských služeb 32 000 

597. 11/013/13400/232/002081 19 Obchodní družstvo Soběšice Využívání poradenských služeb - OD Soběšice 39 200 

598. 11/013/13400/563/002142 19 Zemědělské družstvo Maleč Využívání poradenských služeb - ZD Maleč 39 200 

599. 11/013/13400/120/002261 19 Zemědělská společnost Nalžovice, a.s. Využívání poradenských služeb - ZS Nalžovice 40 000 

600. 11/013/13400/232/002370 19 Druhá Poběžovická, a.s. Využívání poradenských služeb - Druhá Poběžovická 40 000 

601. 11/013/13400/452/002612 19 ZDOBNICE a.s. 
Optimalizace  užívaných technologických postupů rostlinné výroby v 
podniku ZDOBNICE a.s. 

40 000 

602. 11/013/13400/671/002688 19 Školagro s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

603. 11/013/13400/231/003230 19 Výrobně obchodní družstvo Plavsko Základní poradenství a ŽV 40 000 

604. 11/013/13400/231/003524 19 CIZ - AGRO, a.s. Využívání poradenských služeb - CIZ-AGRO 39 200 

605. 11/013/13400/342/000948 18 SSZ Vitčice CZ s.r.o. Nákup poradenských služeb 32 000 

606. 11/013/13400/780/001118 18 Vojtěch Binar Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

607. 11/013/13400/780/000989 18 Jan Loriš Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 



 
 
 
 

 
  33/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

608. 11/013/13400/780/001027 18 Zemědělská společnost Rozhled, a.s. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

609. 11/013/13400/780/001013 18 Vilém Broda Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

610. 11/013/13400/780/001033 18 František Pavelka Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

611. 11/013/13400/451/000928 18 Milan Lopušan Nákup poradenských služeb 36 000 

612. 11/013/13400/671/001146 18 AGROPRODUKT SUPÍKOVICE spol. s r. o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

613. 11/013/13400/232/001158 18 BLOND BREEDING Žebráky, spol. s r.o. 
Zemědělství a ochrana přírody,nové zákonné požadavky v EZ,aktualizace 
bezpečnosti práce 

40 000 

614. 11/013/13400/453/001185 18 AGRONA Staré Město, a.s. 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby ve 
společnosti. 

40 000 

615. 11/013/13400/563/001188 18 Zemědělské družstvo Naloučany Využívání poradenských služeb v Ocmanicích 40 000 

616. 11/013/13400/780/001193 18 Město Horní Benešov Nákup poradenské služby 40 000 

617. 11/013/13400/780/001191 18 Spojené lesy s.r.o. Nákup poradenské služby 37 600 

618. 11/013/13400/672/001290 18 
B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s 
r.o. 

BFP lesní poradenství 37 600 

619. 11/013/13400/672/001284 18 LESY POD HOSTÝNEM, s.r.o. Nákup poradenské služby 37 600 

620. 11/013/13400/453/001338 18 Josef Stejskal Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

621. 11/013/13400/342/001351 18 ANNA JANIŠOVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

622. 11/013/13400/342/001369 18 Veronika Führichová Využívání poradenských služeb 40 000 

623. 11/013/13400/342/001372 18 ZDEŇKA HOMOLOVÁ Využívání poradenských služeb 40 000 

624. 11/013/13400/451/001396 18 Josef Vavřina Využívání poradenských služeb 40 000 

625. 11/013/13400/564/001476 18 ZP Mikulčice a.s. Poradenství v ŽV 40 000 

626. 11/013/13400/563/001504 18 ZUZANA BRÁZDOVÁ Nákup poradenské služby 37 440 

627. 11/013/13400/780/001559 18 Jaroslav Příhoda Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

628. 11/013/13400/780/001552 18 Marie Šteflová Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

629. 11/013/13400/780/001551 18 Alois Vincenec Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

630. 11/013/13400/342/001536 18 Jiří Růžička Využívání poradenských služeb 40 000 

631. 11/013/13400/564/001628 18 SLOVÁCKÝ STATEK, spol. s r.o. Poradenství v zemědělství 40 000 

632. 11/013/13400/342/001664 18 Bohuslav Pasovský Nákup poradenských služeb Pasovský Bohuslav 40 000 

633. 11/013/13400/342/001692 18 
Zemědělská obchodní společnost, 
Staňkovice, spol. s.r.o. 

Využívání poradenských služeb 2011 32 000 

634. 11/013/13400/671/001729 18 VĚRA DROZDOVÁ Optimalizace hospodaření rodinné farmy s chovem masného skout 40 000 

635. 11/013/13400/671/001739 18 BOHUMILA ČÁSLAVOVÁ EKOFARMA SKOROŠICE 40 000 



 
 
 
 

 
  34/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

636. 11/013/13400/672/001807 18 Zemědělský podnik Kvasicko, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

637. 11/013/13400/672/001801 18 MARTINICE, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

638. 11/013/13400/672/001856 18 Obec Choryně Poradenské služby lesy Choryně 40 000 

639. 11/013/13400/780/001865 18 Eva Nohelová Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

640. 11/013/13400/780/001858 18 Pavel Sýkora Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

641. 11/013/13400/451/001953 18 Petr Zeman Technologické postupy v ekologickém zemědělství 40 000 

642. 11/013/13400/451/001947 18 Hana Kopecká Technologické postupy v ekologickém zemědělství 40 000 

643. 11/013/13400/451/001946 18 Jaroslav Třešňák Technologické postupy v ekologickém zemědělství 40 000 

644. 11/013/13400/780/002005 18 Vít Antl Využívání poradenských služeb 40 000 

645. 11/013/13400/671/002011 18 Hana Strnadová Využívání poradenských služeb 40 000 

646. 11/013/13400/780/002140 18 HuMarJos s.r.o. Poradenstvi na farmě Loučka 40 000 

647. 11/013/13400/780/002168 18 Miroslav Halouzka AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

648. 11/013/13400/780/002278 18 Ilja Miovský AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

649. 11/013/13400/780/002272 18 Josef Duchoň AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

650. 11/013/13400/671/002172 18 Ivana Kotrašová Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

651. 11/013/13400/563/002205 18 Martin Mejzlík Využívání poradenských služeb 40 000 

652. 11/013/13400/563/002204 18 Družstvo LUH, družstvo Využívání poradenských služeb 40 000 

653. 11/013/13400/564/002231 18 VOS zemědělců,a.s. Poradenství 40 000 

654. 11/013/13400/672/002420 18 Obec Police Nákup poradenské služby 37 600 

655. 11/013/13400/671/002445 18 Jiří Komárek Využívání poradenských služeb 40 000 

656. 11/013/13400/672/002458 18 Pod Silným s.r.o. Poradenství 40 000 

657. 11/013/13400/672/002463 18 Marcela Martinková Poradenství 40 000 

658. 11/013/13400/564/002441 18 ZEMSPOL a.s. Sloup Využívání poradenských služeb 40 000 

659. 11/013/13400/563/002473 18 OBEC SEDLEC Trvale udržitelné hospodaření v lesích 40 000 

660. 11/013/13400/671/002490 18 AGROPARKL spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

661. 11/013/13400/780/002670 18 Václav Říha Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

662. 11/013/13400/451/002836 18 Dartex-CX spol. s r.o. Využívání poradenských služeb DARTEX s.r.o. 40 000 

663. 11/013/13400/671/002726 18 AGROODBYT BLUDOVSKO, s.r.o. 
DODRŽOVÁNÍ PODMÍNEK DOBRÉHO ZEMĚDĚLSKÉHO A 
ENVIROMENTÁLNÍHO STAVU(GAEC),ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ NA 
HOSPODAŘENÍ 

40 000 



 
 
 
 

 
  35/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

664. 11/013/13400/780/002754 18 Obec Životice u Nového Jičína Poradenství - sdružování vlastníků lesů 40 000 

665. 11/013/13400/451/002776 18 Jindřiška Machačková Poradenská služba 40 000 

666. 11/013/13400/564/002799 18 Zemědělské družstvo Korolupy Využívání poradenských služeb 40 000 

667. 11/013/13400/564/002867 18 JAROS, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

668. 11/013/13400/672/002824 18 Agrotrial, s. r. o. Využívání poradenských služeb 40 000 

669. 11/013/13400/672/002852 18 Agrodružstvo Postoupky, družstvo Využívání poradenských služeb 40 000 

670. 11/013/13400/672/002863 18 Zemědělské obchodní družstvo Rataje Využívání poradenských služeb 40 000 

671. 11/013/13400/451/002839 18 GRAIN a.s. Poradenské služby 40 000 

672. 11/013/13400/342/002914 18 AGROCOM HRUŠOVANY, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 2011 - Agrocom spol. s r.o. 40 000 

673. 11/013/13400/342/002968 18 FORTIS CV s.r.o. Využívání poradenských služeb 2011 - FORTIS CV s.r.o 40 000 

674. 11/013/13400/342/002987 18 Jiří Kejř Využívání poradenských služeb 2011 - J.Kejř 40 000 

675. 11/013/13400/342/003002 18 Oldřich Kobza Využívání poradenských služeb-O.Kobza 40 000 

676. 11/013/13400/342/003004 18 Jindřich Štohanzl Využívání poradenských služeb 2011 - J.Štohanzl 40 000 

677. 11/013/13400/342/002931 18 Markéta Vlachová Využívání poradenských služeb 2011 - M.Vlachová 40 000 

678. 11/013/13400/342/002953 18 Josef Ryšavý Využívání poradenských služeb 2011 - J.Ryšavý 40 000 

679. 11/013/13400/672/002875 18 HRABÍ s.r.o. Poradenství 40 000 

680. 11/013/13400/672/002880 18 PAVLÍNA ZUBÍČKOVÁ Poradenství 40 000 

681. 11/013/13400/342/003042 18 
Petrohradská, společnost s ručením 
omezeným 

Poradenství 40 000 

682. 11/013/13400/672/002943 18 Les a zahrada, s.r.o. Lesnické poradenství 40 000 

683. 11/013/13400/780/002998 18 Michalis Mavropulos Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

684. 11/013/13400/451/002979 18 PLOUŽNICE, spol. s r.o. Poradenské služby na farmě společnosti PLOUŽNICE, s.r.o. 40 000 

685. 11/013/13400/780/003066 18 Petr Löwenthal Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

686. 11/013/13400/563/003465 18 MOAGRO, a.s. MOAGRO, a.s. - využití poradenských služeb 40 000 

687. 11/013/13400/563/003297 18 Bohumil Man Využití poradenských služeb 40 000 

688. 11/013/13400/672/003126 18 Zdeněk Mrlina Nákup poradenských služeb 40 000 

689. 11/013/13400/671/003139 18 Agro - družstvo MORAVA Využívání poradenských služeb 40 000 

690. 11/013/13400/564/003371 18 Josef Bábíček Využívání poradenských služeb 40 000 

691. 11/013/13400/672/003184 18 ZD Podhradní Lhota a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

692. 11/013/13400/671/003203 18 Záhoran, a.s. Poradenství 40 000 



 
 
 
 

 
  36/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

693. 11/013/13400/342/003213 18 Sady a školky Jirkov spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 2011 - Sady a školky Jirkov 40 000 

694. 11/013/13400/342/003226 18 Adolf Loos Využívání poradenských služeb 2011 - A.Loos 40 000 

695. 11/013/13400/342/003199 18 Daniel Froněk Využívání poradenských služeb 2011 - D. Froněk 40 000 

696. 11/013/13400/232/003405 18 Jaroslav Rédl Využití poradenské služby 40 000 

697. 11/013/13400/780/003218 18 Pavel Ivanco Využívání poradenských služeb 40 000 

698. 11/013/13400/564/003603 18 Vojtěch Marek Poradenství 40 000 

699. 11/013/13400/672/003339 18 JRZ, s.r.o. Poradenská služba 40 000 

700. 11/013/13400/780/003633 18 LIGI - BĚLIDLO s.r.o. AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

701. 11/013/13400/780/003450 18 František Glogar Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

702. 11/013/13400/563/003647 18 Jan Rašovský Poradenství 40 000 

703. 11/013/13400/232/003588 18 Jiří Koukolík Využití poradenské služby 40 000 

704. 11/013/13400/672/003373 18 Aleš Musil Poradenství 40 000 

705. 11/013/13400/453/003478 18 Pavla Šišková Poradenství na farmě 40 000 

706. 11/013/13400/453/003445 18 Petr Mareš Poradenství na farmě 40 000 

707. 11/013/13400/453/003458 18 Jakub Mareš Poradenství na farmě 40 000 

708. 11/013/13400/342/003462 18 Petr Pejčoch Poradenství na farmě Petra Pejčocha v r. 2011 40 000 

709. 11/013/13400/342/003532 18 PETRA ČECHOVÁ Poradenství na farmě Petry Čechové 2011 40 000 

710. 11/013/13400/453/003621 18 Chornická z.o.s., a.s. Využívání poradenských služeb Chornická 40 000 

711. 11/013/13400/453/003616 18 Zemědělské obchodní družstvo Březová Využívání poradenských služeb ZOD Březová 40 000 

712. 11/013/13400/453/003549 18 
Hanácká zemědělská společnost Jevíčko 
a.s. 

Využívání poradenských služeb Jevíčko 40 000 

713. 11/013/13400/453/003579 18 KOOPERACE s.r.o. Využívání poradenských služeb KOOPERACE s.r.o. 40 000 

714. 11/013/13400/672/003441 18 Zemědělská společnost KLM, s.r.o. Poradenství 40 000 

715. 11/013/13400/780/003581 18 Tadeáš Koch Využívání poradenských služeb 36 000 

716. 11/013/13400/671/003535 18 Farma Morava, spol. s r. o. Využívání poradenských služeb 40 000 

717. 11/013/13400/672/003666 18 Petr Charvát Využívání poradenských služeb 40 000 

718. 11/013/13400/453/000756 17 A L A, a.s. Řepníky 
Optimalizace užívaných technologických postupů v rostlinné výroby v 
povniku 

40 000 

719. 11/013/13400/120/000766 17 Karel Horák Využívání poradenských služeb 40 000 

720. 11/013/13400/120/000763 17 Jiří Horák Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  37/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

721. 11/013/13400/564/000934 17 PATRIA Kobylí, a.s. Využívání poradenských služeb 24 000 

722. 11/013/13400/342/000923 17 Jiří Skalický Nákup poradenských služeb 32 000 

723. 11/013/13400/342/000967 17 Petr Vápeník Nákup poradenských služeb 32 000 

724. 11/013/13400/342/000986 17 Kateřina Látová Nákup poradenských služeb 32 000 

725. 11/013/13400/342/000996 17 Miloš Holub Nákup poradenských služeb 36 000 

726. 11/013/13400/342/001005 17 Pavel Klykorka Nákup poradenských služeb 36 000 

727. 11/013/13400/342/001007 17 Stanislav Najmr Nákup poradenských služeb 32 000 

728. 11/013/13400/342/000933 17 RŮŽENA BRADNOVÁ Nákup poradenských služeb 32 000 

729. 11/013/13400/342/000995 17 Miloš Malý Nákup poradenských služeb 36 000 

730. 11/013/13400/342/000960 17 Josef Pakan Nákup poradenských služeb 32 000 

731. 11/013/13400/342/000964 17 Václav Plesník Nákup poradenských služeb 32 000 

732. 11/013/13400/342/000975 17 ZEPOS a.s. Nákup poradenských služeb 36 000 

733. 11/013/13400/564/001094 17 Stanislav Novák Využívání poradenských služeb 40 000 

734. 11/013/13400/231/000976 17 Vladimír Lepša Využívání poradenských služeb 40 000 

735. 11/013/13400/780/001116 17 AGRIMEX Brumovice s. r. o. Agroporadenské služby v oblasti CC 36 000 

736. 11/013/13400/780/001103 17 Josef Řezníček agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

737. 11/013/13400/780/000968 17 
AGRONET Smolkov,                        s. r. 
o. 

Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

738. 11/013/13400/780/001110 17 Václav Heinz Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

739. 11/013/13400/452/000998 17 Jiří Porkert - správa lesa, s.r.o. Využívání poradenských služeb - Porkertovo polesí 40 000 

740. 11/013/13400/120/001133 17 Pavel Kopecký Využívání poradenských služeb 40 000 

741. 11/013/13400/120/001156 17 
AGRO-KVARTO OVČÍNY s.r.o.společnost s 
ručením omezeným 

Využívání poradenských služeb 40 000 

742. 11/013/13400/564/001122 17 Milan Pavelka Využívání poradenských služeb 40 000 

743. 11/013/13400/120/001138 17 Jan Syrovátka Využívání poradenských služeb 40 000 

744. 11/013/13400/563/001165 17 Zemědělské družstvo Nová Ves - Víska Poradenství 40 000 

745. 11/013/13400/563/001166 17 Družstvo Vysočina Využívání poradenských služeb 40 000 

746. 11/013/13400/231/001238 17 Václav Kofroň Poradenství pro pana Václava Kofroně. 36 000 

747. 11/013/13400/564/001273 17 Michal Skúpy Využívání poradenských služeb 40 000 

748. 11/013/13400/232/001353 17 Margita Ženíšková Využívání poradenských služeb 32 000 



 
 
 
 

 
  38/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

749. 11/013/13400/232/001355 17 Ladislav Váchal Využívání poradenských služeb 40 000 

750. 11/013/13400/232/001357 17 Pavel Mareš Využívání poradenských služeb 40 000 

751. 11/013/13400/232/001375 17 Stanislav Faist Využívání poradenských služeb 32 000 

752. 11/013/13400/232/001359 17 IRENA KOLOROSOVÁ Využívání poradenských služeb 16 000 

753. 11/013/13400/564/001382 17 Zdeňka Huserková Využívání poradenských služeb 40 000 

754. 11/013/13400/451/001413 17 AGROPLAST KOBYLY a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

755. 11/013/13400/451/001408 17 AGRO RUBÍN a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

756. 11/013/13400/451/001388 17 Tomáš Hudský Využívání poradenských služeb 40 000 

757. 11/013/13400/231/001389 17 Zemědělské družstvo Oseva Žďár Poradenství pro Zemědělské družstvo Oseva Žďár 36 000 

758. 11/013/13400/452/001414 17 Kateřina Dostálová Poradenské služby 40 000 

759. 11/013/13400/231/001432 17 Zemědělské družstvo " Šumava" Zdíkov Poradenství pro Zemědělské družstvo "Šumava" Zdíkov 36 000 

760. 11/013/13400/564/001428 17 Martin Zemánek Využívání poradenských služeb 40 000 

761. 11/013/13400/563/001499 17 Zemědělské družstvo Rácov Poradenství ZD Rácov 40 000 

762. 11/013/13400/231/001505 17 Zemědělské družstvo Kovářov Poradenství pro Zemědělské družstvo Kovářov. 36 000 

763. 11/013/13400/563/001523 17 MIROSLAV KOVÁŘ Využití poradenské služby 40 000 

764. 11/013/13400/563/001516 17 Josef Horák Využívání poradenských služeb 40 000 

765. 11/013/13400/564/001531 17 Martin Valihrach Využívání poradenských služeb 40 000 

766. 11/013/13400/780/001537 17 Pavla Tvarůžková Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

767. 11/013/13400/780/001548 17 VLADISLAV VALACH Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

768. 11/013/13400/780/001547 17 Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

769. 11/013/13400/671/001601 17 UNIAGRIS Pěnčín, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

770. 11/013/13400/564/001623 17 Jiří Holánek Využívání poradenských služeb 40 000 

771. 11/013/13400/231/001639 17 Vladimír Šašek Využívání poradenských služeb Nicov 36 800 

772. 11/013/13400/231/001654 17 Petr Káňa Využívání poradenských služeb Káňa 36 800 

773. 11/013/13400/564/001626 17 Vojtěch Huserek Využívání poradenských služeb 40 000 

774. 11/013/13400/452/001634 17 Agro Jaroměř, spol. s r.o. 
Optimalizace užívání technologických postupů rostlinné výroby ve 
společnosti 

40 000 

775. 11/013/13400/232/001643 17 Meclovská zemědělská, a.s. Využívání poradenských služeb - Meclovská zemědělská 40 000 

776. 11/013/13400/672/001667 17 LESY KOMŇA s.r.o. Poradenství lesy Komňa 40 000 

777. 11/013/13400/452/001686 17 Jolana Bartošová Kvalita produkce vživočišné výrobě 16 000 



 
 
 
 

 
  39/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

778. 11/013/13400/451/001683 17 STATEK BENECKO s.r.o. Kvalita produkce v živočišné výrobě 12 000 

779. 11/013/13400/453/001681 17 AGRO Brteč, spol. s r.o. Kvalita produkce v živočišné výrobě 24 000 

780. 11/013/13400/453/001693 17 Miroslav Suchánek Kvalita produkce v živočišné výrobě 20 000 

781. 11/013/13400/452/001722 17 FARMA BROCNÁ s.r.o. Poradenská činnost 40 000 

782. 11/013/13400/671/001726 17 RENATA HOLČÍKOVÁ Optimalizace hospodaření malé kozí farmy 40 000 

783. 11/013/13400/232/001740 17 DAVID KODAD Využití poradenské služby 40 000 

784. 11/013/13400/342/001732 17 Otakar Trojáček Využívání poradenských služeb 40 000 

785. 11/013/13400/453/001788 17 Zemědělská a.s. Horní Bradlo Poradenství 40 000 

786. 11/013/13400/564/001792 17 Ladislav Holec Využívání poradenských služeb 40 000 

787. 11/013/13400/452/001795 17 Zemědělské družstvo Libčany Využívání poradenských služeb 40 000 

788. 11/013/13400/231/001816 17 Zemědělské obchodní družstvo Kolný Využívání poradenských služeb. 40 000 

789. 11/013/13400/452/001809 17 OVOCNÉ SADY SYNKOV s.r.o. 
Optimalizace technologických postupů rostlinné výroby ve společnosti 
OVOCNÉ SADY SYNKOV s.r.o. 

40 000 

790. 11/013/13400/452/001822 17 Farma Tichý a spol. a.s. 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby na 
farmě 

40 000 

791. 11/013/13400/231/001830 17 "AGROM spol. s r.o. Zborov" Využívání poradenských služeb 40 000 

792. 11/013/13400/563/001829 17 Stanislav Barták Využívání poradenských služeb 24 000 

793. 11/013/13400/780/001853 17 Družstvo ZAGRA AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

794. 11/013/13400/231/001914 17 PIGMAL a. s. Využívání poradenských služeb 40 000 

795. 11/013/13400/231/001921 17 Pošumaví, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

796. 11/013/13400/453/001939 17 ROMANA KOUTNÁ Poradenství 2011 40 000 

797. 11/013/13400/120/001951 17 Dvůr Kostomlaty spol. s r.o. Zemědělský poradenský systém 36 000 

798. 11/013/13400/452/001958 17 L I M B A spol. s r.o. Poradenství 40 000 

799. 11/013/13400/453/001969 17 AGRO JENIŠOVICE a.s. Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby 40 000 

800. 11/013/13400/564/001977 17 Miloš Michlovský Využívání poradenských služeb 40 000 

801. 11/013/13400/120/001979 17 SADY spol.s r.o.Bílé Podolí Poradenství 40 000 

802. 11/013/13400/780/002041 17 Roman David AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

803. 11/013/13400/780/002019 17 AGROTRAK SLUŽBY s.r.o. AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

804. 11/013/13400/780/002052 17 Petr Křižánek AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

805. 11/013/13400/120/001987 17 Obec Vrbová Lhota Nákup poradenské služby 40 000 



 
 
 
 

 
  40/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

806. 11/013/13400/120/001986 17 Zemědělská Klučenice a.s. Využívání poradenských služeb - Zemědělská Klučenice 40 000 

807. 11/013/13400/341/001988 17 Zemědělské družstvo Novosedly Využívání poradenských služeb - ZD Novosedly 40 000 

808. 11/013/13400/563/002003 17 Agrospol Budíkov spol. s r.o. Poradenství 40 000 

809. 11/013/13400/671/002018 17 Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL Poradenské služby Zemědělského obchodního družstva AGRISPOL Mořice 40 000 

810. 11/013/13400/232/002030 17 Zemědělské výrobní družstvo OSELCE Využívání poradenských služeb - ZVD Oselce 40 000 

811. 11/013/13400/231/002032 17 Josef Koryťák Využívání poradenských služeb 40 000 

812. 11/013/13400/564/002033 17 Pavel Pulkrábek Využívání poradenských služeb 40 000 

813. 11/013/13400/120/002034 17 Zemědělské družstvo Brandýs nad Labem Využívání poradenských služeb 40 000 

814. 11/013/13400/120/002037 17 JOSEF JERMÁŘ Využívání poradenských služeb 40 000 

815. 11/013/13400/231/002047 17 Zemědělské družstvo Hrejkovice Poradenství Zemědělské družstvo Hrejkovice 36 000 

816. 11/013/13400/120/002075 17 AGRO Přestavlky a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

817. 11/013/13400/120/002093 17 POLINE s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

818. 11/013/13400/563/002113 17 Josef Sklenář Využívání poradenských služeb 40 000 

819. 11/013/13400/231/002129 17 Zemědělské družstvo Mojné Využívání poradenských služeb. 40 000 

820. 11/013/13400/120/002219 17 MIZOS,s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

821. 11/013/13400/780/002195 17 Jiří Michalisko AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

822. 11/013/13400/120/002174 17 AGROSPOL spol.s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

823. 11/013/13400/120/002230 17 Karel Pilz Využívání poradenských služeb 40 000 

824. 11/013/13400/563/002160 17 AGRO Posázaví, a.s. Poradenství v oblasti zemědělství 40 000 

825. 11/013/13400/231/002169 17 AGROSPOL - Drahotěšice, s.r.o. Poradenství Agrospol Drahotěšice 32 000 

826. 11/013/13400/671/002188 17 ROMZA - Nedvězí, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

827. 11/013/13400/341/002340 17 Lesní společnost Bečov, s.r.o. Využívání poradenských služeb - Lesní společnost Bečov 39 200 

828. 11/013/13400/341/002321 17 Statek Hlinky s.r.o. Využívání poradenských služeb - Statek Hlinky 39 200 

829. 11/013/13400/563/002215 17 Zemědělská společnost Šmolovy a.s. Poradenství v zemědělství 40 000 

830. 11/013/13400/672/002277 17 ZS Pitín,a.s. Poradenské služby 40 000 

831. 11/013/13400/232/002222 17 AGROSPOL, Malý Bor a.s. Využívání poradenských služeb - Agrospol, Malý Bor 40 000 

832. 11/013/13400/672/002271 17 Jakub Zemánek Poradenská činnost 40 000 

833. 11/013/13400/672/002265 17 Josef Zemánek Poradenská činnost 40 000 

834. 11/013/13400/563/002244 17 SPV spol. s r.o. Pelhřimov Využití poradenské služby na farmě chovu prasat Plevnice 40 000 



 
 
 
 

 
  41/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

835. 11/013/13400/563/002256 17 Zbyněk Pípal Poradenství Ing. Zyněk Pípal 40 000 

836. 11/013/13400/564/002289 17 Statek Pohořelice, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 2011 40 000 

837. 11/013/13400/120/002264 17 
Zemědělské družstvo Čechtice, okres 
Benešov 

Technologické postupy v živočišné výrobě v Zemědělském družstvu 
Čechtice 

40 000 

838. 11/013/13400/452/002364 17 Ekolife - družstvo Orlické Záhoří Poradenství pro Ekolife 40 000 

839. 11/013/13400/231/002344 17 Miroslav Kotek Poradenská činnost pro Miroslava Kotka 40 000 

840. 11/013/13400/563/002291 17 
Hospodářské obchodní družstvo Jabloňov 
-Ruda 

Poradenství v zemědělství 40 000 

841. 11/013/13400/231/002397 17 Pavel Frnoch Poradenská činnost Pavel Frnoch 40 000 

842. 11/013/13400/231/002384 17 Josef Šedivý Josef Šedivý- poradenství v živ. výrobě 40 000 

843. 11/013/13400/671/002292 17 Hospodářské družstvo  Určice, družstvo Poradenství 40 000 

844. 11/013/13400/231/002376 17 AGRO TRADE spol. s r.o. Poradenství v živ. výrobě Agro Trade 40 000 

845. 11/013/13400/563/002307 17 Věra Beranová Poradenství 40 000 

846. 11/013/13400/563/002356 17 Sativa Keřkov, a.s. Využívání poradenských služeb 32 000 

847. 11/013/13400/563/002351 17 Josef Beránek Poradenství 40 000 

848. 11/013/13400/232/002362 17 POZEP s.r.o. Využívání poradenských služeb - POZEP 40 000 

849. 11/013/13400/231/002365 17 EPIGON A s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

850. 11/013/13400/231/002341 17 
Zemědělské výrobně-obchodní družstvo 
Smetanova Lhota 

Poradenství pro Zemědělské výrobně-obchodní družstvo Smetanova 
Lhota. 

36 000 

851. 11/013/13400/563/002415 17 Lukáš Zmek Využívání poradenských služeb 32 000 

852. 11/013/13400/563/002409 17 Jan Tulis Poradenství 40 000 

853. 11/013/13400/232/002431 17 Zemědělská společnost Komorno, a. s. Využívání poradenských služeb - ZS Komorno 40 000 

854. 11/013/13400/232/002559 17 V-FARMA s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

855. 11/013/13400/564/002456 17 AGRA, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb AGRA, spol. s r.o. 40 000 

856. 11/013/13400/232/002480 17 AGRO Staňkov a.s. Využívání poradenských služeb - AGRO Staňkov 39 200 

857. 11/013/13400/671/002506 17 ZP Štěpánov, a.s. Poradenství pro ZP Štěpánov 2011 40 000 

858. 11/013/13400/671/002515 17 Zemědělské družstvo Unčovice Poradenství pro ZD Unčovice 2011 40 000 

859. 11/013/13400/120/002527 17 CHMEL spol. s r.o. Využívání poradenských služeb - Chmel spol. s r.o. 39 200 

860. 11/013/13400/453/002533 17 ZEMOS Orlické Podhůří a.s. 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby v 
podniku 

40 000 

861. 11/013/13400/564/002610 17 Jarmil Bezděk 
Kvalita produkce v živočišné výrobě zemědělského podnikatele Jarmila 
Bezděka 

40 000 



 
 
 
 

 
  42/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

862. 11/013/13400/671/002634 17 Michal Skopal Poradenská služba 32 000 

863. 11/013/13400/232/002649 17 Petr Kubal Využívání poradenských služeb 40 000 

864. 11/013/13400/780/003063 17 AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. Agroporadeství v oblasti CC 32 000 

865. 11/013/13400/780/002621 17 Březovská zemědělská, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

866. 11/013/13400/780/002744 17 AGROPRODUKTIVA Děhylov, s. r. o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

867. 11/013/13400/453/002653 17 Podchlumí a.s. 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby ve 
společnosti 

40 000 

868. 11/013/13400/671/002651 17 Zdeněk Spurný Poradenská služba 32 000 

869. 11/013/13400/231/002654 17 Josef Tomášek Poradenství prom farmu Josef Tomásek. 24 000 

870. 11/013/13400/231/002681 17 1. jihočeská zemědělská a.s. Využívání poradenských služeb. 40 000 

871. 11/013/13400/232/002703 17 Jaroslav Herian Využívání poradenských služeb 32 000 

872. 11/013/13400/232/002739 17 Josef Strejc Využívání poradenských služeb 32 000 

873. 11/013/13400/232/002728 17 Hana Tomášková Využívání poradenských služeb 32 000 

874. 11/013/13400/452/002698 17 Zemědělské a obchodní družstvo Rasošky Poradenské služby 40 000 

875. 11/013/13400/120/002722 17 Zemědělské družstvo Senomaty Využívání poradenských služeb - ZD Senomaty 40 000 

876. 11/013/13400/563/002690 17 František Němec Poradenství na farmě 40 000 

877. 11/013/13400/563/002702 17 Jitka Němcová Poradenství na farmě 40 000 

878. 11/013/13400/563/002849 17 Marie Brodinová Poradenství 40 000 

879. 11/013/13400/232/002802 17 Pavel Vrba Využití poradenské služby 40 000 

880. 11/013/13400/564/002705 17 Petr Marcinčák PORADENSTVÍ 2011 40 000 

881. 11/013/13400/232/002817 17 Jaroslav Matějka Využití poradenské služby 40 000 

882. 11/013/13400/232/002865 17 ČENĚK STREER Využití poradenské služby 40 000 

883. 11/013/13400/232/002789 17 Jaroslav Seidl Využití poradenské služby 40 000 

884. 11/013/13400/451/002821 17 Agro bílá, a.s. Využívání poradenských služeb Agro bílá 40 000 

885. 11/013/13400/451/002873 17 Zemědělská společnost Dubnice s.r.o. Využívání poradenských služeb Dubnice 40 000 

886. 11/013/13400/671/002795 17 ZD Bohuňovice s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

887. 11/013/13400/564/002785 17 Pavel Chvatík Využívání poradenských služeb 40 000 

888. 11/013/13400/231/002845 17 Jiří Štibich Poradenství 40 000 

889. 11/013/13400/563/002838 17 Martina Váňová Poradenská služba v oblasti rostlinné výroby 40 000 

890. 11/013/13400/231/002850 17 Jitka Štibichová Poradenství 40 000 



 
 
 
 

 
  43/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

891. 11/013/13400/563/002823 17 Vysočina Vyklantice, a.s. 
Poradenská služba pro standardy GAEC a oblast technologických postupů 
v rostlinné výrobě 

40 000 

892. 11/013/13400/231/002842 17 Vladimír Staněk Poradenstvi 40 000 

893. 11/013/13400/231/002857 17 František Štibich Poradenství 40 000 

894. 11/013/13400/231/002827 17 VÍT STANĚK Poradenství 40 000 

895. 11/013/13400/452/002843 17 Horal, akciová společnost, Hláska 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby ve 
společnosti Horal a.s. Hláska 

40 000 

896. 11/013/13400/231/002855 17 AGRIS Markvarec, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb AGRIS 40 000 

897. 11/013/13400/671/002859 17 Andrea Horáková Poradenská služba 40 000 

898. 11/013/13400/342/002997 17 Jiří Liška Využívání poradenských služeb 2011 - Jiří Liška 40 000 

899. 11/013/13400/564/002919 17 František Vojáček Využívání poradenských služeb 40 000 

900. 11/013/13400/452/002965 17 Bernard Lainka Využívání poradenských služeb 40 000 

901. 11/013/13400/342/002877 17 AGROKOMPLEX OHŘE a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

902. 11/013/13400/563/003044 17 Tomáš Mazanec Poradenství v živ. výrobě Tomáš Mazanec 40 000 

903. 11/013/13400/453/003003 17 František Klazar Poradenská služba 32 000 

904. 11/013/13400/231/002982 17 SOHORS spol. s r.o. Využívání poradenských služeb - SOHORS 40 000 

905. 11/013/13400/231/002999 17 BKV Kamenná spol. s r.o. Využívání poradenských služeb - Kamenná 40 000 

906. 11/013/13400/672/002907 17 Vlčnovská zemědělská a.s. Poradenství 40 000 

907. 11/013/13400/231/002948 17 František Ondřich Využívání poradenských služeb - Ing. František Ondřich 40 000 

908. 11/013/13400/120/002925 17 Sady Tuchoraz spol.s.r.o. Využívání poradenských služeb pro Sady Tuchoraz spol. s.r.o 40 000 

909. 11/013/13400/232/002993 17 LUKRENA a.s. Využívání poradenských služeb - LUKRENA 16 000 

910. 11/013/13400/231/002992 17 Zemědělské družstvo Rodvínov Využívání poradenských služeb - ZD Rodvínov 39 200 

911. 11/013/13400/672/003001 17 Zelený vrch, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

912. 11/013/13400/120/003400 17 AGRO - spol., akciová společnost Poradenská služba v oblasti kvality rostlinné produkce 40 000 

913. 11/013/13400/453/003084 17 Josef Dalecký Poradenství 40 000 

914. 11/013/13400/453/003080 17 Ondřej Dalecký Poradenství 40 000 

915. 11/013/13400/120/003519 17 Martin Fee Poradenská služba pro oblast technologické postupy v rostlinné výrobě 40 000 

916. 11/013/13400/453/003082 17 VOSA spol.s r.o. 
Poradenská činnost - Optimalizace užívaných technologických postupů 
rostlinné výroby 

40 000 

917. 11/013/13400/672/003130 17 AGRO BŘEZOVÁ s.r.o. Poradenská činnost 40 000 

918. 11/013/13400/672/003107 17 Agrofiniš, spol. s r.o. Poradenská služba 40 000 



 
 
 
 

 
  44/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

919. 11/013/13400/564/003185 17 PROZAPO a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

920. 11/013/13400/563/003196 17 ZEVAR agro, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

921. 11/013/13400/672/003177 17 Vladimír Šuráň Poradenská služba 40 000 

922. 11/013/13400/563/003527 17 Zemědělská společnost Prosetín, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

923. 11/013/13400/563/003308 17 Patrik Sukdolák Poradenství v živ. výrobě Patrik Sukdolák 40 000 

924. 11/013/13400/563/003316 17 TEGRO spol. s r.o. Poradenství 40 000 

925. 11/013/13400/120/003144 17 ZAS Bečváry a.s. Poradenská služba 40 000 

926. 11/013/13400/564/003727 17 ZD Žatčany a.s. Poradenství v zemědělství 40 000 

927. 11/013/13400/563/003378 17 Jaroslav Benc Zemědělské poradenství 32 000 

928. 11/013/13400/453/003162 17 Zemědělsko obchodní družstvo Zálší 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby v ZOD 
Zálší 

40 000 

929. 11/013/13400/452/003168 17 Podorlické zemědělské družstvo 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby v 
družstvu Ohnišov 

40 000 

930. 11/013/13400/231/003182 17 Romana Marešová Poradenství 40 000 

931. 11/013/13400/563/003436 17 Družstvo vlastníků Petrovec Poradenství 40 000 

932. 11/013/13400/342/003235 17 Zdeněk Slavík Využívání poradenských služeb 2011 - ing Zdeněk Slavík 40 000 

933. 11/013/13400/564/003472 17 Zemědělské družstvo Velké Pavlovice Využívání poradenských služeb 40 000 

934. 11/013/13400/671/003191 17 Zemědělské družstvo Vícov Poradenské služby 32 000 

935. 11/013/13400/232/003463 17 Václav Kovářík Využití poradenské služby 40 000 

936. 11/013/13400/232/003447 17 obec Chlistov Využití poradenské služby 40 000 

937. 11/013/13400/563/003517 17 Zemědělské obchodní družstvo Habry Poradenství 40 000 

938. 11/013/13400/563/003460 17 Petr Duben Využívání poradenských služeb - Duben 40 000 

939. 11/013/13400/231/003233 17 Zemědělské družstvo Budíškovice Využívání poradenských služeb - ZD Budíškovice 40 000 

940. 11/013/13400/564/003568 17 Petr Mikulica Využívání poradenských služeb 40 000 

941. 11/013/13400/452/003258 17 Aleš Pícha 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby na 
farmě (ve společnosti,v podniku) 

40 000 

942. 11/013/13400/231/003292 17 Zemědělské družstvo Ločenice Využívání poradenských služeb - ZD Ločenice 39 200 

943. 11/013/13400/563/003577 17 A G R O Hybrálec, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

944. 11/013/13400/453/003273 17 AG Skořenice, akciová společnost Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby 40 000 

945. 11/013/13400/231/003325 17 Zemědělské družstvo Novosedly Využití poradenských služeb na farmě chovu prasat Volenice 40 000 

946. 11/013/13400/232/003722 17 Štěpánka Hofmannová Využití poradenské služby 40 000 



 
 
 
 

 
  45/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

947. 11/013/13400/232/003661 17 Josef Ticháček Využití poradenské služby 40 000 

948. 11/013/13400/672/003411 17 ZEAS Polešovice,a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

949. 11/013/13400/232/003718 17 Martin Nejdl Využití poradenské služby 40 000 

950. 11/013/13400/671/003443 17 Agrospol Velká Bystřice s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

951. 11/013/13400/232/003505 17 SUFOLK s.r.o. Využívání poradenských služeb Sufolk 40 000 

952. 11/013/13400/232/003492 17 AGRI PARTNERS Nezamyslice s.r.o. Využívání poradenských služeb AGRI105 40 000 

953. 11/013/13400/232/003518 17 AGRI PARTNERS s.r.o. Využívání poradenských služeb AGRI104 40 000 

954. 11/013/13400/564/003632 17 GRANERO Vlasatice, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

955. 11/013/13400/231/003622 17 
VYSOČINA DOLNÍ HRACHOVICE, spol. s 
r.o. 

Poradenské služby 40 000 

956. 11/013/13400/231/003613 17 STATEK LOMNICE, spol. s r.o. Poradenská služba 40 000 

957. 11/013/13400/231/003586 17 MICHAL IŠTOK Poradenská služba 40 000 

958. 11/013/13400/231/003557 17 Pavel Beran Poradenská služba 40 000 

959. 11/013/13400/232/003556 17 Stanislava Lehocká Poradenská činnost Stanislava Lehocká 40 000 

960. 11/013/13400/232/003533 17 DUŠAN LEHOCKÝ Poradenská činnost Dušan Lehocký (mladší) 40 000 

961. 11/013/13400/563/003674 17 Jan Vlček Využívání poradenských služeb 32 000 

962. 11/013/13400/671/003504 17 Jizerská lesní s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

963. 11/013/13400/452/003444 17 ZOPOS Přestavlky a.s. Kvalita produkce v ŽV 32 000 

964. 11/013/13400/231/003485 17 FARMA CHVALŠINY, s.r.o. Využívání poradenských služeb - Farma Chvalšiny 39 200 

965. 11/013/13400/453/003432 17 Jaroslav Voženílek poradenská služba 20 000 

966. 11/013/13400/453/003553 17 DOUBRAVA a. s. Využívání poradenských služeb 40 000 

967. 11/013/13400/563/003631 17 Josef Zbortek Poradenství 40 000 

968. 11/013/13400/453/003448 17 František Lédr Základní poradenská služba 40 000 

969. 11/013/13400/780/003368 17 Martin Tvarůžka AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 32 000 

970. 11/013/13400/120/003375 17 David Štěpánek Poradenství 40 000 

971. 11/013/13400/232/003604 17 JAN BLÁHA Využití poradenské služby 40 000 

972. 11/013/13400/120/003424 17 Zemědělské družstvo v Pňovicích Poradenství 40 000 

973. 11/013/13400/563/003729 17 Jiří Vaníček Poradenství 40 000 

974. 11/013/13400/563/003726 17 Jiří Vaníček Poradenství 40 000 

975. 11/013/13400/453/003566 17 LADISLAV ŠPLÍCHAL Optimalizace technologických postupů rostlinné výroby na farmě 40 000 



 
 
 
 

 
  46/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Ladislava Šplíchala 

976. 11/013/13400/451/003552 17 Luděk Ježek Využívání poradenských služeb 40 000 

977. 11/013/13400/231/003652 17 Miloslav Švejda Využívání poradenských služeb - Miloslav Švejda 39 200 

978. 11/013/13400/564/003669 17 Zemědělské družstvo Bořetice Využívání poradenských služeb ZD Bořetice 40 000 

979. 11/013/13400/120/000749 15 KLÁRA GUTHOVÁ Využívání poradenských služeb 2011 Guthová 32 000 

980. 11/013/13400/564/000770 15 MARKÉTA PROCHÁZKOVÁ Poradenská služba 40 000 

981. 11/013/13400/451/001102 15 Hana Řehořková Poradenství 40 000 

982. 11/013/13400/451/000930 15 Biofarma Pod Hájkem s.r.o. Poradenství - Biofarma Pod Hájkem 40 000 

983. 11/013/13400/564/000904 15 Jan Cícha Poradenství 40 000 

984. 11/013/13400/452/000839 15 
HŘEBČÍN JENÍKOV veřejná obchodní 
společnost 

Využívání poradenských služeb 40 000 

985. 11/013/13400/342/000970 15 Viktor Sedlák Nákup poradenských služeb 32 000 

986. 11/013/13400/232/000947 15 Kateřina Kubalová Využívání poradenských služeb 40 000 

987. 11/013/13400/232/000888 15 Jiří Zelený Využívání poradenských služeb 40 000 

988. 11/013/13400/342/001058 15 Bohumil Ječmínek Využívání poradenských služeb 40 000 

989. 11/013/13400/231/001004 15 Vladimír Nedorost Využívání poradenskýich služeb 40 000 

990. 11/013/13400/672/000869 15 Miroslav Nesrsta Agroporadenství 40 000 

991. 11/013/13400/780/000926 15 
"DRUDAR" zemědělské družstvo 
Darkovice 

Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

992. 11/013/13400/780/000916 15 AGROZEA, spol. s r. o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

993. 11/013/13400/780/000936 15 Kamil Hrbáč Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

994. 11/013/13400/780/000942 15 Jaromír Klimeš Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

995. 11/013/13400/780/000979 15 Zemědělské obchodní družstvo Litultovice Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

996. 11/013/13400/780/001106 15 Bronislava Scheidelová Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

997. 11/013/13400/780/001107 15 Zuzana Scheidelová Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

998. 11/013/13400/780/000959 15 Výrobní a obchodní družstvo Stěbořice Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

999. 11/013/13400/780/001025 15 Kristián Urbisch Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1000. 11/013/13400/780/001072 15 Tomáš Harasim Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1001. 11/013/13400/780/001047 15 JIŘINA NEVŘIVOVÁ Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1002. 11/013/13400/780/001054 15 Roman Krpec Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 



 
 
 
 

 
  47/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1003. 11/013/13400/780/001097 15 JOSEF VLČEK Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1004. 11/013/13400/780/001100 15 Josef Vlček Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1005. 11/013/13400/231/000956 15 Jiří Netík Využívání poradenských služeb 40 000 

1006. 11/013/13400/231/000965 15 Štěpán Netík Využívání poradenských služeb 40 000 

1007. 11/013/13400/672/001127 15 Lumír Randus Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1008. 11/013/13400/672/001132 15 Lenka Randusová Ägroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1009. 11/013/13400/671/001143 15 Vladislav Holanka AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1010. 11/013/13400/671/001130 15 Věra Maulisová Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1011. 11/013/13400/672/001135 15 Zdeněk Růčka Agroporadenské služby v rozsahu CC 16 000 

1012. 11/013/13400/120/001144 15 RIBERTA,spol.s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1013. 11/013/13400/120/001141 15 Statek Domašín, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1014. 11/013/13400/120/001162 15 Gut Vladimír Využívání poradenských služeb 40 000 

1015. 11/013/13400/120/001163 15 AGRO Měšetice s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1016. 11/013/13400/564/001187 15 KOJÁL Krásensko, družstvo Využití poradenských služeb 40 000 

1017. 11/013/13400/120/001212 15 Obec Chabeřice Poradenství 40 000 

1018. 11/013/13400/120/001229 15 Obec Slavošov Poradenství 40 000 

1019. 11/013/13400/120/001220 15 Tomáš Broukal Poradenství 40 000 

1020. 11/013/13400/672/001231 15 Jadrnička, s.r.o. Poradenské služby 40 000 

1021. 11/013/13400/672/001242 15 Jan Švéda Poradenské služby 40 000 

1022. 11/013/13400/672/001245 15 Jiří Cekiera Poradenské služby 40 000 

1023. 11/013/13400/672/001236 15 MAMIAN, spol. s r.o. Poradenské služby 40 000 

1024. 11/013/13400/672/001268 15 LAGRE PLUS spol. s r.o. Poradenské služby 40 000 

1025. 11/013/13400/564/001322 15 Josef Dobrovolný Poradenství - aktuální posouzení stavu Cross compliance 40 000 

1026. 11/013/13400/232/001373 15 Josef Touš Využívání poradenských služeb 40 000 

1027. 11/013/13400/232/001366 15 Maňovická zemědělská, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1028. 11/013/13400/452/001374 15 Zemědělské družstvo Bašnice Poradenství 40 000 

1029. 11/013/13400/563/001381 15 AGRO Rozsochy, a.s. Poradenství v zemědělství 40 000 

1030. 11/013/13400/231/001440 15 Farma Kozák s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1031. 11/013/13400/780/001528 15 Václav Beinhauer Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 



 
 
 
 

 
  48/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1032. 11/013/13400/780/001549 15 Jan Zbránek Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1033. 11/013/13400/342/001544 15 Rostislav Houda Využívání poradenských služeb 40 000 

1034. 11/013/13400/232/001568 15 Pošumavské zemědělství a.s. Využití poradenské služby 40 000 

1035. 11/013/13400/564/001593 15 Václav Cícha Využívání poradenských služeb 40 000 

1036. 11/013/13400/563/001608 15 Petr Habán Využívání poradenských služeb 37 600 

1037. 11/013/13400/780/001653 15 Karel Kubačák AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1038. 11/013/13400/780/001632 15 Radim Kalíšek Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1039. 11/013/13400/231/001656 15 Marie Daňková Využívání poradenských služeb Daňková 36 800 

1040. 11/013/13400/232/001647 15 MILOŠ CHROUST Využívání poradenských služeb Chroust 36 800 

1041. 11/013/13400/231/001649 15 AGRIPROD s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1042. 11/013/13400/451/001677 15 Zemědělské družstvo Horal Kvalita produkce v živočišné výrobě 32 000 

1043. 11/013/13400/671/001728 15 Michal Hrdlička Optimalizace hospodaření soukromé farmy s chovem dojených ovcí 40 000 

1044. 11/013/13400/231/001778 15 Družstvo AGRA Březnice u Bechyně Využití poradenské služby na farmě chovu prasat Hodětín 40 000 

1045. 11/013/13400/231/001814 15 KOOPRODUKT a.s. Využívání poradenských služeb. 40 000 

1046. 11/013/13400/563/001821 15 AGRIA Ujčov, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1047. 11/013/13400/780/001867 15 Jaroslav Chromčák Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1048. 11/013/13400/564/001846 15 Petr Marada Poradenství Petr Marada 2011 40 000 

1049. 11/013/13400/780/001863 15 JIŘÍ PAŠ Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1050. 11/013/13400/780/001860 15 Oldřich Knopp-Kostka Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1051. 11/013/13400/120/001848 15 Zemědělské družstvo Bohutín Kvalita produkce v živočišné výrobě 24 000 

1052. 11/013/13400/564/001854 15 Bronislav Grmolec Využívání poradenských služeb 40 000 

1053. 11/013/13400/780/001907 15 Jan Sonek Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1054. 11/013/13400/341/001886 15 Monika Mašková Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1055. 11/013/13400/341/001885 15 Šárka Schreinerová Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1056. 11/013/13400/341/001892 15 Vladimír Čičmanský Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1057. 11/013/13400/341/001896 15 Petr Jadlovský Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1058. 11/013/13400/451/001943 15 ATOMVET s.r.o. Kvalita produkce v ekologickém zemědělství 40 000 

1059. 11/013/13400/120/001942 15 
Společnost pro zemědělskou výrobu 
Ostředek, a.s. 

Využívání poradenských služeb 40 000 

1060. 11/013/13400/120/001948 15 Václav Nový Poradenství na statku Skalsko 32 000 



 
 
 
 

 
  49/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1061. 11/013/13400/231/001961 15 Zemědělské obchodní družstvo Olešník Využívání poradenských služeb. 40 000 

1062. 11/013/13400/564/001962 15 Dušan Soviš Využívání poradenských služeb 40 000 

1063. 11/013/13400/452/001970 15 Malus s.r.o. Poradenství 40 000 

1064. 11/013/13400/780/001976 15 Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice Poradenské služby Zemědělského družstva Hraničář Loděnice. 40 000 

1065. 11/013/13400/453/001978 15 Zemědělská a.s. Bystřec Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby 40 000 

1066. 11/013/13400/231/001997 15 FARMA VESELKA s.r.o. Využívání poradenských služeb. 40 000 

1067. 11/013/13400/672/002007 15 AGRODELTA, s.r.o. Poradenství 40 000 

1068. 11/013/13400/564/002001 15 Josef Dufek Využívání poradenských služeb 40 000 

1069. 11/013/13400/780/002008 15 Opavice a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1070. 11/013/13400/452/002055 15 ORLICKO a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1071. 11/013/13400/780/002193 15 ROMAN OPĚLA Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1072. 11/013/13400/120/002184 15 Josef Schůt Využívání poradenských služeb 40 000 

1073. 11/013/13400/120/002176 15 ZS Přestavky a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1074. 11/013/13400/780/002275 15 HESAKO zem. výroba s.r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1075. 11/013/13400/120/002235 15 Anna Brejšková Využívání poradenských služeb 40 000 

1076. 11/013/13400/780/002159 15 Zemědělské a obchodní družstvo Hlavnice Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1077. 11/013/13400/231/002149 15 JISTUZA, výrobně-obchodní družstvo Poradenská služba v oblasti zemědělství 40 000 

1078. 11/013/13400/563/002157 15 Luboš Pospíšil Využívání poradenské služby v oblasti zemědělství 40 000 

1079. 11/013/13400/671/002164 15 Vladimír Vašek Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1080. 11/013/13400/672/002295 15 ZEAS Bánov, a.s. 
Kvalita produkce v živočišné výrobě (chovu skotu) podniku ZEAS Bánov, 
a.s. 

40 000 

1081. 11/013/13400/342/002499 15 Jaromír Petružálek Využívání poradenských služeb 40 000 

1082. 11/013/13400/342/002494 15 Pavel Hanykýř Využívání poradenských služeb 40 000 

1083. 11/013/13400/342/002497 15 Zdeněk Hampl Využívání poradenských služeb 40 000 

1084. 11/013/13400/451/002301 15 Bohuslav Pelc Využívání poradenských služeb Bohuslav Pelc ml. 40 000 

1085. 11/013/13400/452/002357 15 Ondřej Hulc Poradenství pro farmu Bystré 40 000 

1086. 11/013/13400/120/002279 15 Zemědělské obchodní družstvo Potěhy Využívání poradenských služeb - ZOD Potěhy 40 000 

1087. 11/013/13400/231/002313 15 AGROWALD s.r.o. Poradenství AGROWALD s.r.o. 36 000 

1088. 11/013/13400/453/002320 15 Zuzana Pospíšilová Využívání poradenských služeb 40 000 

1089. 11/013/13400/232/002361 15 Štěpán Bečvář Využívání poradenských služeb - Štěpán Bečvář 40 000 



 
 
 
 

 
  50/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1090. 11/013/13400/232/002380 15 Úněšovský statek a.s. Využívání poradenských služeb - Úněšovský statek 39 200 

1091. 11/013/13400/452/002383 15 Volanická zemědělská, a.s. Využívání poradenských služeb - Volanická zemědělská 39 200 

1092. 11/013/13400/672/002402 15 Křídlo spol. s r. o. Nákup poradenské služby 37 600 

1093. 11/013/13400/780/002411 15 Tomáš Pustka Využívání poradenských služeb 40 000 

1094. 11/013/13400/231/002407 15 David Anthony Seyfried Využívání poradenských služeb - David A. Seyfried 40 000 

1095. 11/013/13400/232/002560 15 Walker farmer s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1096. 11/013/13400/232/002561 15 Plzeňská Farma s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1097. 11/013/13400/453/002451 15 MACH DRŮBEŽ a.s. 
Optimalizované použití biocidních přípravků pro zlepšení zdravotního 
stavu v chovu drůbeže 

40 000 

1098. 11/013/13400/563/002482 15 
Zemědělské družstvo vlastníků           
Novoveselsko 

Poradenství 40 000 

1099. 11/013/13400/120/002514 15 Zdeněk Gregor Poradenství na zemědělském statku 32 000 

1100. 11/013/13400/120/002511 15 První zemědělská Záhornice, a.s. Provedení poradenských služeb 36 000 

1101. 11/013/13400/232/002518 15 VHC - holding, a.s. Využívání poradenských služeb - VHC-holding 39 200 

1102. 11/013/13400/780/003062 15 Miloš Zíka Agroporadenstké služby v oblasti CC 16 000 

1103. 11/013/13400/780/003064 15 CETA s.r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1104. 11/013/13400/780/002729 15 Ondřej Kostelnik agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1105. 11/013/13400/453/002656 15 VIKA Kameničná a.s. 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby ve 
společnosti 

40 000 

1106. 11/013/13400/780/002667 15 Jiří Válek AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1107. 11/013/13400/232/002704 15 IC AGRO, a.s. Využívání poradenských služeb 32 000 

1108. 11/013/13400/671/002801 15 Zemědělské družstvo Moravská Huzová Využívání poradenských služeb 40 000 

1109. 11/013/13400/232/002814 15 Libor Benedik Využití poradenské služby 40 000 

1110. 11/013/13400/232/002853 15 Stanislav Švec Využití poradenské služby 40 000 

1111. 11/013/13400/232/002794 15 Jan Baumruk Využití poradenské služby 40 000 

1112. 11/013/13400/232/002787 15 Josef Rada Využití poradenské služby 40 000 

1113. 11/013/13400/231/002723 15 BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec, a.s. Využívání poradenských služeb - BOHEMIA VITAE 39 200 

1114. 11/013/13400/451/002856 15 Kozákov - družstvo Využívání poradenských služeb Kozákov - družstvo 40 000 

1115. 11/013/13400/451/002861 15 Jiří Schneider Využívání poradenských služeb Jiří Schneider 40 000 

1116. 11/013/13400/563/002720 15 ZEOS-L, s.r.o. Poradenské služby 40 000 

1117. 11/013/13400/452/002840 15 AGRO SLATINY a.s. Využívání poradenských služeb - AGRO Slatiny 39 200 



 
 
 
 

 
  51/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1118. 11/013/13400/564/002779 15 Pavlína Chvatíková Využívání poradenských služeb 40 000 

1119. 11/013/13400/231/002815 15 JIŘÍ MACHOVEC Poradenství 40 000 

1120. 11/013/13400/564/002830 15 ZEAS Lažánky, a.s. Poradenství v zemědělství 40 000 

1121. 11/013/13400/451/002819 15 Jiří Mazánek Poradenství 40 000 

1122. 11/013/13400/452/002846 15 Jaroslav Erban Optimalizované použití veterinárních léčivých přípravků v chovu prasat 40 000 

1123. 11/013/13400/672/002876 15 Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták Využívání poradenských služeb 40 000 

1124. 11/013/13400/564/002820 15 Vinařství Černý Valtice s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1125. 11/013/13400/452/002883 15 R Ý C H O L K A s. r. o. Poradenská služba 40 000 

1126. 11/013/13400/452/002903 15 Jitka Smetanová Využívání poradenských služeb 40 000 

1127. 11/013/13400/231/002978 15 Farma Dobrkov s.r.o. Využívání poradenských služeb - Dobrkov 40 000 

1128. 11/013/13400/120/002942 15 Amaltheia agros s.r.o. Využívání poradenských služeb pro společnost Amaltheia agros s.r.o. 40 000 

1129. 11/013/13400/780/003021 15 Kateřinská zemědělská a.s. Agroporadenské služby v obasti CC 32 000 

1130. 11/013/13400/780/003028 15 Obchodní družstvo vlastníků Oldřišov Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1131. 11/013/13400/780/002937 15 Zemědělské družstvo Hněvošice Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1132. 11/013/13400/780/002934 15 Lumír Jedlička Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

1133. 11/013/13400/120/002952 15 Lesy Mladina s.r.o. Poradenské služby v lesnictví 40 000 

1134. 11/013/13400/451/002969 15 Magdalena Proboštová Poradenství na farmě Magdaleny Proboštové 2011 40 000 

1135. 11/013/13400/120/003029 15 Stanislav Nebáznivý Poradenství 40 000 

1136. 11/013/13400/120/003031 15 Stanislav Nebáznivý Poradenství 40 000 

1137. 11/013/13400/120/003006 15 VLADIMÍR KUKLÍK Poradenství 40 000 

1138. 11/013/13400/120/003027 15 Středočeské vodárny, a.s. Využívání služeb akreditovaného poradce 40 000 

1139. 11/013/13400/451/003045 15 Jiří Vrkoslav Poradenství 40 000 

1140. 11/013/13400/120/003512 15 
Zemědělské družstvo vlastníků 
Radošovice u Vlašimi 

Poradenská služba pro plnění zákonných požadavků 40 000 

1141. 11/013/13400/672/003148 15 Ekologická farma Stupava, s.r.o. poradenské služby 40 000 

1142. 11/013/13400/672/003118 15 Miroslav Horut Nákup poradenských služeb 40 000 

1143. 11/013/13400/563/003244 15 Mikagro s.r.o. Poradenství na farmě 40 000 

1144. 11/013/13400/563/003267 15 Olga Kocourková Poradenství na farmě 40 000 

1145. 11/013/13400/564/003248 15 BOVINEX, s.r.o. Optimalizované použití veterinárních léčivých přípravků v chovu drůbeže 40 000 

1146. 11/013/13400/453/003152 15 Líšnická a.s. Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby 40 000 



 
 
 
 

 
  52/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1147. 11/013/13400/563/003338 15 Milan Lunda Využívání poradenských služeb 20 000 

1148. 11/013/13400/564/003349 15 POOSLAVÍ Nová Ves, družstvo Využívání poradenských služeb na hospodářství Nová Ves 40 000 

1149. 11/013/13400/564/003454 15 Jaroslav Chrenka Využívání poradenských služeb 40 000 

1150. 11/013/13400/120/003180 15 Jiří Hejda Poradenství 40 000 

1151. 11/013/13400/120/003176 15 Jiří Hejda Poradenství 40 000 

1152. 11/013/13400/342/003223 15 KAREL REZEK Využívání poradenských služeb 40 000 

1153. 11/013/13400/342/003169 15 Josef Čížek Využívání poradenských služeb 40 000 

1154. 11/013/13400/672/003158 15 Zahradnictví Vilímek, s.r.o. Poradenské služby 40 000 

1155. 11/013/13400/232/003382 15 Věra Rathová Využití poradenské služby 40 000 

1156. 11/013/13400/232/003332 15 Pavla Malátová Využití poradenské služby 40 000 

1157. 11/013/13400/120/003262 15 AGRO Konárovice s.r.o. Poradenství 40 000 

1158. 11/013/13400/563/003551 15 F A D O M s. r. o. Poradenská služba v oblasti zemědělství 40 000 

1159. 11/013/13400/120/003260 15 AGRO PERTOLTICE, a.s. Poradenství 40 000 

1160. 11/013/13400/232/003253 15 Dnešická zemědělská a.s. Využívání poradenských služeb - Dnešická zemědělská 40 000 

1161. 11/013/13400/780/003419 15 Josef Kovář Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1162. 11/013/13400/780/003393 15 Ludmila Kelnerová Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1163. 11/013/13400/231/003241 15 Hynek Netík Využívání poradenských služeb - Hynek Netík 39 200 

1164. 11/013/13400/780/003280 15 Hoštická zelenina s.r.o. Poradenství 40 000 

1165. 11/013/13400/231/003296 15 MARTINA BENEŠOVÁ Poradenství 40 000 

1166. 11/013/13400/120/003285 15 Město Jesenice 
Sdružování vlastníků lesa, využívání produkčních schopností lesa a lesní 
biomasy 

40 000 

1167. 11/013/13400/780/003283 15 Radomír Müller Využívání poradenských služeb 40 000 

1168. 11/013/13400/231/003398 15 Theodor Pártl Využívání poradenských služeb 37 600 

1169. 11/013/13400/231/003414 15 Ladislav Hrbek Využívání poradenských služeb 37 600 

1170. 11/013/13400/564/003640 15 ZD Březina Využívání poradenských služeb 40 000 

1171. 11/013/13400/231/003377 15 Volfířov, a.s. Využívání poradenských služeb Volfířov 40 000 

1172. 11/013/13400/232/003702 15 Jindřich Starosta Využití poradenské služby 40 000 

1173. 11/013/13400/563/003617 15 NIVA, a.s. Poradenská služba v oblasti zemědělství 40 000 

1174. 11/013/13400/231/003350 15 
OSEVA Protivín - zemědělské obchodní a 
výrobní družstvo 

Využívání poradenských služeb - OSEVA Protivín 40 000 



 
 
 
 

 
  53/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1175. 11/013/13400/232/003599 15 ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o. Poradenské služby 40 000 

1176. 11/013/13400/232/003369 15 VŠEZEP s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1177. 11/013/13400/231/003417 15 AGROCON Kájov s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1178. 11/013/13400/452/003490 15 FARMERS spol. s  r. o. Kvalita produkce v ŽV 24 000 

1179. 11/013/13400/452/003475 15 Vladimír Poláček Kvalita produkce v ŽV 17 600 

1180. 11/013/13400/453/003427 15 AGROSPOL Výprachtice s.r.o. Technologické postupy v RV 40 000 

1181. 11/013/13400/453/003410 15 Lubomír Kubíček Kvalita produkce v ŽV 8 000 

1182. 11/013/13400/453/003531 15 Jaroslav Zářecký Kvalita produkce v ŽV 12 000 

1183. 11/013/13400/453/003536 15 Miroslav Süsser Kvalita produkce v ŽV 16 000 

1184. 11/013/13400/232/003610 15 RADEK NĚMEČEK Využití poradenské služby 40 000 

1185. 11/013/13400/341/003434 15 NB product s.r.o. Poradenství 40 000 

1186. 11/013/13400/342/003511 15 Dana Provazníková Poradenství na farmě Dany Provazníkové v r. 2011 40 000 

1187. 11/013/13400/342/003486 15 Yveta Halgašová Poradenství na farmě Yvety Halgašové v r. 2011 40 000 

1188. 11/013/13400/231/003544 15 Jan Štefl Využívání poradenských služeb - Jan Štefl 39 200 

1189. 11/013/13400/120/003396 15 AGROFARMA TÝNEC s.r.o. Využívání poradenských služeb - Agrofarma Týnec 40 000 

1190. 11/013/13400/120/003494 15 MV AGRO s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1191. 11/013/13400/671/003584 15 Obec Dolany Nákup poradenské služby 37 600 

1192. 11/013/13400/120/003545 15 ZS Dublovice a.s. Využívání poradenských služeb - ZS Dublovice 40 000 

1193. 11/013/13400/120/003563 15 Galafruit s.r.o. Využívání poradenských služeb 32 000 

1194. 11/013/13400/120/001155 14 Stanislav Kahoun Využívání poradenských služeb 32 000 

1195. 11/013/13400/780/000982 13 JAN KUBRICKÝ Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1196. 11/013/13400/780/001029 13 Pavel Špaček Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1197. 11/013/13400/672/001136 13 Petr Blažek Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1198. 11/013/13400/342/001365 13 Martin Benc Využívání poradenských služeb 40 000 

1199. 11/013/13400/671/001721 13 Zemědělská společnost Jedlí, a.s. Poradenství 40 000 

1200. 11/013/13400/780/001838 13 Michaela Repková Využívání poradenstkých služeb. 40 000 

1201. 11/013/13400/672/001849 13 Zdeněk Novák Poradenství - lesy Novák 40 000 

1202. 11/013/13400/232/001909 13 František Mička Využívání poradenských služeb 40 000 

1203. 11/013/13400/671/002021 13 Zemědělské družstvo Partutovice Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  54/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1204. 11/013/13400/780/002126 13 Pradědský lesní závod, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1205. 11/013/13400/671/002166 13 Jaromír Kotraš Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1206. 11/013/13400/672/002163 13 Marie Slováčková Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1207. 11/013/13400/672/002208 13 Zemědělské družstvo Rusava Nákup poradenských služeb 40 000 

1208. 11/013/13400/672/002251 13 Jiří Karger Nákup poradenských služeb 40 000 

1209. 11/013/13400/342/002507 13 Miloslav Strejc Využívání poradenských služeb 40 000 

1210. 11/013/13400/342/002493 13 Tomáš Sršeň Využívání poradenských služeb 40 000 

1211. 11/013/13400/671/002366 13 Josef Opravil Poradenská činnost v EZ 40 000 

1212. 11/013/13400/780/002523 13 ZEMSPOL, s. r. o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1213. 11/013/13400/672/002453 13 Jan Martinek Poradenství 40 000 

1214. 11/013/13400/342/002616 13 ANIMO Žatec, a.s. Využití poradenských služeb na farmě prasat Lišany 40 000 

1215. 11/013/13400/671/002756 13 Antonín Smyčka Využití poradenských služeb 40 000 

1216. 11/013/13400/780/002679 13 MILAN ŠTEFEK Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1217. 11/013/13400/451/002695 13 Petr Pávek 
Optimalizace hospodaření farmy s chovem masného skotu na travních 
porostech 

40 000 

1218. 11/013/13400/453/002792 13 Michal Feuerstein 
Optimalizace hospodaření malé rodinné farmy orientací na mléčnou 
produkci a faremní zpracování mléka 

40 000 

1219. 11/013/13400/780/003068 13 ALTERAGRA s.r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1220. 11/013/13400/451/002763 13 Filip Neuberg Využívání poradenských služeb 40 000 

1221. 11/013/13400/342/002886 13 Karel Leis Využívání poradenských služeb 2011 - Karel Leis 40 000 

1222. 11/013/13400/342/002971 13 Jana Bošinová Využívání poradenských služeb 2011-J.Bošinová 40 000 

1223. 11/013/13400/342/002974 13 Gabriela Jašurková Mikutová Využívání poradenských služeb 2011-G.Jašurková Mikutová 40 000 

1224. 11/013/13400/672/002868 13 MICHAL ZUBÍČEK Poradenství 40 000 

1225. 11/013/13400/780/003052 13 Kamil Štýber AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1226. 11/013/13400/451/002950 13 Vladimír Synek Poradenství na farmě Vladimíra Synka 2011 40 000 

1227. 11/013/13400/453/003120 13 
Zemědělská společnost Městečko 
Trnávka,a.s. 

Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby na 
farmě Zem. spol. M. Trnávka, a.s. 

40 000 

1228. 11/013/13400/451/003161 13 Michael Schubert Využívání poradenských služeb 40 000 

1229. 11/013/13400/780/003113 13 KAREL BRENDL Využití poradentských služeb v ekologickém zemědělství 40 000 

1230. 11/013/13400/564/003366 13 Václav Šalša Využívání poradenských služeb 40 000 

1231. 11/013/13400/342/003219 13 Michaela Hlinková Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  55/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1232. 11/013/13400/232/003425 13 Miloslava Matějková Využití poradenské služby 40 000 

1233. 11/013/13400/563/003571 13 NORUNEX s.r.o. 
Optimalizace použití biocidních přípravků pro zlepšení zdravotního stavu v 
chovu drůbeže 

40 000 

1234. 11/013/13400/780/003242 13 BIO PRODUKCE s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1235. 11/013/13400/780/003272 13 VLADISLAVA VALOVÁ Poradenství 40 000 

1236. 11/013/13400/453/003487 13 Jiří Hudec Poradenství na farmě 40 000 

1237. 11/013/13400/564/003685 13 Vladislav Vítek 
Kvalita produkce v živočišné výrobě zemědělského podnikatele Vladislava 
Vítka 

31 600 

1238. 11/013/13400/671/000826 12 OIN Gama a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1239. 11/013/13400/564/000800 12 Libor Vajbar Využívání poradenských služeb 40 000 

1240. 11/013/13400/564/000806 12 Zdeněk Hulata Využívání poradenských služeb 40 000 

1241. 11/013/13400/342/000952 12 JOSEF KOUDELKA Nákup poradenských služeb 36 000 

1242. 11/013/13400/120/000789 12 Jiří Zakouřil Využívání poradenských služeb 40 000 

1243. 11/013/13400/232/000938 12 Radek Kubal Využívání poradenských služeb 40 000 

1244. 11/013/13400/232/000859 12 Pavel Wachtl Využívání poradenských služeb 40 000 

1245. 11/013/13400/232/000848 12 Výrobně-obchodní družstvo SVÉRADICE Využívání poradenských služeb 40 000 

1246. 11/013/13400/231/000943 12 Romana Raučinová Využívání poradenských služeb 40 000 

1247. 11/013/13400/780/001117 12 Jiří Byma Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1248. 11/013/13400/780/000951 12 Zbyněk Byma Agroporadenské služby voblasti CC 8 000 

1249. 11/013/13400/780/000997 12 Zdeněk Mališ Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1250. 11/013/13400/780/001099 12 Radim Lichý Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1251. 11/013/13400/780/001043 12 Václav Bajgar Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1252. 11/013/13400/780/001063 12 Lubomír Kocián Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1253. 11/013/13400/780/001093 12 Tomáš Vančura Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

1254. 11/013/13400/342/001082 12 Jiří Mašín Využívání poradenských služeb 40 000 

1255. 11/013/13400/120/001147 12 Stanislav Růžek Využívání poradenských služeb 32 000 

1256. 11/013/13400/120/001125 12 Hana Zvolská Využívání poradenských služeb 40 000 

1257. 11/013/13400/452/001179 12 Adolf Tuček Poradenské služby 40 000 

1258. 11/013/13400/231/001237 12 Jaroslav Kohout Poradenství pro Jaroslava Kohouta. 36 000 

1259. 11/013/13400/563/001298 12 Petr Šantrůček Využívání poradenských služeb 20 000 



 
 
 
 

 
  56/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1260. 11/013/13400/671/001339 12 Zemědělské družstvo Těšetice Agroporadenské služby v oblasti kontrol podmíněnosti (CC) 32 000 

1261. 11/013/13400/232/001362 12 Milan Krubert Využívání poradenských služeb 16 000 

1262. 11/013/13400/232/001364 12 Marek Heindl Využívání poradenských služeb 40 000 

1263. 11/013/13400/564/001447 12 HRABAL, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1264. 11/013/13400/564/001465 12 VANTANO s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1265. 11/013/13400/563/001511 12 Pavel Brávek Využívání poradenských služeb 40 000 

1266. 11/013/13400/563/001524 12 Petr Dvořák Využívání poradenské služby 40 000 

1267. 11/013/13400/780/001558 12 Farmagro s.r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1268. 11/013/13400/563/001606 12 Miloslav Čermák Využívání poradenských služeb 28 000 

1269. 11/013/13400/563/001611 12 František Zeman Využívání poradenských služeb 37 600 

1270. 11/013/13400/563/001609 12 Zdeněk Hos Využívání poradenských služeb 24 000 

1271. 11/013/13400/563/001612 12 Zdeněk Hrubý Využívání poradenských služeb 24 000 

1272. 11/013/13400/232/001660 12 Jiří Kolář Využívání poradenských služeb Kolář 36 800 

1273. 11/013/13400/231/001663 12 Antonín Míčka Poradenská služba akreditovaného poradce-farmář A.Míčka 40 000 

1274. 11/013/13400/452/001691 12 Vladislav Vrátil Kvalita produkce v živočišné výrobě 20 000 

1275. 11/013/13400/232/001736 12 Pavel Kindelmann Využití poradenské služby 40 000 

1276. 11/013/13400/564/001802 12 JAVE PORK, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1277. 11/013/13400/342/001876 12 Jan Kmoch Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1278. 11/013/13400/231/001919 12 Miloslava Mičková Využívání poradenských služeb 40 000 

1279. 11/013/13400/120/001888 12 První zemědělská Ratměřice spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1280. 11/013/13400/453/001933 12 Leoš Slavík Poradenství 2011 40 000 

1281. 11/013/13400/453/001934 12 Rostislav Slavík Poradenství 2011 40 000 

1282. 11/013/13400/453/001936 12 Martin Novotný Poradenství 2011 40 000 

1283. 11/013/13400/453/001941 12 Jiří Víšek Poradenství - cross-compliance 2011 40 000 

1284. 11/013/13400/120/001950 12 Tomáš Havránek Poskytnutí poradenské služby 32 000 

1285. 11/013/13400/780/002046 12 Petr Nikel AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1286. 11/013/13400/120/002220 12 Jaroslav Adam Využívání poradenských služeb 40 000 

1287. 11/013/13400/120/002212 12 STÁJ TROJAN s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1288. 11/013/13400/120/002253 12 Josef Hrdina Využívání poradenských služeb 36 000 



 
 
 
 

 
  57/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1289. 11/013/13400/563/002152 12 Miloš Rosecký Poradenství 40 000 

1290. 11/013/13400/342/002302 12 Jiří Marjanko Využívání poradenských služeb 40 000 

1291. 11/013/13400/231/002236 12 Zemědělské družstvo Popelín Využívání poradenských služeb - ZD Popelín 39 200 

1292. 11/013/13400/452/002314 12 Petr Suchár Poradenství 40 000 

1293. 11/013/13400/231/002391 12 Hana Kotková Poradenská činnost pro Hanu Kotkovou 40 000 

1294. 11/013/13400/563/002372 12 Tomáš Zmek Využívání poradenských služeb 32 000 

1295. 11/013/13400/231/002404 12 HAGENAUER-AGRO, s.r.o. Poradenství 40 000 

1296. 11/013/13400/231/002438 12 GJ+JF AGRO s.r.o. Poradenství 40 000 

1297. 11/013/13400/231/002406 12 HOFSTÄTTER-EKO, s.r.o. Poradenství 40 000 

1298. 11/013/13400/564/002421 12 Martin Šebesta Využívání poradenských služeb 40 000 

1299. 11/013/13400/564/002460 12 Roman Beneš Využívání poradenských služeb 40 000 

1300. 11/013/13400/120/002489 12 PCT, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1301. 11/013/13400/342/002611 12 Jakub Laušman Nákup poradenských služeb 32 000 

1302. 11/013/13400/453/002659 12 Josef Černík Poradenství 40 000 

1303. 11/013/13400/671/002778 12 Zemědělské družstvo Hněvotín Využívání poradenských služeb 40 000 

1304. 11/013/13400/120/002643 12 HEMP PRODUCTION CZ, s.r.o. Cross compliance 40 000 

1305. 11/013/13400/671/002677 12 ZOD Němčice nad Hanou, družstvo Nové standarty dobrého zemědělského a environmentálního stavu 40 000 

1306. 11/013/13400/671/002707 12 Agra Chválkovice, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1307. 11/013/13400/451/002893 12 Miroslav Růta Využívání poradenských služeb Miroslav Růta 40 000 

1308. 11/013/13400/564/002898 12 Zelba s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1309. 11/013/13400/671/002871 12 Jaromír Horák Zemědělské poradenství 40 000 

1310. 11/013/13400/231/002862 12 MEDIAN s.r.o. Poradenství v zemědělství 40 000 

1311. 11/013/13400/451/002923 12 Jana Samešová Využívání poradenských služeb Jana Samešová 40 000 

1312. 11/013/13400/231/003007 12 PVDP Invest s.r.o. Využívání poradenských služeb - PVDP 40 000 

1313. 11/013/13400/563/003315 12 Jaromír Vondrů Poradenská činnost Jaromír Vondrů 40 000 

1314. 11/013/13400/120/003141 12 Miroslav Novák Využívání poradenských služeb 40 000 

1315. 11/013/13400/563/003331 12 Aleš Fikar Poradenství 40 000 

1316. 11/013/13400/342/003179 12 Ovce s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1317. 11/013/13400/563/003608 12 David Švíka Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  58/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1318. 11/013/13400/563/003627 12 Václav Viaček Využívání poradenských služeb 40 000 

1319. 11/013/13400/232/003395 12 Václav Kreysa Využití poradenské služby 40 000 

1320. 11/013/13400/231/003227 12 Karel Koryťák Využívání poradenských služeb 40 000 

1321. 11/013/13400/120/003277 12 JOSEF HRBEK Poradenství 40 000 

1322. 11/013/13400/232/003620 12 Josef Kalista Využití poradenské služby 40 000 

1323. 11/013/13400/232/003573 12 Vladimíra Davídková Využití poradenské služby 40 000 

1324. 11/013/13400/232/003392 12 Radovan Lyer Využívání poradenských služeb Lyer 40 000 

1325. 11/013/13400/231/003594 12 VÁCLAV MAŇHAL Využití poradenské služby 40 000 

1326. 11/013/13400/671/003484 12 Claustra s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1327. 11/013/13400/671/003507 12 Waldhof & Yard s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1328. 11/013/13400/453/003562 12 Libuše Lorencová Kvalita produkce v ŽV 8 000 

1329. 11/013/13400/232/003593 12 Jan Kubát Využití poradenské služby 40 000 

1330. 11/013/13400/231/003534 12 Jiří Dobeš Využívání poradenských služeb - Jiří Dobeš 39 200 

1331. 11/013/13400/564/003660 12 Ivo Bukovský Poradenství 40 000 

1332. 11/013/13400/571/003700 12 Radomír Vítek Využívání poradenských služeb 40 000 

1333. 11/013/13400/120/000752 10 Tomáš Horáček Využívání poradenských služeb 2011 farma Horáček 32 000 

1334. 11/013/13400/564/000835 10 Blanka Klubusová Využívání poradenských služeb 40 000 

1335. 11/013/13400/564/000856 10 Josef Minařík Poradenství 40 000 

1336. 11/013/13400/671/000782 10 Pavlína Přecechtělová Agroporadenské služby v oblasti CC 40 000 

1337. 11/013/13400/452/001115 10 Jiří Dvořák Poradenství - Jiří Dvořák 40 000 

1338. 11/013/13400/451/001112 10 Družstvo Agrimona Poradenství - Agrimona 40 000 

1339. 11/013/13400/451/001091 10 ADR-BIO Rural Development Agency Ltd. Poradenství - ADR-BIO 40 000 

1340. 11/013/13400/451/000973 10 AGT CONSULTING občanské sdružení Poradenství - AGT CONSULTING 40 000 

1341. 11/013/13400/452/000862 10 Jiří Kořínek Poradenství 40 000 

1342. 11/013/13400/232/000894 10 
Zemědělské obchodní družstvo 
Hlavňovice 

Využívání poradenských služeb 40 000 

1343. 11/013/13400/232/000832 10 První Víteňská Využívání poradenských služeb 40 000 

1344. 11/013/13400/780/000786 10 Emil Ludvík Využívání poradenských služeb 40 000 

1345. 11/013/13400/231/000987 10 Ivan Taušek Využívání poradenských služeb 40 000 

1346. 11/013/13400/780/001113 10 Vladimír Biskup Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 



 
 
 
 

 
  59/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1347. 11/013/13400/780/000910 10 Martin Fulneček Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1348. 11/013/13400/780/000953 10 Jiřina Halatová Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1349. 11/013/13400/780/001104 10 Leoš Řezníček Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1350. 11/013/13400/780/000994 10 Petr Mácha Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1351. 11/013/13400/780/001014 10 Marie Návratová Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1352. 11/013/13400/780/001055 10 Světlana Musilová Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1353. 11/013/13400/780/001026 10 Antonín Javorek Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

1354. 11/013/13400/780/001023 10 Vojtěch Pustka Agroporadeské služby v služby CC 8 000 

1355. 11/013/13400/780/001036 10 Marek Petzuch Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1356. 11/013/13400/780/001052 10 Dalibor Rada Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1357. 11/013/13400/672/001081 10 Libor Pekař Poradenské služby 40 000 

1358. 11/013/13400/672/001079 10 Jaroslav Janča Poradenské služby 40 000 

1359. 11/013/13400/341/001078 10 Roman Mastík Využívání poradenských služeb 40 000 

1360. 11/013/13400/232/001092 10 Vlasta Zieglerová Využívání poradenských služeb 40 000 

1361. 11/013/13400/120/001139 10 Josef Keller Využívání poradenských služeb 32 000 

1362. 11/013/13400/563/001154 10 Lubomír Černý Poradenství 40 000 

1363. 11/013/13400/453/001336 10 AGROCLAAS s.r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1364. 11/013/13400/232/001367 10 Marta Faulová Využívání poradenských služeb 32 000 

1365. 11/013/13400/232/001371 10 KATEŘINA NOVOTNÁ Využívání poradenských služeb 32 000 

1366. 11/013/13400/232/001358 10 Zemědělské družstvo Příchovice Využívání poradenských služeb 40 000 

1367. 11/013/13400/231/001441 10 Jaroslav Dána Využívání poradenských služeb 40 000 

1368. 11/013/13400/780/001554 10 Aleš Raszka Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1369. 11/013/13400/342/001540 10 Václav Frič Využívání poradenských služeb 40 000 

1370. 11/013/13400/563/001545 10 Jiří Novotný Jiří Novotný poradenství 40 000 

1371. 11/013/13400/563/001543 10 Jana Novotná Jana Novotná poradenství 40 000 

1372. 11/013/13400/780/001556 10 ZP Otice, a.s. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1373. 11/013/13400/563/001605 10 Radek Svoboda Využívání poradenských služeb 37 600 

1374. 11/013/13400/780/001646 10 Břetislav Kotas Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1375. 11/013/13400/231/001641 10 Karel Lenc Využívání poradenských služeb Lenc 36 800 



 
 
 
 

 
  60/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1376. 11/013/13400/453/001689 10 Martin Bartoníček Kvalita produkce v živočišné výrobě 8 000 

1377. 11/013/13400/120/001673 10 Zuzana Süsserová Poradenství pro zemědělskou farmu Ing.Zuzana Süsserová. 36 000 

1378. 11/013/13400/120/001790 10 AVES TZ, spol. s r.o. Poradenství 40 000 

1379. 11/013/13400/120/001794 10 Pavel Zámostný Poradenství 40 000 

1380. 11/013/13400/120/001799 10 František Holeček Poradenství Ing. František Holeček 24 000 

1381. 11/013/13400/341/001875 10 Jaroslav Norek Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1382. 11/013/13400/231/001918 10 Maletická farma s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1383. 11/013/13400/120/002035 10 Daniel Vacek Využívání poradenských služeb 40 000 

1384. 11/013/13400/232/002098 10 Jaroslav Hrach Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1385. 11/013/13400/563/002130 10 Adolf Neuman Využívání poradenských služeb 40 000 

1386. 11/013/13400/452/002135 10 David Smetana Využívání poradenských služeb 40 000 

1387. 11/013/13400/780/002170 10 Petr Klímek Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1388. 11/013/13400/120/002178 10 Martin Kadeřábek Využívání poradenských služeb 32 000 

1389. 11/013/13400/780/002158 10 Josef Marosz AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1390. 11/013/13400/120/002238 10 František Vyskočil Využívání poradenských služeb 32 000 

1391. 11/013/13400/120/002223 10 Zdeněk Štěpánek Využívání poradenských služeb 40 000 

1392. 11/013/13400/564/002213 10 AGROPODNIK Hodonín a.s. Využití poradenské služby - v závodě 02 Milotice, chov prasat 40 000 

1393. 11/013/13400/672/002218 10 Jan Žůrek Nákup poradenských služeb 40 000 

1394. 11/013/13400/672/002229 10 Jan Václavík Nákup poradenských služeb 40 000 

1395. 11/013/13400/672/002282 10 ZEVOS a.s. Zvýšení kvality produkce v živočišné  výrobě v podniku ZEVOS a.s. 40 000 

1396. 11/013/13400/342/002486 10 Zdeněk Šafránek Využívání poradenských služeb 40 000 

1397. 11/013/13400/342/002206 10 
ZAHRADNICTVÍ - AGROSLUŽBY Louny, 
s.r.o. 

Využívání poradenských služeb 40 000 

1398. 11/013/13400/564/002459 10 Milan Vašíček Využívání poradenských služeb 40 000 

1399. 11/013/13400/120/002266 10 Josef Neliba Využívání poradenských služeb 2011 - Josef Neliba 40 000 

1400. 11/013/13400/451/002294 10 Bohuslav Pelc Využívání poradenských služeb Bohuslav Pelc st. 40 000 

1401. 11/013/13400/453/002336 10 Jaroslav Čada Poradenství pro podnik 40 000 

1402. 11/013/13400/232/002392 10 Jiří Blažek Poradenská činnost Jiří Blažek 40 000 

1403. 11/013/13400/780/002280 10 ZELENINA Malé Hoštice, a.s. Poradenství 40 000 

1404. 11/013/13400/564/002452 10 František Hnidák Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  61/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1405. 11/013/13400/231/002589 10 Martin Koubek Poradenství 40 000 

1406. 11/013/13400/231/002650 10 Dana Kováčová Poradenství pro zemědělskou farmu Dana Kováčová. 36 000 

1407. 11/013/13400/231/002662 10 Miloslav Jodl Využívání poradenských služeb- Miloslav Jodl 40 000 

1408. 11/013/13400/341/002666 10 Alena Králová Optimalizace hospodaření rodinné farmy 40 000 

1409. 11/013/13400/232/002721 10 Ladislav Žižka Využívání poradenských služeb 32 000 

1410. 11/013/13400/232/002825 10 Monika Kožušníková Využití poradenské služby 40 000 

1411. 11/013/13400/232/002818 10 Radovan Sochor Využití poradenské služby 40 000 

1412. 11/013/13400/232/002835 10 Tomáš Šperl Využití poradenské služby 40 000 

1413. 11/013/13400/451/002882 10 Jindřich Škoda Využívání poradenských služeb Jindřich Škoda 40 000 

1414. 11/013/13400/564/002743 10 Vlastimil Konečný Využívání poradenských služeb 40 000 

1415. 11/013/13400/780/003047 10 Pavel Ovčáčík Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1416. 11/013/13400/780/003041 10 Ivan Kahánek Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1417. 11/013/13400/671/002808 10 Jiřina Šnévajsová Využívání poradenských služeb 40 000 

1418. 11/013/13400/453/002957 10 František Šulc Poradenská služba 32 000 

1419. 11/013/13400/453/002995 10 Pavel Vaníček Poradenská služba 32 000 

1420. 11/013/13400/231/002989 10 BIO TOP s.r.o. Využívání poradenských služeb - BIO TOP s.r.o. 40 000 

1421. 11/013/13400/780/003009 10 Aleš Malohlava Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1422. 11/013/13400/780/003069 10 Martin Carbol Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1423. 11/013/13400/451/003035 10 Jitka Vrkoslavová Poradenství 40 000 

1424. 11/013/13400/563/003086 10 Liber, družstvo vlastníků 
Optimalizace použití biocidních přípravků pro zlepšení zdravotního stavu v 
chovu prasat 

40 000 

1425. 11/013/13400/453/003083 10 Pavel Michalec Využívání poradenských služeb 40 000 

1426. 11/013/13400/564/003407 10 David Lankaš poradenství v zemědělství 40 000 

1427. 11/013/13400/120/003106 10 PROMA Mladá Boleslav, a.s. Využití poradenských služeb na farmě chovu prasat Březina 40 000 

1428. 11/013/13400/342/003190 10 Martin Honza Využívání poradenských služeb 40 000 

1429. 11/013/13400/120/003256 10 František Klabzuba Poradenství 40 000 

1430. 11/013/13400/564/003491 10 HMH, spol. s r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1431. 11/013/13400/232/003453 10 JIŘÍ ŠMÍDL Využití poradenské služby 40 000 

1432. 11/013/13400/232/003480 10 Hana Holá Využití poradenské služby 40 000 

1433. 11/013/13400/672/003314 10 Josef Šulák Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 



 
 
 
 

 
  62/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1434. 11/013/13400/672/003327 10 Jan Macháček Agroporadenská činnost v oblasti CC 16 000 

1435. 11/013/13400/120/003303 10 Josef Satorie Poradenská služba 40 000 

1436. 11/013/13400/232/003704 10 Ludmila Rayserová Využití poradenské služby 40 000 

1437. 11/013/13400/453/003358 10 Vladimír Junek Využívání poradenských služeb 40 000 

1438. 11/013/13400/453/003522 10 Miroslav Štarman Kvalita produkce v ŽV 24 000 

1439. 11/013/13400/231/003501 10 Farma Žár s.r.o. Využívání poradenských služeb - Farma Žár 39 200 

1440. 11/013/13400/231/003513 10 Ekofarma Poluška s.r.o. Využívání poradenských služeb - Ekofarma Poluška 39 200 

1441. 11/013/13400/563/003641 10 Josef Pancner Poradenství 40 000 

1442. 11/013/13400/671/003415 10 Marcela Kolínová Zemědělské poradenství 40 000 

1443. 11/013/13400/453/003483 10 Věra Bulvová 
Optimalizace užívaných technologických postupů rostlinné výroby na 
farmě Věry Bulvové 

40 000 

1444. 11/013/13400/453/003592 10 Jan Římal Využívání poradenských služeb 40 000 

1445. 11/013/13400/120/003538 10 PROAGRO Nymburk a.s. 
Zvýšení kvality produkce v živočišné výrobě v podniku Proagro Nymburk 
a.s. 

40 000 

1446. 11/013/13400/342/001594 9 JIŘÍ PETRÁSEK Využívání poradenských služeb 40 000 

1447. 11/013/13400/342/001819 9 Miloslav Jelínek Využívání poradenských služeb 40 000 

1448. 11/013/13400/120/003692 9 František Kaluba Poradenské služby v zemědělství 40 000 

1449. 11/013/13400/453/003250 9 Zbyněk Štěpánek Využívání poradenských služeb 40 000 

1450. 11/013/13400/780/001109 8 Naděžda Šedá Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1451. 11/013/13400/780/001016 8 Pavel Ciahotný Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1452. 11/013/13400/780/001090 8 Alois Šlahař Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1453. 11/013/13400/672/001142 8 Valentýn Lukáš Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1454. 11/013/13400/780/001561 8 Jaroslav Opletal Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1455. 11/013/13400/780/001657 8 Emil Moudrý Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1456. 11/013/13400/780/001855 8 ARVUM BELLUM spol. s r. o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1457. 11/013/13400/342/001891 8 VAIGL A SYN spol. s r.o. Optimalizované použití veterinárních léčivých přípravků v chovu drůbeže 40 000 

1458. 11/013/13400/671/002024 8 AGRO A.R.W., s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1459. 11/013/13400/780/002185 8 Jiří Boháč AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1460. 11/013/13400/672/002240 8 Milan Kovář Nákup poradenských služeb 40 000 

1461. 11/013/13400/342/002510 8 Ivana Uchytilová Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  63/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1462. 11/013/13400/342/002479 8 Zdeněk Štícha Využívání poradenských služeb 40 000 

1463. 11/013/13400/453/002352 8 Karel Málek Poradenství Karel Málek 40 000 

1464. 11/013/13400/671/002477 8 Jiří Prachař Využívání poradenských služeb 40 000 

1465. 11/013/13400/564/002455 8 HM, s.r.o. Využívání poradenských služeb 40 000 

1466. 11/013/13400/780/002741 8 Bohumil Sopčák Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1467. 11/013/13400/780/002658 8 František Válek Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1468. 11/013/13400/342/002874 8 Agata Lacková Využívání poradenských služeb 2011 - Agáta Lacková 40 000 

1469. 11/013/13400/342/002892 8 Milan Hořínek Využívání poradenských služeb 2011 - Milan Hořínek 40 000 

1470. 11/013/13400/342/002906 8 Zdeňka Gergelová Využívání poradenských služeb 2011 - Z.Gergelová 40 000 

1471. 11/013/13400/342/002932 8 Alena Hlaváčková Využívání poradenských služeb 2011-A.Hlaváčková 40 000 

1472. 11/013/13400/342/002936 8 Jana Donátová Využívání poradenských služeb 2011 - Jana Donátová 40 000 

1473. 11/013/13400/342/002947 8 Milan Váňa Využívání poradenských služeb 2011 - M.Váňa 40 000 

1474. 11/013/13400/342/002941 8 Josef Vaněk Využívání poradenských služeb 2011 - Josef Vaněk 40 000 

1475. 11/013/13400/342/002996 8 Jan Tanajewski Využívání poradenských služeb 2011 - Jan Tanajewski 40 000 

1476. 11/013/13400/342/002990 8 Petr Wirth Využívání poradenských služeb 2011 - P.Wirth 40 000 

1477. 11/013/13400/453/003011 8 Vladimír Cecha Poradenství 40 000 

1478. 11/013/13400/563/003238 8 
Zemědělské a obchodní družstvo 
Čáslavice, družstvo 

Využívání poradenských služeb 40 000 

1479. 11/013/13400/342/003192 8 Petr Klouček Využívání poradenských služeb 2011 - Petr Klouček 40 000 

1480. 11/013/13400/342/003207 8 Werner Stütz Využívání poradenských služeb 2011 - W.Stütz 40 000 

1481. 11/013/13400/342/003216 8 Lubomír Samek Využívání poradenských služeb 2011 - L.Samek 40 000 

1482. 11/013/13400/780/003257 8 Jan Vala Poradenství 40 000 

1483. 11/013/13400/672/003326 8 Pavel Vaculík Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1484. 11/013/13400/671/003322 8 Oldřich Chovanec Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1485. 11/013/13400/564/003649 8 Luděk Kostelanský Poradenství 40 000 

1486. 11/013/13400/564/003638 8 Rybářství Hodonín, s.r.o. Poradenství 40 000 

1487. 11/013/13400/453/003467 8 Petr Mareš Poradenství na farmě 40 000 

1488. 11/013/13400/342/003498 8 Pavel Pejčoch Poradenství na farmě Pavla Pejčocha 2011 40 000 

1489. 11/013/13400/342/000980 7 Pavel Křivánek Nákup poradenských služeb 24 000 

1490. 11/013/13400/232/000902 7 Lenka Lavičková Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  64/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1491. 11/013/13400/232/000851 7 Roman Halbhuber Využívání poradenských služeb 40 000 

1492. 11/013/13400/232/000841 7 Zdeněk Bradáč Využívání poradenských služeb 40 000 

1493. 11/013/13400/563/001088 7 Jaroslav Henzl Využívání poradenských služeb 36 800 

1494. 11/013/13400/231/001011 7 Tomáš Čásenský Využívání poradenských služeb - technologie v živočišné výrobě 40 000 

1495. 11/013/13400/780/001006 7 Vít Heinz Agroporadeské služby v oblasti CC 8 000 

1496. 11/013/13400/780/001018 7 Anna Górná Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1497. 11/013/13400/120/001161 7 Václav Hendrych Využívání poradenských služeb 40 000 

1498. 11/013/13400/564/001181 7 Zdeněk Forman Využívání poradenských služeb 40 000 

1499. 11/013/13400/232/001344 7 Milada Schejbalová Využívání poradenských služeb 32 000 

1500. 11/013/13400/232/001352 7 Jan Paroubek Využívání poradenských služeb 16 000 

1501. 11/013/13400/231/001418 7 Josef Bartůněk Využívání poradenských služeb 40 000 

1502. 11/013/13400/231/001417 7 Jaroslav Čech Využívání poradenské služby 40 000 

1503. 11/013/13400/231/001448 7 Pavel Kačírek Využívání poradenských služeb 40 000 

1504. 11/013/13400/563/001519 7 Josef Gabriel Využívání poradenských služeb 40 000 

1505. 11/013/13400/563/001644 7 Miroslav Kadeřávek Poradenství 40 000 

1506. 11/013/13400/564/001659 7 Petr Krůza Využívání poradenských služeb 40 000 

1507. 11/013/13400/780/001911 7 Zemědělský podnik Kružberk s.r.o. Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1508. 11/013/13400/563/001980 7 Miroslav Totušek Poradenství 40 000 

1509. 11/013/13400/564/001989 7 Vladislava Čermáková Využívání poradenských služeb 40 000 

1510. 11/013/13400/453/002009 7 Milan Svoboda Poradenství 40 000 

1511. 11/013/13400/564/002014 7 Jiří Šilinek Využívání poradenských služeb 40 000 

1512. 11/013/13400/120/002038 7 Bohuslav Pauzr Využívání poradenských služeb 40 000 

1513. 11/013/13400/564/002057 7 Vladimír Tetur Využívání poradenských služeb 40 000 

1514. 11/013/13400/564/002067 7 Miroslav Volařík Využívání poradenských služeb 40 000 

1515. 11/013/13400/120/002192 7 Jiří Kladiva Využívání poradenských služeb 36 000 

1516. 11/013/13400/563/002248 7 František Krejča Využívání poradenských služeb 32 000 

1517. 11/013/13400/452/002326 7 FARMA ORLICE o.p.s. Poradenství 40 000 

1518. 11/013/13400/452/002368 7 Libor Matyáš Poradenství 40 000 

1519. 11/013/13400/231/002385 7 AGRO EKO TREND s.r.o. Poradenství v žív. výrobě Agro Eko Trend 40 000 



 
 
 
 

 
  65/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1520. 11/013/13400/232/002349 7 Lubská zemědělská, a.s. Využívání poradenských služeb - Lubská zemědělská 40 000 

1521. 11/013/13400/564/002374 7 SELVEM, s.r.o. Poradenství v chovu prasat 40 000 

1522. 11/013/13400/563/002400 7 Jana Endrlová Využívání poradenských služeb 32 000 

1523. 11/013/13400/564/002412 7 Bohumil Novák Využívání poradenských služeb 40 000 

1524. 11/013/13400/564/002470 7 Marcela Hříbalová Využívání poradenských služeb 40 000 

1525. 11/013/13400/563/002469 7 Karel Caha Využívání poradenských služeb 32 000 

1526. 11/013/13400/231/002630 7 Zdeněk Kučera Využití poradenských služeb 39 200 

1527. 11/013/13400/232/002735 7 Břetislav Pták Využívání poradenských služeb 40 000 

1528. 11/013/13400/232/002777 7 Václav Bosák Využití poradenské služby 40 000 

1529. 11/013/13400/232/002841 7 Petr Matějka jVyužití poradenské služby 40 000 

1530. 11/013/13400/342/002749 7 LIDRU, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1531. 11/013/13400/563/002831 7 RADEK KRATOCHVÍL 
Poradenská služba v oblasti standardů GAEC  a kvality rostlinné 
produkce. 

40 000 

1532. 11/013/13400/231/002826 7 František Štibich Poradenství 40 000 

1533. 11/013/13400/342/002858 7 Vladimír Tunkl Využívání poradenských služeb 2011-V.Tunkl 40 000 

1534. 11/013/13400/563/003039 7 Josef Mazanec Poradenství v živ. výrobě Josef Mazanec 40 000 

1535. 11/013/13400/231/002891 7 Božena Nedorostová Využívání poradenských služeb - Božena Nedorostová 39 200 

1536. 11/013/13400/120/003698 7 František Homola Poradenské služby v zemědělství 40 000 

1537. 11/013/13400/672/003136 7 Anežka Králíková Poradenská služba 40 000 

1538. 11/013/13400/672/003163 7 Zdeněk Vacula Poradenské služby 40 000 

1539. 11/013/13400/232/003688 7 Josef Ticháček Využití poradenské služby 40 000 

1540. 11/013/13400/232/003607 7 Stanislav Němeček Využití poradenské služby 40 000 

1541. 11/013/13400/232/003578 7 František Frančík Využití poradenské služby 40 000 

1542. 11/013/13400/232/003567 7 Jan Smolík Využití poradenské služby 40 000 

1543. 11/013/13400/453/003268 7 Jaroslav Jůva Poradenská služba 16 000 

1544. 11/013/13400/453/003459 7 Miloš Pospíšil Kvalita produkce v ŽV 12 000 

1545. 11/013/13400/452/003461 7 Alena Jalůvková Poradenství 40 000 

1546. 11/013/13400/563/003646 7 Vladimír Pavel Poradenství 40 000 

1547. 11/013/13400/563/003664 7 Václav Šrámek Poradenství 40 000 

1548. 11/013/13400/564/003713 7 Vlastimil Chrástek Využívání poradenských služeb 40 000 



 
 
 
 

 
  66/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1549. 11/013/13400/452/001098 5 Josef Jiránek Poradenství - Josef Jiránek 40 000 

1550. 11/013/13400/451/000899 5 Hana Řehořková Poradenství - Hana Řehořková 40 000 

1551. 11/013/13400/451/000908 5 Jiří Řehořek Poradenství - Jiří Řehořek 40 000 

1552. 11/013/13400/232/000858 5 Miroslav Šafanda Využívání poradenských služeb 40 000 

1553. 11/013/13400/231/000877 5 Martin Holub Využívání poradenských služeb 40 000 

1554. 11/013/13400/120/000815 5 František Hurtík Nákup poradenských služeb 32 000 

1555. 11/013/13400/780/001111 5 Bronislava Šimková Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1556. 11/013/13400/780/000929 5 Václav Jančura Agroporadenství v oblasti CC 8 000 

1557. 11/013/13400/780/000924 5 Jaromír Klapetek Aroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1558. 11/013/13400/780/000950 5 Milan Klapetek Agropradenské služby v oblasti CC 8 000 

1559. 11/013/13400/780/001035 5 Alena Chlebková Agroporadenské služby v oblasti CC 24 000 

1560. 11/013/13400/780/001068 5 Milan Kladiva Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1561. 11/013/13400/780/001057 5 Petr Krpec Agroporadenské služby v oblasti CC 32 000 

1562. 11/013/13400/120/001153 5 Jan Gut Využívání poradenských služeb 40 000 

1563. 11/013/13400/120/001152 5 Dana Zderadičková Využívání poradenských služeb 40 000 

1564. 11/013/13400/232/001175 5 Jindřich Terč Využívání poradenských služeb 40 000 

1565. 11/013/13400/672/001264 5 Agroslužby RaK, s.r.o. Poradenské služby 40 000 

1566. 11/013/13400/232/001350 5 Jan Bečvář Využívání poradenských služeb 16 000 

1567. 11/013/13400/231/001450 5 
"Odchovna plemenných býků Cunkov 
s.r.o." 

Využívání poradenskýc služeb 40 000 

1568. 11/013/13400/453/001675 5 Ladislav Hýbl Kvalita produkce v živočišné výrobě 8 000 

1569. 11/013/13400/452/001710 5 FARMÁŘ s.r.o. 
Optimalizace užívaných technologických postupů výroby ve společnosti 
FARMÁŘ s.r.o. 

40 000 

1570. 11/013/13400/232/001793 5 DRUKO STŘÍŽOV s.r.o. 
Optimalizace použití biocidních prostředků pro zlepšení zdravotního stavu 
v chovu drůbeže. 

40 000 

1571. 11/013/13400/780/001859 5 Jindřich Vlček AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 8 000 

1572. 11/013/13400/780/002070 5 Drahomíra Králová AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1573. 11/013/13400/232/002107 5 Dušan Lehocký Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1574. 11/013/13400/232/002109 5 Petr Maršálek Využívání poradenských služeb na farmě 40 000 

1575. 11/013/13400/563/002114 5 Miloslav Zedníček Využívání poradenských služeb 40 000 

1576. 11/013/13400/120/002124 5 SHOWA Electronics s.r.o. Poradenství Showa 40 000 



 
 
 
 

 
  67/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1577. 11/013/13400/780/002281 5 Josef Bužek AGROPORADENSKÉ SLUŽBY V OBLASTI CC 16 000 

1578. 11/013/13400/120/002243 5 Zdeněk Kratochvíl Využívání poradenských služeb 40 000 

1579. 11/013/13400/780/002150 5 František Trlica Využívání poradenských služeb 40 000 

1580. 11/013/13400/672/002225 5 Petr Dočkal Nákup poradenských služeb 40 000 

1581. 11/013/13400/453/002339 5 Stanislav Studený Poradenství Stanislav Studený 40 000 

1582. 11/013/13400/231/002367 5 Jan Houška Poradenství pro Ing.Jana Houšku 40 000 

1583. 11/013/13400/451/002360 5 SZP Sychrov a.s. Optimalizované použití veterinárních léčivých přípravků v chovu prasat 40 000 

1584. 11/013/13400/780/002689 5 Rudolf Wittek Agroporadenské služby v oblasti CC 8 000 

1585. 11/013/13400/120/002671 5 MEDITO, s.r.o. Poradenská činnost MEDITO s.r.o. 40 000 

1586. 11/013/13400/232/002833 5 Miloslav Vodička Poradenství 40 000 

1587. 11/013/13400/453/002986 5 František Fajgl Poradenská služba 36 000 

1588. 11/013/13400/672/003171 5 Vladimír Sluštík Poradenské služby 40 000 

1589. 11/013/13400/231/003133 5 Milan Pícha Poradenství 40 000 

1590. 11/013/13400/231/003159 5 AGRO-OVIS spol. s r.o. Využívání poradenských služeb - AGRO-OVIS 39 200 

1591. 11/013/13400/452/003239 5 Martin Mukařovský VYUŽÍVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB 40 000 

1592. 11/013/13400/120/003264 5 Martin Kouklík Poradenství 40 000 

1593. 11/013/13400/780/003412 5 Anna Hanzelková Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1594. 11/013/13400/231/003300 5 REST-TIME s.r.o. Poradenství 40 000 

1595. 11/013/13400/231/003306 5 Pavel Beneš Poradenství 40 000 

1596. 11/013/13400/780/003426 5 Jan Juřica Agroporadenské služby v oblasti CC 16 000 

1597. 11/013/13400/780/003328 5 Vilém Müller Využívání poradenských služeb 40 000 

1598. 11/013/13400/564/003495 5 SONBERK, a.s. Využívání poradenských služeb 40 000 

1599. 11/013/13400/231/003397 5 Martin Šindelka Poradenství 40 000 

1600. 11/013/13400/231/003401 5 
JINOS - AGRO společnost s ručením 
omezeným 

poradenství v živočišné výrobě 40 000 

1601. 11/013/13400/563/003656 5 Radek Trödler Poradenství 40 000 

1602. 11/013/13400/564/003658 5 Milan Hanuš Poradenství 40 000 

1603. 11/013/13400/780/003564 5 Jiří Thiemel Využívání poradenských služeb 36 000 

1604. 11/013/13400/564/003720 5 František Juras Poradenství František Juras 2011 40 000 

1605. 11/013/13400/671/003446 5 Hanácká zemědělská a.s. Poradenské služby Hanácká zemědělská a.s. 40 000 



 
 
 
 

 
  68/68 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

1606. 11/013/13400/453/003274 3 Zdeněk Seidl Poradenská služba 16 000 

1607. 11/013/13400/453/003510 3 Eva Marešová Poradenství na farmě 40 000 

1608. 11/013/13400/232/000868 2 Luboš Rendl Využívání poradenských služeb 40 000 

1609. 11/013/13400/231/000852 2 Josef Šedivý Využívání poradenských služeb 40 000 

1610. 11/013/13400/232/000927 2 Jaroslav Jílek Využívání poradenských služeb 40 000 

1611. 11/013/13400/232/000865 2 Pavel Wachtl Využívání poradenských služeb 40 000 

1612. 11/013/13400/452/001957 2 Jan Ferbas poradenská služba 16 000 

1613. 11/013/13400/232/000801 0 BG Šumava Využívání poradenských služeb 40 000 

1614. 11/013/13400/232/000897 0 Ladislav Kubík Využívání poradenských služeb 40 000 

1615. 11/013/13400/232/000909 0 Jiřina Ouředníková Využívání poradenských služeb 40 000 

1616. 11/013/13400/232/000892 0 Pavel Paleček Využívání poradenských služeb 40 000 

1617. 11/013/13400/232/000885 0 Jaroslav Potužák Využívání poradenských služeb 40 000 

1618. 11/013/13400/232/000876 0 Stanislav Rampas Využívání poradenských služeb 40 000 

1619. 11/013/13400/232/000915 0 Lubomír Janošík Využívání poradenských služeb 40 000 

1620. 11/013/13400/232/000907 0 Zdeňka Hrádková Využívání poradenských služeb 40 000 

1621. 11/013/13400/232/000893 0 Vladislav Horejš Využívání poradenských služeb 40 000 

1622. 11/013/13400/232/000864 0 Josef Hanus Využívání poradenských služeb 40 000 

1623. 11/013/13400/232/000853 0 Pavel Froulík Využívání poradenských služeb 40 000 

1624. 11/013/13400/232/000880 0 Zemědělské družstvo Mladotice Využívání poradenských služeb 40 000 

1625. 11/013/13400/231/000834 0 Václav Šoul Využívání poradenských služeb 40 000 

1626. 11/013/13400/232/002664 0 Miroslav Melka Využívání poradenských služeb 40 000 

1627. 11/013/13400/231/002623 0 Zdeněk Rebeka Využívání poradenských služeb 40 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

Michal Anton 
Oddělení metodiky osy 1 PRV 

 


